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Tässä tehtävässä onnistuttiin yhteistyöllä hyvin, ja liiton tulos on kuluneelta vuodelta vahvasti ylijäämäinen. On toki huomioitava, 
että tulokseen vaikuttaa myös eläkevarausten purku, mutta siitä huolimatta tulos on hyvä. 

Vahvasti ylijäämäisen tuloksen tekeminen ei tietenkään ole yhdistyksen toiminnan päätavoite, mutta se oli tässä vaiheessa välttä-
mätöntä. Toki tämä tarkoitti sitä, että säästöjä tehtiin toiminnan kustannuksella, mikä ei voi olla toiminnan painopiste pitkässä juok-
sussa. Taloutta helpotti ministeriöltä saatu korona-avustus Motti-järjestelmän vuonna 2020 väliin jääneiden kehitystoimien toteut-
tamiseksi. Motti-työryhmä teki hienoa työtä ja järjestelmää saatiin kehitettyä vuoden 2020 tavoitteiden mukaisesti. Juhlavuoteen 
lähdettäessä tilanne näyttää kohtuullisen hyvältä.

Yksi vuoden 2021 tärkeimmistä tavoitteista oli käynnistää SML:n liittojohtoinen valmennustyö ja valmennusjärjestelmän kehittä-
minen. Työn käynnistäminen viivästyi hieman kilpailukaudesta johtuen, mutta olen erittäin iloinen, että saimme rekrytoitua Tomi 
Konttisen SML:n valmennuspäälliköksi. Uuden valmennuspäällikön myötä pääsimme viimein käynnistämään tärkeän valmennuksen 
kehitystyön täysipainoisesti ja odotan innolla vuotta 2022, jolloin pääsemme viimein viemään valmennustyötä käytännön tasolle.

Vuosi toi mukanaan myös suru-uutisia, kun SML:n pitkäaikainen, jo eläkkeelle siirtynyt työntekijä Sauli ”Eppu” Mäkelä poistui 
keskuudestamme. Moottoriurheiluyhteisö muisteli lämmöllä Epun merkitystä lajeillemme ja tämä nosti hyvin selvästi esille sen, 
miten suuri merkitys Eppu Mäkelän tekemällä työllä oli suomalaiselle moottoriurheilulle. Hyvää matkaa Eppu ja kiitos kaikesta 
mitä SML:n eteen vuosien aikana teit!

Huomaan tässä pääsihteerin osiota kirjoittaessani, että vuosi on vierähtänyt edellisen tapaan todella nopeasti ohi. Paljon työtä on 
tehty, mutta työtä on edelleen erittäin paljon tehtävänä. Me toimistolla pyrimme askel kerrallaan kehittämään jäsenkerhojen palve-
luita. Uusi strategiatyö on lähtenyt hienosti liikkeelle vuoden 2021 aikana liittokokouksen antaman toimeksiannon myötä. Tällä 
kertaa mukana on ollut suuri joukko lajien parissa toimivia henkilöitä ja haluan kiittää kaikkia panoksestanne kehitystyön eteen. 
Uskon itse vakaasti siihen, että olemme oikealla tiellä ja pääsemme viemään strategiaa vaikuttavasti myös käytännön tasolle.

Nyt on aika juhlistaa SML:n 100-vuotisjuhlavuotta 2022. Haluan kiittää teitä kaikkia vuoden 2021 työstä ja toivottaa menestystä 
moottoriurheilun satavuotisjuhlavuodelle 2022!
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Vuosi 2021 jatkui suurelta osin siitä, mihin vuosi 2020 päättyi, kun ajatellaan pandemiaa ja 
sen tuomia haasteita. Pandemian useat virusvariantit aiheuttivat sen, että kokoontumisra-
joitukset verottivat edelleen kaikkia SML:n ja sen jäsenkerhojen tapahtumia. Vuoden 2021 
kilpailukauden aloitus viivästyi jälleen kerran vaikeasta tilanteesta johtuen. Toiminta saatiin 
lopulta keväällä käyntiin rajoitusten lievenemisen myötä ja jäsenkerhot järjestivät aktiivisesti 
tapahtumia heti, kun se oli mahdollista. 

Vuoden 2021 kilpailumäärä kasvoi edellisestä vuodesta yli kahdellakymmenellä ja tämä 
vaikutti positiivisesti SML:n ajajalisenssimääriin. Vuosi 2021 oli selkeästi parempi kuin 2020 
niin kansallisen kuin myös kansainvälisen edustuksen näkökulmasta. SML jatkoi tapahtu-
mien osalta samaa linjaa kuin vuonna 2020; tavoitteena oli pyrkiä mahdollistamaan kilpailu- 
ja harjoittelutoimintaa vastuullisesti ja rajoitukset huomioiden. Kaikki järjestäjät, luotta-
mushenkilöt, lajiryhmät, hallitus, työvaliokunta ja talousvaliokunta ovat ansainneet suuren 
kiitoksen sinnikkäästä ja periksiantamattomasta työstä!

Talouden vakauttaminen on ollut SML:n toiminnan tärkeä tavoite jo vuoden 2020 alusta 
alkaen. Erityisesti 100-vuotisjuhlavuoteen 2022 varautuminen vaati sitä, että liiton maksuval-
miuden ja talouden perustan tulisi olla vuoden päätteeksi siinä kunnossa, että juhlavuoden 
ylimääräiset kulut pystyttäisiin kattamaan.
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VALMENNUS

SML:N VALMENNUSJÄRJESTELMÄN KEHITYSTYÖ

Vuonna 2020 perustettu työryhmä jatkoi tulevaisuuden valmen-
nustoiminnan suunnittelua edelleen. Lajiryhmiltä kartoitet-
tiin valmennusryhmä- ja maajoukkueurheilijoita. Lisäksi käytiin 
vuoropuhelua olympiakomitean kanssa kehitys- ja tukiproses-
siin ilmoittautumisesta sekä urheilija-apurahoista. Kun päätoi-
misen valmennuspäällikön palkkaaminen varmistui, päätettiin 
keskeyttää työryhmän toimenpiteiden suunnittelu loppuvuo-
teen asti, jolloin valmennuspäällikkö aloittaisi työnsä.

ALUEVALMENNUS

Etelä-Suomen aluevalmennus jatkui samanlaisena kuin aiem-
pinakin vuosina Marko Tarkkalan toimiessa valmentajana. 
Lounais-Suomessa alkoi vastaavanlainen aluevalmennus Miska 
Aaltosen toimesta. Aluevalmennusten sisältö ja toimintatapa 
sekä osallistujat olivat hyvin samankaltaisia ja valmennustoimin-
nalle todettiin olevan kiinnostusta eri puolilla Suomea. Haas-
teiksi koettiin toiminnan käynnistämiseen liittyvät asiat sekä 
aktiivisten toimijoiden löytäminen toimintaa toteuttamaan.

KARTOITUS KANSAINVÄLISIÄ KILPAILUJA 
AJAVISTA KULJETTAJISTA VUONNA 2022 

Vuoden 2021 lopussa tehtiin kartoitus kuljettajista, jotka aikovat 
ajaa kansainvälisiä kilpailuja vuonna 2022. Tarkoituksena oli 
kerätä tietoa tulevan valmennustoiminnan suunnittelua varten. 
Kartoituksen perusteella kansainvälisiin kilpailuihin aikoi alus-
tavasti osallistua seuraavat määrät kuljettajia:

Circuit Racing 6, sivuvaunu Circuit Racing 1
Cross Country 1
Enduro 13
Flat Track 1
Jääspeedway 2
Drag Racing 1
Motocross 35, Quad Motocross 1, sivuvaunu Motocross 1
Snowcross 1
Speedway 3
Trial 2
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T U L E VA N  VA L M E N N U S TO I M I N N A N  
SUUNNITTELU

Koronatilanteesta johtuen alkoi etävalmennuksen suunnit-
telu tammi-maaliskuun 2022 välille. Tavallisten valmennuslei-
rien suunnitteleminen talvelle 2022 näytti rajoituksista johtuen 
mahdottomalta, joten etävalmennuksella pyrittiin saamaan 
uudenlaista valmennusta aikaan ja aktivoimaan lajien harras-
tajia harjoittelemaan monipuolisesti myös talvella koronasta 
huolimatta.

Valmennustoiminnan laajempi suunnittelu uuden strategian 
mukaisesti aloitettiin ”Menestyvä moottoriurheilu” -osa-
alueen päätoimenpidetavoitteiden mukaisesti. Päätoimenpide-
tavoitteina oli luoda urheilijan ja valmentajan polut, kehittää 
urheilijoiden, valmentajien sekä vanhempien osaamista sekä 
tuoda näkyväksi menestyjien polkuja ja tarinoita. Toiminta-
suunnitelman pääteemoiksi valittiin valmentajakoulutus moot-
torikerhojen jäsenille, nuorten kansainväliseen menestykseen 
tähtäävät valmennusryhmät sekä maajoukkuetoiminta.

Marko Tarkkala palkittiin Vuoden Valmentaja 2021 -palkinnolla.  Marko Tarkkala palkittiin Vuoden Valmentaja 2021 -palkinnolla.  
Kuva: SML Kuva: SML 

Marko Tarkkala vastasi myös kaudella 2021 Etelä-Suomen aluevalmennuksesta. Kuva:  Virpi MiettinenMarko Tarkkala vastasi myös kaudella 2021 Etelä-Suomen aluevalmennuksesta. Kuva:  Virpi Miettinen

Suomen Moottoriliiton valmennuspäällikkö Tomi Konttinen. Kuva: SMLSuomen Moottoriliiton valmennuspäällikkö Tomi Konttinen. Kuva: SML
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JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA

Vuosi 2021 oli edelleen vaikea koronapandemiasta 
johtuen. Toiminnan painopisteenä oli jo vakiintunut 
tiedottaminen pandemiaan liittyvistä urheilun- ja liikunnan 
kokoontumisrajoituksista. Näillä tiedotteilla pyrittiin 
tukemaan jäsenyhdistysten toimintaa ja tapahtumien 
järjestämistä. Yhteistyötä tehtiin erityisesti Tukesin, 
Olympiakomitean, AVI:en ja ministeriöiden kanssa.   
 
Edunvalvontatyössä näkyvimpänä oli l i ikenne-
vakuutuslainsäädännön uudistamiseen tähtäävä työ. SML 
oli aktiivisesti yhteydessä LVK:n, AKK:n ja STM:n kanssa 
ja on osa työryhmää, joka pyrkii ratkaisemaan uuden 
liikennevakuutuslainsäädännön myötä moottoriurheilun suurta 
liikennevakuutusongelmaa. Lokakuussa 2021 vahvistettiin 
uusi EU:n liikennevakuutusdirektiivi, joka oli lähtölaukaus 
myös Suomen lainsäädännön uudistamistyölle.  
  
Muita edunvalvontaan liittyviä tehtäviä olivat Tukes-
yhteistyö. Tukesin edustaja Kari Koponen osallistui SML:n 
lajipäivään informoimaan jäsenistöä turvallisuuteen ja 
kuluttajaturvallisuuslakiin liittyvistä asioista. SML järjesti 

myös yhteisiä kokouksia Tukesin kanssa moottoriurheilun 
turvallisuustyön kehittämiseksi turvallisuustyöryhmän johdolla. 
 
Motti-järjestelmän kehittämiseksi saatiin hakemuksen myötä 
30 000 euroa tukea OKM:ltä ja se käytettiin pandemiavuoden 
myötä kesken jääneeseen Motti-järjestelmän kehittämiseen.

OLYMPIAKOMITEA RY:N JÄRJESTÖ- JA 
NUORISOTOIMINTA SEKÄ ANTIDOPINGTYÖ

SML osallistui Olympiakomitea ry:n lajiliittojen 
seura- ja nuorisotoiminnan kehittäjille järjestettyihin 
seurakehittäjien verkostotilaisuuksiin.   
 
Toimistolla tehtiin uutta työnjakoa, ja SML osallistui toimiston 
henkilökunnan toimesta seuratoiminnan ja huippu-urheilun 
tilaisuuksiin. Yhteistyö Olympiakomitean kanssa on tärkeä osa 
SML:n toimintaa. Valmennuksen kehityshanketta lykättiin uuden 
valmennuspäällikön rekrytoinnista johtuen loppuvuodelle M
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2021. Tomi Konttinen aloitti lokakuussa 2021 SML:n uutena 
valmennuspäällikkönä ja valmennuksen kehityshankkeen 
koordinaattorina yhdessä varapuheenjohtaja Henri Saaren  
kanssa.   
 
Pandemiavuoden toimintaa kuvasi vahvasti etäjärjestelyin 
järjestetyt kokoukset ja tilaisuudet, ja SML:n edustaja 
osallistui muun maussa SUEKin ja Olympiakomitean tärkeisiin 
koulutuksiin Tähtiseuratoimintaan ja antidopingtyöhön 
liittyen. Myös vastuullisuushankkeisiin liittyvät koulutukset 
olivat osana seuratoiminnan kehittämiseen liittyvää työtä. 
 
Seuratoiminnan ja antidoping-työn tärkeitä viestinnän kanavia 
olivat SML:n verkkosivut sekä Motti-järjestelmän kautta 
lähetetyt jäsentiedotteet. SML tiedotti edelleen urheilijoita ja 
jäsenistö SUEKin tarjoamasta Puhtaasti paras -koulutuksesta, 
joka on osa SML:n antidopingtyötä.

TÄHTISEURATOIMINTA

SML oli vuoden 2021 aikana mukana tähtiseuratoimintaan liit-
tyvissä auditointikoulutuksissa ja tiedotti tähtiseuroja ajankoh-
taisista asioista. SML:n toimiston vastuuhenkilö käynnisti uusien 
auditointien toteuttamisen ja auditoinnit toteutetaan vuoden 
2022 aikana pandemian rajoitusten hellittäessä. SML:n toimin-
nassa on tällä hetkellä 5 jäsenkerhoa, joilla on Olympiakomitean 
tähtiseura-status. 

OKM:N SEURATUKI 2021 JA KORONAPANDE-
MIAAN LIITTYVÄT TUET   

Seuratukea jaettiin OKM:n toimesta aiempien vuosien tapaan. 
SML antoi lausunnot kaikista tukea hakeneiden jäsenkerhojen 
hankeanomuksista ja opasti seuratuen hakemisessa. OKM 
myönsi seuratukea Imatra Motocross ry:lle, Porin Moottori-
kerho ry:lle sekä Ylä-Savon Moottorikerho ry:lle.

Koronavuoden aikana julkaistuista toiminnan tuista tiedotet-
tiin SML:n verkkosivujen ja Motti-järjestelmän kautta. SML haki 
ja sai koronaan liittyvää tukea opetus- ja kulttuuriministeriöltä 
Motti-järjestelmän kehittämiseksi ja hanke vietiin menestyksek-
käästi läpi Motti-työryhmän toimesta.

KORONAPANDEMIAAN LIITTYVÄ TIEDOTTA-
MINEN JA OPASTAMINEN   

Vuosi 2020 oli valmistanut jäsenkerhoja toimimaan korona-ajan 
kokoontumisrajoitusten puitteissa ja SML päivitti omia kilpai-
lutoiminnan suosituksia Olympiakomitean ja AVI:n määrittämiä 
rajoituksia mukaillen. Moottoriurheilu on laajoilla alueilla järjes-
tettävää toimintaa ja SML:n ohjeistusten ja linjausten tavoitteena 
oli vuoden aikana toiminnan mahdollistaminen ja kilpailujen 
järjestäminen tarvittaessa ilman yleisöä rajoitukset huomioiden.

SML:n toimisto tarjosi apua jäsenistölle rajoituksiin liittyvissä 
kysymyksissä sekä päivitti sivuilleen aiemmin vuonna 2020 
rakennettua Covid-19-infosivua. Materiaaleja päivitettiin sitä 

mukaa, kun OK, AVI, THL sekä muut viranomaiset päivittivät 
määräyksiä ja ohjeistuksia.

RACING FOR FUN -HARRASTEKILPAILUTOI-
MINNAN KONSEPTI JA KEHITTÄMINEN  

RFF-kilpailujen määrä oli vuoden aikana noin 10 tapahtumaa, 
ja ohjeistusta päivitettiin vuoden 2021 lopulla. Konsepti hakee 
vielä paikkaansa osana SML:n harrastustoimintaa ja ohjeistuksia 
ja linjauksia päivitettiin tarpeen vaatiessa. Tulevaisuudessa on 
edelleen tärkeää määritellä jäsentenvälisten ja kansallisten 
kilpailujen väliin sijoittuvan RFF:n toiminnan mallia, jotta kilpai-
lujärjestelmän rakenne tukee matalan kynnyksen harrastetoi-
mintaa ja toisaalta myös kovinta SM-tasoa.

TOIMITSIJAKOULUTUS

Toimitsijakoulutuksia järjestettiin vuoden 2021 aikana etäyh-
teyksin ja B- ja A-kurssien rakennetta uudistettiin käsittämään 
kaikille tarkoitetun yleisen osion lisäksi aiemmin lisenssin 
suorittaneiden oma kertasuosio. Pandemiasta johtuen kurssien 
määrä oli normaalia vähäisempi, mutta etäyhteyksien tarjoaman 
joustavan järjestelyn myötä pyrittiin vastaamaan jäsenkerhojen 
toimitsijatarpeeseen.

Kurssien sisältöjä päivitettiin kouluttajien työryhmän toimesta 
ja ryhmä kokoontui säännöllisesti arvioimaan järjestettyjen 
koulutusten onnistumista ja saatua palautetta.

Jäsenyhdistykset järjestivät omatoimisesti C-peruskursseja 
sekä ympäristöpäällikön Y-kursseja. SML:n toimiston johdolla 
järjestettiin A- ja B-kursseja.

Kansainvälisiä toimitsijakursseja ei fyysisesti Suomessa vuoden 
2021 aikana järjestetty, vaan osallistujat ottivat osaa FIM:n koulu-
tuksiin etäjärjestelyin. SML järjesti kansainvälisen FIM Enduro 
-toimitsijakoulutuksen etäjärjestelyin yhteistyössä FIM:n kanssa. 
Koulutukseen osallistui kaikkiaan 13 henkilöä.

SML:n toimiston pitämiä yleisiä kansallisia A-toimitsijakurs-
seja järjestettiin MK-kertauskurssit mukaan lukien yhteensä 
viisi, B-kursseja viisi, T-ajanottokursseja kaksi ja katsastuskurs-
seja kolme. A-kursseilla osallistujia oli yhteensä 73 henkilöä, 
B-kursseilla 88 henkilöä, T-ajanottokoulutuksen sai 73 henkilöä 
ja katsastuskursseilla osallistujia oli 44. Kerhojen järjestämille 
C-kursseille osallistui 15 henkilöä ja Y-kursseille kahdeksan. 
Lisäksi lajiryhmät kouluttivat oman lajin kilpailutapahtumien 
järjestäjiä lajipäivillä ja erillisissä koulutustilaisuuksissa. Kaik-
kiaan kursseille osallistui 184 henkilöä.

MK-lajiryhmän lajipäällikkö vaihtui vuoden 2021 aikana, ja koulu-
tusta vietiin eteenpäin lajipäällikön johdolla. Kilpailunjärjestäjiä 
koulutettiin MK-lajien etäkoulutuksissa tarpeen mukaan. Kurs-
seja järjestettiin yhteensä kolme ja niille osallistui 15 keskeisintä 
kilpailunjärjestelyistä vastaavaa toimitsijaa B-, A- ja K-kursseilla.

Kursseille osallistuneiden henkilöiden määrissä oli huomat-
tavissa edelleen pandemian vaikutuksia. Kursseille osallis-

Hämeen Moottorikerho palkittiin Vuoden Nuoristotyö 2021 -palkinnolla. Kuva: SMLHämeen Moottorikerho palkittiin Vuoden Nuoristotyö 2021 -palkinnolla. Kuva: SML

JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA, 
EDUNVALVONTA, TOIMITSIJAKOULUTUS JA 
YMPÄRISTÖTYÖ
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heilua koskevan lainsäädännön uudistamiseksi. Lainsäädäntötyö 
etenee vuoden 2022 aikana ja on oletettavaa, että esitys uudeksi 
lainsäädännöksi ja käytännöksi valmistuu vuoden 2022 aikana. SML 
jatkaa aktiivista työtä tilanteen ratkaisemiseksi.

VALMENNUKSEN KEHITTÄMINEN

Valmennuksen työryhmä kartoitti SML:n valmennuksen tilannetta 
ja keräsi pohjatietoa syksyllä 2021 palkatun valmennuspäällikön 
työn tueksi. Tarkempia valmennukseen liittyviä tietoja on kirjattu 
toimintakertomuksen valmennusta käsittelevään osioon.

JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA
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OLOSUHDE-, EDUNVALVONTA JA 
STRATEGIATYÖ

SML auttoi jäsenyhdistyksiä konsultoimalla eri rata-alueiden lupaky-
symyksissä sekä kirjoitti lausuntoja rata-aluehankkeiden ympäristö- 
ja lupa-asioiden tueksi. 

Kevään 2021 liittokokouksessa hallitus sai tehtäväkseen ulkoisen 
selvityshenkilön nimeämisen SML:n organisaatiorakenteen arvi-
oimiseksi ja strategiatyön eteenpäin viemiseksi. Selvityshenkilöksi 
valittiin Eerikkilän urheiluopiston asiantuntija Sirpa Korkatti. Työ 
käynnistyi tiedonkeruulla ja suunnittelupalavereilla, joita seurasi 
viiden työpajan kokonaisuus. Työpajoihin kutsuttiin moottoriur-
heilun eri alueilla toimivia asiantuntijoita. Kerätyn tiedon pohjalta 
edettiin yhteiseen strategiaviikonloppuun, joka järjestettiin loka-

SML:n strategiaviikonloppu järjestettiin lokakuussa. Kuva: SMLSML:n strategiaviikonloppu järjestettiin lokakuussa. Kuva: SML

tuvia henkilöitä oli edelleen normaalivuotta vähemmän, joskin 
määrät nousivat vuodesta 2020. Tilanteeseen vaikuttaa edelleen 
SML:n toimiston henkilöstörakenne sekä koronan aiheuttamat 
kokoontumisrajoitukset. 

MP 21 -MESSUT  
 
SML:n oli tarkoitus olla mukana omalla osastolla MP 21 -messuilla, 
mutta valitettavasti pandemiasta johtuen MP-messut peruttiin 
vuodelta 2021.

TUKES-YHTEISTYÖ

Tukesin rooli moottoriurheilun turvallisuusasioissa kasvoi tehos-
tetun yhteistyön myötä. SML järjesti Tukesin kanssa kaksi kehi-
tyspalaveria koskien muun maussa median akkreditoitumista ja 
Tukesin tapahtumissa tekemiä turvallisuushavaintoja. SML otti 
käyttöön kilpailujärjestäjille tarkoitetun akkreditoitumiskäytännön, 
jota kehitetään edelleen. Tukesin edustajat vierailivat tapahtumissa, 
joissa heitä opastettiin vastuutoimitsijoiden toimesta moottoriur-
heilutapahtumien ominaispiirteisiin ja käytäntöihin, muun muassa 
Snowcrossin SM- ja MM-kilpailuissa.   

Tukesin edustaja Kari Koponen oli mukana SML:n lajipäivässä 
puhumassa jäsenistölle ajankohtaisista turvallisuusasioista ja kertoi 
Tukesin toiminnasta ja kuluttajaturvallisuuteen liittyvistä velvoit-
teista moottoriurheilun turvallisuuden kehittämiseksi.

Tukes-yhteistyön kautta kerätyn tiedon avulla turvallisuustyöryhmä 
on kehittänyt SML:n lajien turvallisuutta muun muassa sääntöuudis-
tusten kautta.

SML:N TURVALLISUUSTYÖRYHMÄ

Turvallisuusryhmän toimintaa kehitettiin ansiokkaasti työryhmän 
puheenjohtajan johdolla. Erityisesti Tukes-yhteistyö tiivistyi ja 
työryhmä käsitteli kokouksissaan loukkaantumisiin liittyviä tapa-
uksia ja antoi lajiryhmille kehitysehdotukset sääntöjen kehittämi-
seksi. Säännöillä pyritään parantamaan kunkin lajin tapahtumien ja 
harjoitusten läpivientiin liittyvää turvallisuutta. Myös median akkre-
ditoitumista ja akkreditoitumiseen liittyvää lomaketta kehitettiin 
vastaamaan paremmin kilpailujen turvallisuusvaatimuksia. 

Ryhmään nimettiin jäseniä täydentämään työryhmän asiantun-
temusta. Turvallisuusryhmä toteutti toimintaa aiemmin laaditun 
toimintasuunnitelman mukaisesti ja ryhmän jäsenet vierailivat kilpai-
luissa paikan päällä arvioiden turvallisuustoimenpiteiden vaikutta-
vuutta ja toteutusta yhdessä Tukesin tarkastajien kanssa.

LIIKENNEVAKUUTUSTYÖRYHMÄ

Moottoriurheilun suuri haaste on ollut viimeisen vuosikymmenen 
aikana liikennevakuutukseen liittyvät epäselvyydet. Vakuutuksen 
korvaavuus on lainsäädännössä sidottu eristetyn alueen määritel-
mään ja tällä hetkellä selkeää määrittelyä ei ole olemassa. Vakuu-
tuksen korvaavuus ja voimassaolo on hyvin epäselvää, ja SML on 
tehnyt paljon työtä liikennevakuutustyöryhmän johdolla asian 
selvittämiseksi. 

Ongelman ratkaisuun vaikuttavat erityisesti EU:n liikenneva-
kuutusdirektiivin sisältö sekä kansallisen lainsäädännön uudista-
minen. Työryhmä kävi aktiivista vuoropuhelua AKK Motorsport 
ry:n, LVK:n, liikenne- ja potilasvahinkolautakunnan sekä sosiaali- ja 
terveysministeriön kanssa uuden lainsäädännön selkiyttämiseksi. 
EU-direktiivi vahvistettiin lokakuussa 2021, jonka jälkeen käynnis-
tettiin työ kansallisen lainsäädännön uudistamiseksi. 

SML pääsi mukaan moottoriurheilun tilannetta käsittelevään työryh-
mään, jonka tavoitteena on laatia uusi ja selkeä esitys moottoriur-

kuussa. Strategiaviikonlopussa oli mukana yhteensä 40 eri mootto-
riurheilun osa-alueiden asiantuntijaa pohtimassa moottoriurheilun 
tilaa ja rakentamassa SML:n uuden strategian pohjaa. Työn myötä 
laadittiin SML:n uuden strategian painopistealueet, joiden kehittä-
mistä ja käytäntöön viemistä jatketaan vuoden 2022 aikana. 

Työryhmien ja lajiryhmien tueksi otettiin käyttöön Surveypal-kyse-
lypalvelu, jonka tavoitteena on tarjota toimiva työkalu lajien oman 
tiedonkeruun tueksi.

SUOMEN URHEILIJOIDEN TUKISÄÄTIÖ

Urheilijoiden tukisäätiön rahasto uudistui aiemmin vuonna 2020 
tehdyn päätöksen myötä ja nimeksi vaihtui Suomen Urheilun 
tukisäätiö. Säätiötä hallinnoi Suomen Olympiakomitea ja säätiö 
on SML:n jäsenyyden myötä kaikkien urheilijoiden käytettävissä. 
Käytäntöön uudistuksella ei ole vaikutuksia. 

Suurimmat muutokset vuoden 2021 aikana olivat sopimusten 
tarkastuksen muuttuminen sähköiseksi. SML opasti ja neuvoi urhei-
lijoita tukisäätiön käyttämisessä, vahvisti urheilijoiden kolmikanta-
sopimukset sekä kulutilityksen säätiön toimintaohjeen mukaisesti. 
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SUOMEN MOOTTORILIITTO RY 

M
oo

tt
or

ili
it

to
M

oottoriliitto

Liittokokous   
 
Suomen Moottoriliiton korkein päättävä elin on 
sääntömääräinen liittokokous, joka järjestään kerran 
vuodessa ja johon osallistuvat kerhojen nimeämät edustajat. 
 
Vuoden 2021 sääntömääräinen liittokokous pidettiin 
11.5.2021 Helsingissä. Kokoukseen sai osallistua myös 
etäjärjestelyin poikkeuslaista johtuen. Kokouksessa oli 
edustettuna 34 äänivaltaista jäsenyhdistystä ja 46 edustajaa. 
Kokousaikana voimassa olleesta ja pandemiasta johtuvasta 
poikkeuslainsäädännöstä, kokouksessa ei ollut edustettuna 
yhdistyksiä valtakirjalla. Kokouksen lopullinen äänimäärä oli 96. 
 
Liittokokous hyväksyi vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen 
vuodelta 2020 sekä myönsi tili- ja vastuuvapauden 
hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. Lisäksi liittokokous 
antoi hallitukselle tehtäväksi SML:n organisaatiomallin 

Suomen Moottoriliitto ry on moottoripyörä-, moottorikelkka- ja ATV-urheilun lajiliitto, joka muodostuu 179 jäsenyhdistyk-
sestä ja reilusta 21 000 jäsenestä.

Moottoriliitto edustaa yli kahtakymmentä rata-, reitti- ja nopeuslajia vastaten lajien kehittämisestä ja edunvalvonnasta Suomessa. 
Koska toiminnan perustana ovat eri lajien harrastajien muodostamat jäsenyhdistykset, on Moottoriliitto yhdistysten muodostama 
yhteinen lajiliitto. 

Moottoriliiton toiminnan tavoitteena on olla jäsenyhdistysten toiminnan elinvoimaisuutta edistävä yhteisö, joka kehittää ja yllä-
pitää lajien kilpa- ja huippu-urheilua sekä vahvistaa yhdistysten nuorisotoimintaa. Samalla Suomen Moottoriliitto tukee liikennekas-
vatustyötä sekä moottoripyöräilyn, moottorikelkkailun ja ATV:n harrastamista kotimaassa. Toiminta pohjautuu liikunnan eettisille 
arvoille ja urheilun reilun pelin periaatteille.

Hallitus 
Erkki Heikkinen, VMK    puheenjohtaja
Henri Saari, HeMK  1. varapj
Outi Kalliomäki, HäMK  2. varapj
Martti Solja, IMK  jäsen
Ilkka Heinäaho, KonnMK/UA jäsen
Jorma Kakko, KaMoKe  jäsen
Timo Kujanpää, KauhjMK jäsen
Tarmo Kumpula, OMK  jäsen
Jonna Kyllästinen, K-SMK jäsen
Jukka Lainkari, LaMK  jäsen
Patrick Manner, HMK  jäsen
Petri Niemelä, HyMK  jäsen
Markku Nissinen, Y-SMK jäsen
Ari Leinonen, SVKMK  jäsen
Jouni Seppänen, PirMM  jäsen

Työvaliokunta
Henri Saari   
puheenjohtaja
Erkki Heikkinen  jäsen
Ilkka Heinäaho  jäsen
Outi Kalliomäki  jäsen
Tarmo Kumpula  jäsen
Jonna Kyllästinen  jäsen
Jukka Lainkari  jäsen
Petri Niemelä  jäsen
Jouni Seppänen  jäsen

Vetoomusistuin 
Hannu Tuomainen  puheenjohtaja
Petri Laaksonen  jäsen
Tapio Nevala  jäsen 
Martti Salo  jäsen
Sakari Vuorensola  jäsen 
 
Hallituksen nimeämät ryhmät

Talousvaliokunta 
Outi Kalliomäki  puheenjohtaja 
Erkki Heikkinen  jäsen 
Henri Saari  jäsen 
Petri Niemelä  jäsen 
Patrick Manner    jäsen 
Mauri Penttinen  jäsen 
Ville Salonen  jäsen  
Kati Leppänen 15.12.2021 asti  Rantalainen 
Bjarne Lindström16.12.2021 alkaen  Rantalainen 
(tarvittaessa)

Kansainvälinen ryhmä 
Juhani Halme  puheenjohtja 
Erkki Heikkinen  jäsen 
Outi Kalliomäki  jäsen 
Henri Saari  jäsen 
Ville Salonen  jäsen 
Jouni Seppänen  jäsen 
Martti Solja  jäsen 
Jukka Lainkari  Jäsen

Strategiaryhmä  
Erkki Heikkinen puheenjohtaja 
Henri Saari jäsen 
Outi Kalliomäki Jäsen 
Ville Salonen jäsen 
Sirpa Korkatti ulkoinen  
   selvityshenkilö

Kestävän kehityksen ryhmä 
Henri Saari puheenjohtaja 
Outi Kalliomäki  jäsen 
Juha Korhonen jäsen 
Timo Kujanpää jäsen 
Ville Salonen jäsen 
Martti Solja jäsen 
Markus Tarasti jäsen

Tekniset vastuuhenkilöt
Jorma Kakko  moottoripyörät
Tomi Ahmasalo  moottorikelkat

Valmennuksen työryhmä
Henri Saari  puheenjohtaja
Erkki Heikkinen  jäsen
Patrick Manner  Jäsen
Petri Niemelä  jäsen
Jorma Kakko  jäsen
Jussi Pitkähalme  jäsen
Ville Salonen  jäsen

Koulutus 
Outi Kalliomäki  puheenjohtaja
Jonna Kyllästinen  jäsen
Ville Salonen  jäsen

Viestintä ja markkinointi
Patrick Manner  puheenjohtaja
Ville Salonen  jäsen 

SML 100v työryhmä
Erkki Heikkinen  puheenjohtaja
Juhani Halme  jäsen
Ville Salonen  jäsen

Sopimustyöryhmä
Erkki Heikkinen  puheenjohtaja
Outi Kalliomäki  Jäsen
Henri Saari  Jäsen
Ville Salonen   Jäsen
 
Turvallisuus 
Petri Niemelä  puheenjohtaja
Jani Front  jäsen
Jukka Lainkari  jäsen
Mika Luopa  jäsen
Ralf Molander  jäsen
Reijo Huhtala  jäsen

HALLITUS

LIITTO- 
KOKOUS

PÄÄSIHTEERI TYÖVALIO- 
KUNTA

VETOOMUS- 
ISTUIN

HALLITUKSEN  
NIMEÄMÄT  

TYÖRYHMÄT

TOIMISTO LAJI- 
RYHMÄT

ASIANTUN- 
TIJARYHMÄT

KYMIRING 
EVENTS OY

FINMOTO-
RACE OY

tarkastelun sekä strategiatyön eteenpäin viemisen. Kokous 
hyväksyi myös hallituksen esittämät lisäykset ry-sääntöihin.

Hallitus   

Suomen Moottoriliiton hallitus vastaa Moottoriliiton hallin-
nosta ja taloudesta sekä hoitaa liiton sääntöjen 19 § edellyt-
tämät tehtävät. Hallitus muodostuu puheenjohtajasta, kahdesta 
varapuheenjohtajasta sekä kahdestatoista hallituksen jäsenestä 
ja sen toimikausi on kaksi vuotta.

Hallitus kokoontui vuoden 2021 aikana 9 kertaa. Kokouksiin 
osallistui hallituksen lisäksi Moottoriliiton pääsihteeri Ville 
Salonen. 

Hallituksen rahastonhoitajana toimi Mauri Penttinen.

TALOUSVA- 
LIOKUNTA

KYMI- 
RING OY 

MOOTTORI-  
URHEILU  

MEDIA FIN
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Liikennevakuutustyöryhmä
Ryhmä kutsuu ulkopuolisia jäseniä ja asiantuntijoita tarpeen 
mukaan. 
Erkki Heikkinen puheenjohtaja
Tapio Nevala jäsen
Ville Salonen jäsen

Motti-työryhmä 
Tarmo Kumpula  puheenjohtaja
Petri Niemelä  jäsen
Jussi Pitkähalme   jäsen
Ville Salonen   jäsen

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-työryhmä
Työryhmä toimi pääsihteerin koordinoimana.

Palkitsemistyöryhmä 
Juhani Halme  puheenjohtaja
Henri Saari  jäsen
Ville Salonen  jäsen

Sääntötyöryhmä 
Petri Niemelä  puheenjohtaja
Henri Saari  jäsen
Ville Salonen  jäsen

Moottoriliiton henkilökunta 
Ville Salonen  pääsihteeri
Jussi Pitkähalme  urheilukoordinaattori
Maria Välimäki  urheilusihteeri
Tomi Konttinen  valmennuspäällikkö  
  22.11.2021 alkaen

Motocrosslegenda Pekka Vehkonen. Kuva: SML 0-100Motocrosslegenda Pekka Vehkonen. Kuva: SML 0-100 Flat Trackin maailmanmestari Lasse Kurvinen. Kuva: SML 0-100Flat Trackin maailmanmestari Lasse Kurvinen. Kuva: SML 0-100

SUOMEN MOOTTORILIITTO RY 
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HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO
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Strategia

Vuosikokouksen päätöksen mukaan hallitus käynnisti loppu-
kesästä strategian työstämisen. Valmistelutyötä tehtiin syksyn 
aikana niin strategiaryhmän pohjatyönä, kuin useissa eri tilai-
suuksissa monien tahojen ja vaikuttajien kanssa. Strategiaa työs-
tettiin ja tiivistettiin yhteisessä, viikonlopun kestäneessä tapah-
tumassa lokakuussa. Eerikkilässä kiteytetyn strategian mukaan 
olemme jatkaneet työtä neljällä osa-alueella:

A. Menestyvä Moottoriurheilu

Osa-alueen vastuullisina työtä edistävät Tomi Konttinen ja Henri 
Saari. Työ on jo saanut näkyviä tapahtumia valmennuksen osalta.

Tavoitteemme ovat:  

1. Luomme urheilijan ja valmentajan polut
2. Kehitämme urheilijoiden ja valmentajien sekä vanhempien 
osaamista
3. Tuomme näkyväksi menestyjien polkuja ja tarinoita

B. Modernit ja vaikuttavat palvelut

Työtä johtavat Jonna Kyllästinen ja Petri Niemelä. Työ on 
käynnistynyt useilla tapaamisilla kerho- ym. vaikuttajien 
kanssa odotusten ja tarpeiden konkretisoimiseksi.   

Tavoitteemme ovat:  

1. Määritämme SML:n palvelukonseptin 
 • Kerhoille
 • Harrastajille, urheilijoille, valmentajille ja muille toimijoille
 
2. Panostamme resursseja digitaalisten palveluiden ja sisältöjen 
kehittämiseen

C. Näkyvä ja kuuluva vaikuttaja

Tämän alueen työtä edistävät Patrik Manner, Kusti Manninen ja 
Ville Salonen. Ryhmä työskentelee brändin, viestinnän ja markki-
noinnin alueella. Työ on jo hyvässä vauhdissa ja näkyviä toimen-
piteitä on odotettavissa lähitulevaisuudessa.

D. Moottoriliiton organisaatio ja johtamisjärjestelmä

Esitystä tälle osa-alueelle tekee työryhmä: Henri Saari, Outi 
Kalliomäki, Tapio Nevala, Ville Salonen ja Erkki Heikkinen. Tehtä-
vänä on esittää organisaatio- ja toimintamallia, joka nopeuttaa 
liiton päätöksentekoa, parantaa kykyä reagoida muutoksiin, 
vähentää byrokratiaa ja madaltaa liiton hallintorakennetta. Esitys 
tehdään kevään aikana hallitukselle ja sen jälkeen se tuodaan 
vuosikokoukselle päätettäväksi.

Mennyttä vuotta hallitsi vahvasti koronapandemia ja sen muka-
naan tuomat rajoitukset. Näistä haasteista huolimatta, Lapin 
Moottorikerhon ansiokkaalla työllä, pystyimme järjestämään 
Snowcrossin MM-kilpailun Rovaniemellä. Valitettavasti korona 
siirsi uudestaan vuodella eteenpäin sekä MotoGP:tä että 
MXGP:tä kuin myös junioreiden motocrossin MM-osakilpailua. 
Toiveissa on, että tänä vuonna me vihdoin pääsemme seuraa-
maan näitä tapahtumia.

Pandemiasta huolimatta pystyimme järjestämään käytännössä 
kaikkien lajien kilpailut ja ajamaan sekä Suomen mestaruus-, 
Suomen Cup-, että kansalliset sarjat. Tästä kuuluu iso kiitos 
kerhojen aktiiveille, lajiryhmille ja toimiston henkilökunnalle.

Valmennuksen puolella saimme vahvistusta tekemiseen, kun 
Tomi Konttinen aloitti valmennuspäällikön työt loppuvuodesta. 

Liikennevakuutusasia eteni. Sosiaali- ja terveysministeriö käyn-
nisti vuodenvaihteessa työn direktiivin edellyttämien muutosten 
viemiseksi Suomen lainsäädäntöön.

Talouden saralla saimme tulot ja menot siten tasapainoon, että 
pääsimme luottoliimitin käytöstä eroon. Tämä antaa meille 
paremman mahdollisuuden keskittyä tulevaisuutemme raken-
tamiseen ja myös mahdollisuuden käyttää varoja harkitusti 
kehityshankkeisiin. Varainhankinnassa tehtiin työtä painottuen 
motocrossin SM-sarjaan. Vuoden aikana saatiin paljon oppia ja 
kokemusta ja työ jatkuu edelleen.

Liikennevakuutus

Moottoriliitto tekee yhteistyötä AKK:n ja sosiaali- ja terveys-
ministeriön kanssa vakuutusvaatimusten selkeyttämiseksi. Työn 
tavoite on saada lainmuutokset lainsäätäjien  päätettäväksi 
tämän vuoden aikana. Moottoriliiton edustajina työryhmässä 
ovat Tapio Nevala, Ville Salonen ja Erkki Heikkinen.

Varainhankinta

Työ varainhankinnassa jatkuu. Työtä on hoidettu ja hoidetaan, 
Moottoriliiton täysin omistaman, Finmotoracen kautta yhdessä 
eri yhteistyökumppaneiden kanssa. Yhteiskunnan taloudellisen, 
todennäköisesti aikaa myöten vähenevän, tuen varaan meidän 
ei pidä liikaa laskea, vaan toimia oma-aloitteisesti. 

SML 100 vuotta

Suomen Moottoriliitto täyttää kuluvana vuonna 100 vuotta. 
Meillä on erittäin merkittävä historia takanamme. Meidät 
tunnetaan arvostettuna ja luotettavana kilpailujen järjestäjänä. 
Joukostamme on menneinä vuosikymmeninä noussut 22 henki-
lökohtaisen maailmanmestaruuden saavuttanutta ajajaa; viimei-
simpänä kaksinkertainen Flat Trackin maailmanmestari Lasse 
Kurvinen. Henkilökohtaisia maailmanmestaruuksia kuljet-
tajamme ovat saavuttaneet peräti 70. Olemme kokoomme 
nähden erittäin hyvin menestynyt maa, jota voisi kuvastaa 
sanonta: ”If you want to win, take a Finn”. Menneisyytemme 
myös velvoittaa meidät tekemään yhdessä töitä tulevan menes-
tyksemme mahdollistamiseksi. 

Tätä kirjoittaessani Euroopassa on alkanut Venäjän hyök-
käyssota Ukrainaa vastaan. Kevään myötä selviää, miten tämä 
vaikuttaa ensi kesän tapahtumiin. Meidän on tuettava Ukrainaa 
ja samanaikaisesti keskityttävä niihin asioihin, joihin voimme 
vaikuttaa sekä suunniteltava ja valmisteltava kilpailumme hyvin, 
kuten olemme aina aiemminkin tehneet.

Kiitos sinulle, joka osaltasi olet ollut tekemässä asioita, osallis-
tumassa, talkoilemassa joko Moottoriliiton tai oman kerhosi 
toiminnassa. Ilman sinun panostasi toimintamme ei olisi onnis-
tunut.

Erkki Heikkinen
puheenjohtaja

Suomen Moottoriliitto ry
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KANSAINVÄLINEN EDUSTUS JA YHTEISTYÖ  

KANSAINVÄLINEN MOOTTORILIITTO FIM 
Fédération Internationale de Motocyclisme,  
International Motorcycling Federation

Endurokomissio, Enduro Commission 
 Henri Saari, jäsen  

Ratalajikomissio, Track Racing Commission 
 Juhani Halme, kunniajäsen  
 Jouni Seppänen, jäsen 

Matkailukomissio, Touring and Leisure Commission 
 Jarkko Ovaska, kunniajäsen 

Juridinen komissio, International Judicial Panel 
 Sakari Vuorensola, jäsen

Naiskomissio, Commission for Women in Motorcycling 
 Nita Korhonen, komission johtaja

KOKOUKSET

FIM komissiokokoukset 2021 
Osallistujat 
 Nita Korhonen Jouni Seppänen 
 Henri Saari Sakari Vuorensola 

FIM liittokokous ja konferenssi, 29.-30.1.2021, etäko-
kous (Vuonna 2020 peruuntunut liittokokous)  
Osallistujat 
 Juhani Halme Henri Saari 
 Erkki Heikkinen Ville Salonen 
 Nita Korhonen

FIM liittokokous 3.-4.12.2021, Monaco 
 Erkki Heikkinen Nita Korhonen 
 Juhani Halme 

EUROOPAN MOOTTORILIITTO - FIM EUROPE 
 
 Juhani Halme, hallituksen jäsen, rahastonhoitaja

Endurokomissio, Enduro Commission  
 Hannu Häkkälä, jäsen

Juridinen komissio, International Judicial Panel 
 Hannu Tuomainen, jäsen

Matkailukomissio, Touring and Leisure Commission 
 Jukka Lainkari, jäsen

Tilintarkastaja, Auditor 
 Tapio Nevala

KOKOUKSET

FIM Europe komissioiden kokoukset 2021 
Osallistujat 
 Hannu Häkkälä Hannu Tuomainen 
 Jukka Lainkari

FIM Europe kongressi 28.1.2021  
(Vuonna 2020 peruuntunut kongressi, etäkokous)
Osallistujat
 Erkki Heikkinen Ville Salonen
 Juhani Halme, FIM Europe Tapio Nevala, FIM Europe

FIM Europe kongressi 2.12.2021, Monaco  
Osallistujat
 Erkki Heikkinen Juhani Halme, FIM Europe

POHJOISMAINEN YHTEISTYÖ

Pohjoismaisten moottoriliittojen PM-etäkokous 
26.10.2021. Suomi toimi NMC:n puheenjohtajamaana 

Osallistujat 
 Erkki Heikkinen, SML:n hallituksen puheenjohtaja 
 Ville Salonen, SML:n pääsihteeri 
 Juhani Halme, FIM Europe 

Lajit kokoontuivat omissa kokouksissaan vuoden 2021 aikana.

 Jörgen Nylund, Trial 
 Tomi Reima/Track Racing 
 Tomi Ahmasalo, Snowcross 
 Pentti Elo/ Classic Circuit Racing

Autourheilun Kansallinen Keskusliitto ry,  AKK
Finnish Hot Rod Association ry, FHRA
Liikenneturva
Liikenteen turvallisuusvirasto, Traficom
Moottoripajahanke
Motorg ry
Räyskälä-säätiö - Ari Pirinen, hallintoneuvoston jäsen

ALUE- JA PAIKALLISTASON YHTEISTYÖ   

Suomen Kiertovoima ry, KIVO 
Suomen Motoristit ry, SMOTO
Suomen Olympiayhdistys ry
Suomen Urheilun Tukisäätiö
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes)
Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu, Vapepa

M
oottoriliitto

LAJIRYHMÄT 
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LAJIRYHMÄT 

Circuit Racing (CR) Lajiryhmä 9/2021 asti
Niko Kantola MRC lajipäällikkö
Jani Front MRC jäsen
Petri Marjamaa WCRC jäsen
Japi Åström  jäsen 
Circuit Racing (CR)  Lajiryhmä 10/2021 alkaen
Jani Front MRC lajipäällikkö
Petri Marjamaa WCRC jäsen
Jutta Nevala MRC jäsen
Erkki Siukola HäMK jäsen

Drag Racing (DR) 
Olli Koskinen FDBA lajipäällikkö 
Toni Suokas FDBA jäsen
Kimmo Rantala FDBA jäsen
Sini-Erika Käyhkö FDBA jäsen

Motocross (MX)  Lajiryhmä 09/2021 asti
Simo Merilä VMK lajipäällikkö
Kimmo Elo VMK jäsen
Kusti Manninen TuMK jäsen
Petri Niemelä HyMK jäsen
Roy Lindgren EMK SV
Mika Luopa  QRF ATV
Motocross (MX) Lajiryhmä 10/2021 alkaen
Jussi Sajo TMK lajipäällikkö
Jussi Nikkilä TamMC jäsen
Marko Korpela IMK jäsen
Pekka Nissinen Y-SMK jäsen
Mika Luopa QRF jäsen
Timo Karttiala HTM jäsen

Supermoto (SMO)
Tero Kolehmainen  HlMK lajipäällikkö
Tomi Kapanen KonnMK/UA  jäsen
Juha Kaskinen IMK jäsen
Jussi Valkeapää HlMK jäsen
Jyrki Viitanen HäMK jäsen

Trial (TR) Lajiryhmä 09/2021 asti
Veijo Matinaho SaMK lajipäällikkö
Jörgen Nylund RiMPKK jäsen
Esa Reijo SsMK jäsen
Juha von Plato MPT jäsen
Trial (TR) Lajiryhmä 10/2021 alkaen
Jörgen Nylund RiMPKK lajipäällikkö
Mika Oksanen MP-Taito jäsen
Antti Hakuni TeMK jäsen
Esa Reijo SsMK jäsen
Jukka Kuusinen TeMk jäsen

Enduro (EN)
Jari Kakko KaMoKe lajipäällikkö
Mia Aho NRT jäsen

Mikko Degerholm SiMK jäsen
Satu Hiltunen OriMK jäsen
Jakke Ojala SsMK jäsen
Pentti Tarkkala RiMPKK jäsen
Jarkko Valtonen  KaMoKe  jäsen

Cross Country
Heikki Savonen KarMK Lajipäällikkö
Marko Korpela MieMK jäsen
Harri Leppälaakso JSMK jäsen

Ratalajit (RA)
Tomi Reima MäntsMK  lajipäällikkö
Jyri Palomäki  PirMM  Speedway
Petteri Pohjola  PirMM  sarjaspeedway
Miia-Maria Vepsäläinen FDBA Maarata
Janne Vilponen  ASMP       Jääspeedway
Juha Hautamäki SeMK Minispeedway
Kaj Laukkanen SeMk Flat Track
Minna Karvonen VRT Nuorisovast.

Jäärata (JR)
Aki Ajo AMK  lajipäällikkö
Matti Kiiveri AMK jäsen
Jani Pirttinen  JaMoKe/UA  jäsen
Kari Vehniäinen KonnMK/UA jäsen
Niclas Pöytälaakso SeMK jäsen
Tommy Salonen TuMk jäsen
    4/2021 asti

Classic
Reijo Hietanen  SVKMK  lajipäällikkö
Pentti Elo  SVKMK  jäsen
Mika Tiitta CMF MX-vastaava

MK / Snowcross (SC)
Erkki Misikangas LaMK lajipäällikkö 
   10/2021 asti
Tomi Ahmasalo LaMK lajipäällikkö
   10/2021 alkaen
Heikki Kujala NiMoKe jäsen
Markku Nissinen Y-SMK hallitusjäsen
Sauli Vuontisvaara SodMK jäsen
Veera Virtanen KeMot jäsen

MK-matkailu (MK)
Asko Keskinen  HäMK  lajivastaava
Jari Heinilä  SafKe  jäsen
Jukka Lainkari LaMK jäsen

Tekniset asiat
Jorma Kakko  KaMoKe  moottoripyörät
Tomi Ahmasalo LaMK  moottorikelkat

M
oottoriliitto

Lajiryhmien päätehtävänä on kehittää edustamiaan lajeja, ottaen huomioon niiden tarpeet niin nuoriso-, harraste- kuin huippu-
urheilunkin näkökulmista. Lajiryhmät muodostuvat hallituksen nimeämistä lajipäälliköistä sekä päälliköiden kokoamista ja 
ohjaamista lajiryhmien jäsenistä.

Ajajille, SRRA:lle. Ajajille järjestettiin koulutusta sekä tutkinto, 
joka sisälsi teoria- ja rataosuuden. Reko Racing jatkoi myös erit-
täin hedelmällistä koulutusohjelmaa läpi kauden. Uusia kilpaili-
joita saatiin sitä kautta myös mukaan juniori-luokkiin.

TURVALLISUUS 

Turvallisuuden parantaminen asetettiin tavoitteeksi jo 2016. Sään-
nöissä kiristettiin vaatimuksia kilpailuiden ensihoidon osalta, joilla 
varaudutaan ennen kaikkea korkeariskisiin onnettomuuksiin. 

2021 kilpailutapahtumissa rekisteröitiin hoitoa vaatineita loukkaan-
tumisia 12; sairaalaan kuljetettuja loukkaantuneita oli kolme. Kilpai-
lutapahtumissa rekisteröitiin murtumia tai vakavampia onnetto-
muuksia yhteensä kolme.

KILPAILUTOIMINTA

Kaudella 2021 järjestettiin yhteensä kuusi kilpailutapahtumaa, 
joista viisi oli Circuit Racing SM-sarjan osakilpailuja. Niistä jokai-
sessa ajettiin SM-luokkien osalta kaksi kilpailulähtöä. 

LAJIRYHMÄN TOIMINTA KAUDELLA 2021 

Lajiryhmä kokoontui kauden aikana seuraavasti: 

• Kuusi lajiryhmän kokousta Teams-etäpalavereina.
• SM-osakilpailuiden järjestäjien Teams-yhteistyökokous. 
• Kilpailijoille suunnattu kauden jälkeinen tiedotustilaisuus 
Teamsin välityksellä.
• Kiireellisiä asioita on käsitelty puhelimen ja sähköpostin väli-
tyksellä. 

Niko Kantola toimi lajipäällikkönä syyskuuhun asti; lokakuussa 
uutena lajipäällikkönä aloitti Jani Front ja samassa yhteydessä 
myös osa lajiryhmästä vaihtui. 

Kaudella 2021 aloitettiin yhteistyö Michelin-renkaiden kanssa. 
Uusiin sääntöihin liittyen yhteistyö koski kolmea luokkaa. 
Tarkoituksena oli kokonaiskustannusten säästö kilpailijoille. 
Tavoitteeksi lajiryhmän osalta asetettiin, että kaikki suunnitellut 
viisi kilpailua saataisiin ajettua vaikeassa tilanteessa. Haasteita 
oli, mutta osakilpailut saatiin muuttunein järjestelyin ajettua, 
joten ratkaisut olivat siten urheilullisesti kestäviä. 

Yksi lajiryhmän tehtävistä oli kehittää ja jakaa vastuuta ajajakou-
lutusten vetämisessä. Tehtävä jalkautettiin Suomen Road Race La
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Circuit Racing on moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan Circuit Racing on moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan 
muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla.muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla.  

Rico Salmela. Kuva: Team Estrella Galicia 0.0 Rico Salmela. Kuva: Team Estrella Galicia 0.0 

CIRCUIT RACING
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VALMENNUS JA JUNIORITOIMINTA 

Junioritoiminnassa aloittavissa ikäluokissa tehtiin yhteistyötä 
SML:n jäsenkerhon Riihimäen MPK Kahvakoplan kanssa. Se 
järjesti yhteistyössä Reko Racingin kanssa useita tapahtumia 
lajista kiinnostuneille ja vasta-alkajille. Ajajien ikähaitari oli 5-13 
vuotta.

Valmennustoiminnassa keskityttiin junioritoimintaan. Kilpai-
lijoiden ajovalmennuksesta vastasivat omakustanteisesti mm. 
Roope Kylmäkoski ja Eemeli Lahti. 

HUIPPU-URHEILU 

Useita suomalaisia kilpaili kansainvälisissä sarjoissa. 

• MM- ja EM-sarjoissa kolme kilpailijaa.
• Junioriluokkien EM- ja MM-sarjoissa ei ollut kilpailijoita.
• Muissa kansainvälisissä junioreiden sekä aikuisten sarjoissa 
noin kymmenen kilpailijaa. 

CIRCUIT RACING 

Nykyisin TT- ja RR-historiaa esitellään näytös- ja 
muistoajojen muodossa ja kilpaileminen tapahtuu 
suljetuilla radoilla ns. Classic-kilpailuissa. Classic-
kilpailuja järjestävät erilaiset taustayhteisöt ja 
niillä on toisinaan hieman toisistaan poikkeavat 
kilpailuluokat ja tekniset määräykset. Viimeisten 
parinkymmenen vuoden aikana pohjoismaisella 
yhteistyöllä on pyritty ja myös onnistuttu 
yhtenäistämään sekä teknisiä määräyksiä että 
kilpaluokkia.

TT- JA RR-HISTORIAAN LIITTYVÄ TOIMINTA

Koronavirus esti pohjoismaisten Classic-sarjojen ajamisen.
Ruotsissa järjestettiin kaksi kansallista kilpailua: Lindköping ja 
Gelleråsen.
SVKMK-Cup 2021, eli kerhokilpasarja, ajettiin viitenä viikon-
loppuna. Näytösajojen muodossa TT- ja RR-pyörien teknisen 
kehityksen historiaa esiteltiin yleisölle ainoastaan sunnuntaina 
22.8.2021 Itäharjun Ajoissa.
Muut tapahtumat peruttiin vallitsevasta koronavirustilanteesta 
johtuen.

HARRASTEURHEILU 

Ratapäivätapahtumien osallistujamäärät ovat pysyneet korkeina, 
vaikka ovatkin laskeneet aikaisemmista vuosista. 
SM-kilpailuiden yhteydessä sekä yhtenä erillisenä kilpailuna 
järjestettiin myös kansallisia jokamiesluokan kilpailuja, joissa oli 
kohtuullisen suuret osallistujamäärät.

NÄYTÖSAJOT 

Turku
Itäharjun ajot 22.8.2021
Paroonin pojat, Alastaro 22.5.2021

AJOLEIRIT 

Reijon reenipäivä Botniaring 15.5.2021 
Perinteinen juhannuksen ajoleiri Botniaring 24.-25.6.2021
Ajokauden päättäjäiset 12.9.2021 Botniaring 

CLASSIC-KILPAILUT 2 0 2 1  

SVKMK:n kerhokilpailut   

21.-23.5.2021  Botniaring
27.6.2021  Botniaring
17.-18.7.2021  Kemora
14.-15.8.2021  Kemora
11.9.2021   Botniaring

CLASSIC TT JA RR

CLASSIC TT JA RR 

Classic TT ja RR on alunperin syntynyt tarpeesta taltioida TT- ja RR-kilpailuiden Classic TT ja RR on alunperin syntynyt tarpeesta taltioida TT- ja RR-kilpailuiden 
historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse kilpailutapahtumiin, ajajiin, historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse kilpailutapahtumiin, ajajiin, 
mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten materiaalien mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten materiaalien 
taltiointia. Painopistealueena on suomalainen kilpailuhistoria. taltiointia. Painopistealueena on suomalainen kilpailuhistoria. 

MUUTOKSET LAJITASOLLA

Mitään merkittäviä muutoksia lajitasolla ei tällä kaudella ole 
tapahtunut. Joitakin teknisiä määräyksiä on tarkennettu ja kilpai-
luluokkia sarjoihin hyväksytty.
GP- ja Classic Superbike -kilpamoottoripyörät hyväksyttiin 
uusina luokkina sarjaan.

VALMENNUSTOIMINTA 

Omatoimista ajoharjoittelua on voinut suorittaa ajoleireillä tai 
ajajien omatoimisesti järjestämissä tilaisuuksissa. Toimihenkilö-
koulutusta on järjestetty.

HARRASTAJAMÄÄRÄT 

Kilpailuihin osallistuvien harrastajien lukumäärät ovat lisäänty-
neet aikaisempaan vuoteen verrattuna. Classic-kilpailuja harras-
tavia on reilut 70 ja noin 120 harrastaa vain näytös- ja muisto-
ajoja.

CRC/SVKMK-Cup 2021 

Luokkavoittajat:

- PRE48  John Puhakka
- CL175  Rikhard Nordman
- CL250  Rikhard Nordman
- CL350  Hannu Saari
- CL500  Timo Kokkonen
- CL750  Timo Kokkonen
- 7A  Hannu Saari
- 7B  Vesa Kaartinen
- F1  Jouni Lehtimäki
- F2  Kari Pöllönen
- CSB  Jouni Heikkilä
- GP  Mika-Sakari Komu
- 8D  Pasi & Niko Huuhtanen
- Tasanopeusajo  Jarkko Pohjanen

SVKMK-CUP 2021, eli kerhosarjaan, osallistui keskimäärin 58 
pyörää / kilpailu.
Kilpalähtöjä oli yhteensä kahdeksan luokkaa kohti. Kilpailujen 
yhteydessä ajettiin myös tasanopeusajosarja.
Sarjan läpivienti onnistui hyvin, noudattaen sovittuja koronara-
joituksia, eikä tartuntoja ilmennyt.
Sarja oli ainoa Classic-kilpasarja koko Pohjoismaissa 2021.

Jaro Aalto ja PRE48 Triumph. Kuva: Reijo KärkkäinenJaro Aalto ja PRE48 Triumph. Kuva: Reijo Kärkkäinen



22  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto    –    23

Sirpa Turku-Turunen - Street Bike. Kuva: Heikki Malinen Sirpa Turku-Turunen - Street Bike. Kuva: Heikki Malinen 

DRAG RACING

788 Sami Hyväkkä ja 797 Onni Hyväkkä - Pro Harley. Kuva: Heikki Malinen788 Sami Hyväkkä ja 797 Onni Hyväkkä - Pro Harley. Kuva: Heikki Malinen

Vuonna 2021 Suomessa järjestettiin kiihdytyskisoja West Coast Street Cup:in tapahtumissa ja FHRA:n Vuonna 2021 Suomessa järjestettiin kiihdytyskisoja West Coast Street Cup:in tapahtumissa ja FHRA:n 
järjestämissä SM-kilpailuissa. SM-osakilpailuita järjestettiin kolme, joista kaikki päästiin ajamaan loppuun järjestämissä SM-kilpailuissa. SM-osakilpailuita järjestettiin kolme, joista kaikki päästiin ajamaan loppuun 
saakka.saakka.

SUOMENMESTARUUSSARJA

Sarjaan kuului kuusi osakilpailua. Kaikki kilpailut järjesti FHRA.

SM1 12.6 2021   Motopark SM/CUP x
SM2 13.6.2021   Motopark SM/CUP 
SM3 8.-10.7.2021   Kauhava SM/CUP x
SM4 31.7.2021   Kauhava SM/CUP 
SM5 21.-22.8 2021 TBA  Motopark SM/CUP 
SM-finaali 10.-11.9.2021  Kauhava SM/CUP

SM-kisoissa ajettiin kuudessa eri ryhmässä:
Street Bike (SM), Super Gas Bike (SM), Super Comp Bike (SM), 
Pro Harley Drags (SM), Funny Bike (SM), Junior Bike (Suomen 
Cup).

FHRA jatkoi kadunmiehen tapahtumien järjestämistä myös 
kaudella 2021; niitä järjestettiin viisi. Näissä tapahtumissa ajajat 
pääsevät tutustumaan lajiin kilpailuja matalammalla kynnyksellä, 
mutta valvotussa ja turvallisessa ympäristössä.

Drag Racing on moottoripyörien kiihdytyskilpailulaji, jota Drag Racing on moottoripyörien kiihdytyskilpailulaji, jota 
ajetaan muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradallaajetaan muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla..

DRAG RACING 

SUOMEN MESTARIT 2021

JUNIOR BIKE:
Riku Pöllä (Suomen Cup)

STREET BIKE: 
Otto Erälähde (SM)

SUPER GAS BIKE:
Teemu Honkanen (SM)

SUPER COMP BIKE:
Hanski Koskela (SM)

PRO HARLEY DRAGS:
Sami Hyväkkä (SM)

FUNNY BIKE: 
Juha Ollikainen (SM)
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Lajiryhm
än katsaus

MOTOCROSS

Vuonna 2021 koronapandemia piti maailmaa 
otteessaan, eikä suomalainen motocross ollut tässä 
suhteessa mitenkään poikkeus. Erityisjärjestelyt 
kilpailu- ja harrastustoiminnassa kuitenkin takasivat 
sen, että toimintaa pystyttiin järjestämään lähes 
normaalisti niin kerhoissa kuin kansallisellakin tasolla. 
Ainoastaan kesän MM-osakilpailu KymiRingillä 
jouduttiin perumaan, tai lähinnä siirtämään, 
vuodella eteenpäin. Toivottavasti vuonna 2022 
näemme Suomessa jälleen MM-tason motocrossia 
pitkähkön tauon jälkeen. Kauden 2021 parhaimmat 
kilpailujärjestäjät olivat Tampereen Motocross ry 
(SM-motocross) ja Heinolan Moottorikerho ry 
(motocross-liiga).

HARRASTE- JA KILPAILIJAMÄÄRÄT 

Kaudella 2020 harrastajamäärät putosivat suureksi osaksi juuri 
koronapandemian luoman epävarmuuden takia, kun taas yleisen 
tilanteen helpottuminen heijastui positiivisesti vuoden 2021 
harrastajamääriin.

Kaudella 2021 suomalaisissa motocross-kilpailuissa nähtiin 
yhteensä 778 yksittäistä kilpailijaa, eli nousua vuoden 2020 
luvuista oli 39 kilpailijaa. Kilpailijamäärät eivät ole täysin palau-
tuneet pandemiaa edeltävälle tasolle, mutta parempaan suun-
taan ollaan kuitenkin menossa. Valitettavasti SM-motocrossin 

(MX2- ja MX1-luokkien) kilpailijamäärät jatkoivat edelleen 
laskuaan kaudella 2021: pudotusta oli lähes 20 %. Tilanne ei 
missään nimessä ole mairitteleva, mutta samalla voidaan todeta, 
että nuorempien luokissa on havaittavissa positiivista kehitystä. 
Esimerkiksi 85-kuutioistan SM-sarjassa (MXC/A-luokka) kilpai-
lijamäärä kasvoi lähes 20 % ja motocross-liigan viimeisessä 
osakilpailussa Sipoossa tehtiin uusi osallistujaennätys: kilpailuun 
oli ilmoittautunut yli 400 kilpailijaa.

KILPAILUTOIMINTA 

Kaudella 2021 ajettiin kuusi SM-osakilpailua, yksi kerhojouk-
kuekilpailu sekä seitsemän motocross-liigan osakilpailua. 

Motocrossin suomenmestaruuksista (MX1-, MX2- ja MXC/A-
luokka) kilpailtiin sunnuntaisin kuudessa osakilpailussa paik-
kakunnilla Karkkila, Siilinjärvi, Tampere, Orimattila, Alavus ja 
Vantaa. Kaudelle 2021 kilpailuformaattia muutettiin, jolloin 
päivän päätteeksi järjestettiin ns. “Superfinaali”, missä MX1- ja 
MX2-luokan kilpailijat nähtiin yhtä aikaa radalla. Superfinaali sai 
kuitenkin ristiriitaisen vastaanoton, eikä sen tuottama lisäarvo 
ollut aivan odotetulla tasolla. Superfinaali putoaakin formaatista 
pois kaudella 2022. SM-viikonlopun sunnuntaipäivänä kilpailtiin 
lisäksi MXJ-luokan Suomen Cup -mestaruudesta.

SM-motocrossin osakilpailut olivat perinteiseen tapaan kaksi-
päiväisiä tapahtumia, missä lauantaisin kilpailtiin Suomen Cup 

Kuva: JP PurtiloKuva: JP Purtilo

Motocross on suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan luonnonmukaisella Motocross on suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan luonnonmukaisella 
alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet. alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet. 
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MOTOCROSS 

-mestaruuksista MXD-, MX125-, MXV35-, MXV45- ja MXV55-
luokissa.

Myös motocross-liigan osakilpailut olivat perinteiseen tapaan 
kaksipäiväisiä kilpailutapahtumia. Motocross-liigassa kilpailtiin 
seitsemässä osakilpailussa; Pori (Honkajoki), Kuopio, Iisalmi, 
Imatra, Tornio, Heinola ja Sipoo. Lauantaisin kilpailtiin MX50-, 
MX65- ja MXC/B-luokat. Sunnuntain formaattiin tehtiin kauden 
2020 jälkeen suuria muutoksia, kun MXH- ja MXB-luokat lope-
tettiin ja siirryttiin ajamaan TOP250-luokkaa. TOP250-luokan 
ideana on, että kaikki ns. isolla pyörällä ajavat voivat ajaa kilpaa 
oman tasoistensa kanssa ikään, pyöräkokoon tai sukupuoleen 
katsomatta. TOP250-luokasta saatiin positiivisia kokemuksia ja 
luokan kehitystä jatketaan kaudella 2022.

SM MXQUAD- ja Suomen Cup MXQUAD V35 -luokkien 
kolme osakilpailua ajettiin SM-sarjan osakilpailujen yhteydessä 
Karkkilassa,Tampereella ja Alavudella.

MXSV-luokan neljä SM-osakilpailua järjestettiin SM-sarjan/
motocross-liigan yhteydessä paikkakunnilla Siilinjärvi, Imatra, 
Orimattila ja Vantaa.

Kotimainen motocross-kilpailukausi 2021 päätettiin perintei-
seen tapaan kerhojoukkueiden SM-kilpailulla, joka järjestettiin 
Hyvinkäällä. Lauantaina ajettiin kansalliset luokat MX65 ja MXV 
sekä SM-kerhojoukkueiden karsinnat. Sunnuntaina vuorossa oli 
MXC-luokan kansallinen kilpailu ja samalla ratkottiin kerho-
joukkueiden SM-mitalien kohtalot.

Kaudella 2021 Suomeen saatiin pitkästä aikaa myös moto-
crossin puolella arvokisamenestystä, kun Viktor Leppälä 
saavutti 65-kuutioisten EM-pronssia. Esille pitää nostaa myös 
Suomen maajoukkueen (Emil Weckman, Miro Sihvonen ja Jere 
Haavisto) loistavat otteet Motocross of Nations -kilpailussa 
Italian Mantovassa, mistä joukkueen kotiintuomisina oli 12. sija.

Kun EM- ja MM-sarjoissa nähtiin muutenkin mukavasti sini-
valkoista väriä, tilanteessa on positiivista kehitystä; toivotta-
vasti Suomessa päästään nauttimaan lähitulevaisuudessa lisää 
kansainvälisestä menestyksestä.

LAJIRYHMÄTOIMINTA

Vuosi 2021 oli lajiryhmän osalta muutosten vuosi. Pitkään ja 
ansiokkaasti lajipäällikkönä toiminut Simo Merilä jätti syys-
kuussa tehtävänsä. Moottoriliitto alkoi välittömästi hakea uutta 
lajipäällikköä ja jo reilun kuukauden kuluttua uusi lajipäällikkö 
Jussi Sajo otti tehtävän vastaan. Lajiryhmän jäseninä aloittivat 
Jussi Nikkilä, Marko Korpela, Pekka Nissinen, Timo Karttiala ja 
Mika Luopa.
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Lajiryhm
än katsaus

CLASSIC MOTOCROSS

TIEDOTUS

Classic Motocross -toimintaa koordinoi vahvasti Classic 
Motocross Finland ry ja toiminnasta tiedotetaan sivuilla 
www.classicmx.fi. Sivuilta saa tietoa toiminnasta, Classic 
Motocross -säännöistä, -kilpailuista ja -tuloksista.  

Ilmoittautuminen kilpailuihin tapahtuu Suomen Moottoriliiton 
Motti-kilpailupalvelun kautta.

Classic Motocross -toiminnan tarkoituksena on edistää 
ja ylläpitää vanhojen motocross-kilpamoottoripyörien 
harrastusta ja kunnostusta sekä luoda edellytyksiä 
niillä ajamiseen ja kilpailemiseen. Lajia harrastaa noin 
285 harrastajaa. SML:n Classic-lajiryhmässä Classic 
Motocross edustajana toimii Mika Tiitta.

Classic Motocross on Classic-moottoripyörillä Classic Motocross on Classic-moottoripyörillä 
suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan 

luonnonmukaisella alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, luonnonmukaisella alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, 
urat sekä ylä- ja alamäeturat sekä ylä- ja alamäet..
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SUPERMOTO 

Supermoto on yhteislähdöllä tapahtuva Supermoto on yhteislähdöllä tapahtuva 
nopeuskilpailu, joka ajetaan suljetulla ja nopeuskilpailu, joka ajetaan suljetulla ja 
osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla. osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla. 

Vuoden 2021 Supermoton Suomen mestaruudet jaettiin kahdessa luokassa. Kuva: JP PurtiloVuoden 2021 Supermoton Suomen mestaruudet jaettiin kahdessa luokassa. Kuva: JP Purtilo

harrastekuskeihin kohdistuvalla työllä. Lajiryhmä järjesti Hyvin-
käällä lajipäivän, joka osoitti että tällaiselle toiminnalle on tule-
vaisuudessa tarvetta. 

SM-osakilpailuiden lisäksi kaudelle 2022 kalenteriin on tulossa 
leirejä ja harrastajille suunnattuja RFF-tapahtumia. Lisäksi Antti 
Soitiala on nimetty supermoton juniorintoiminnan koordinaat-
toriksi.

Mitalistit 2021  

SM S1: 1. Sami Salstola 2. Sami Åman 3. Tino Kapanen
SM S4: 1. Kimi Patova 2. Sami Åman 3. Joni Väkevä
Suomen Cup Junior: 1. Niko Hatva 2. Valter Piccardi  
3. Eelis Laitinen

Kaudella 2021 järjestettiin neljä Supermoton SM-osakil-
pailua: 22.-23.5. Kaanaa, 11.7. Konnevesi, 7.8. Hyvinkää 
sekä 4.-5.9. Imatra. 

Tämäkin kausi mentiin pandemiasta johtuneiden rajoitusten 
ehdoilla. Ilmatkaan eivät kisatapahtumia suosineet; suurin osa 
kilpailueristä ajettiin vesisateessa tai todella viileässä säässä. Joka 
tapauksessa kilpailuissa nähtiin hyviä taisteluita vanhojen konka-
reiden ja uusien tulokkaiden välillä ja mitalit saatiin ratkottua 
joka luokassa vaiherikkaan kauden lopuksi. Osassa kauden kilpai-
luista olivat lisäksi mukana minisupermotot sekä circuit racingin 
junioriluokat; samalla formaatilla jatketaan myös 2022.

Kilpailutoiminnan koordinoinnin ohella lajiryhmän tavoitteena 
on luoda lajiin uutta kuljettajapohjaa aktiivisella juniori- ja 

KILPAILUTOIMINTA

Classic Motocross Cup

Vuonna 2021 Classic Motocross Finland ry järjesti kaksi 
kilpailua; toinen kisa oli Sulkavalla ja toinen Kangasalalla. 
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TRIAL

Kilpailukausi 2021 avattiin koronasta johtuen aiottua 
myöhemmin X-Trialilla heinäkuun alussa Kirkko-
nummella, jonka jälkeen SM-kausi saatiin käyntiin 
Jyväskylästä. SM-osakilpailuja ajettiin neljä sekä 
lisäksi kolme kansallista joukkue-SM-kisaa. Koronan 
vuoksi kauden 2021 lisenssimyynti on ollut normaalia 
vähäisempää, kuten oli myös vuonna 2020, mutta 
myynnin toivotaan tulevaisuudessa taas nousevan.
Lajipäivä pidettiin 18.11.2021 etänä Teamsin kautta. 
Lajipäivään osallistui 20 henkilöä. 

Kirkkonummella järjestettiin SM X-Trial-kilpailu. Kuva: Reijo KuuslampiKirkkonummella järjestettiin SM X-Trial-kilpailu. Kuva: Reijo Kuuslampi

Trial on maastokilpailu, jonka tulos perustuu ajajien kestävyyteen, taitoon ja täsmällisyyteen.Trial on maastokilpailu, jonka tulos perustuu ajajien kestävyyteen, taitoon ja täsmällisyyteen.

LAJIRYHMÄ

Lajiryhmän sisällä tapahtui kauden aikana pieniä muutoksia, kun 
Jussi Haapanen luopui paikastaan. Lajipäällikkönä jatkoi Veijo 
Matinaho ja muut jäsenet olivat Esa Reijo, Juha von Plato sekä 
Jörgen Nylund. Tämän lajiryhmän aikakausi loppui lokakuussa ja 
viestikapula siirtyi Veijolta Jörgenille kaudelle 2022-2023.

SM- JA SUOMEN CUP -TULOKSET

Neljä SM-osakilpailua, kolme kansallista kilpailua.

SM-kultaa TR1-luokassa voitti Timo Myöhänen HäMK. 
Suomen mestaruus oli Timon kymmenes.

TR2-luokan voittaja oli Mikko von Plato MP-Taito.

TR3-luokan voittaja oli Keity Meier Virosta.

TR3J-luokan voittaja oli Manu Ruotsalainen HäMK.

TR4-luokan voittaja oli Peetu Leskinen Y-SMK.

TR4V-luokan voittaja oli Staffan Floessel MP-Taito.

TR5-luokan voittaja oli Jörgen Nylund Ries.

TR5J-luokan voittaja oli Eelis Jääskeläinen HäMK. 

TR2-TR5J-luokat ovat Cup-luokkia. La
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TRIAL

X-Trial ajettiin Kirkkonummella. Voittaja oli Timo Myöhänen, 
toinen Arttu Sämpi ja kolmas Samuel Jääskeläinen.

Kerhojoukkueiden SM-kulta meni tänä vuonna HäMK:lle; 
kuskeina Timo Myöhänen, Jussi Haapanen ja Samuel Jääske-
läinen. 

Lajiryhmä palkitsi kansallisia kisoja kiertävät juniorit kahdessa 
luokassa.

TR6j, eli Jussinpysti-kiertopalkinnon, voitti Erkki Hakuni TeMK.
TR7j, eli Timonpysti-kiertopalkinnon, voitti Einar Tapiala TeMK.

Lajiryhmä palkitsi HäMK:n Pentti Jääskeläisen Vuoden toimitsija 
-kiertopalkinnolla.

Martti Malmbergin lahjoittaman Vuoden aktiivi -kiertopal-
kinnon sai perhe Tapiala TeMK.

KANSAINVÄLISET KILPAILUT

Korona sotki jälleen kauden 2021 ja EM-sarja ajettiinkin tynkä-
sarjana, jossa ei ollut tänä vuonna suomalaisedustusta.

Max ja Anton Parkkonen osallistuivat Espanjan sarjan osakil-
pailuihin.

Tomi Hämäläinen ajoi Latvian ja Viron sarjat.

Jukka ja Kauko Kuusinen kilpailivat Viron sarjassa.

PM-KILPAILU

Norjan elokuulle suunniteltu PM-kilpailu siirrettiin koronatilan-
teen vuoksi vuodelle 2022.

VALMENNUS

Valmennustapahtumia ei pidetty kaudella 2021 vallitsevan koro-
natilanteen takia.

Riihimäen Enduroseura isännöi trial-kilpailua elokuussa 2021. Kuva: Juuso Toivonen:Riihimäen Enduroseura isännöi trial-kilpailua elokuussa 2021. Kuva: Juuso Toivonen:
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ENDURO

Endurokilpailuissa testataan ajajien ja Endurokilpailuissa testataan ajajien ja 
pyörien kykyä selviytyä määritellyistä pyörien kykyä selviytyä määritellyistä 
reiteistä annetun aikataulun reiteistä annetun aikataulun 
puitteissa sekä nopeutta erillisillä puitteissa sekä nopeutta erillisillä 
maastokokeilla. Kilpailureittiin kuuluu maastokokeilla. Kilpailureittiin kuuluu 
usein siirtymiä yleisessä liikenteessä.usein siirtymiä yleisessä liikenteessä.

Kaudella 2021 järjestettiin yhteensä 16 endurokilpailua. Kuva: JP Purtilo Kaudella 2021 järjestettiin yhteensä 16 endurokilpailua. Kuva: JP Purtilo 

LAJIRYHMÄN TOIMINTA 

Endurolajiryhmän lajipäällikkönä toimi Jari Kakko ja jäseninä 
Pentti Tarkkala, Jakke Ojala, Jarkko Valtonen, Mikko Degerholm, 
Satu Hiltunen sekä Mia Aho.
Enduron lajiryhmä järjesti lajipäivän 13.11.2021. Lajipäivä toteu-
tettiin etänä Teams-kokouksena. 
Lajiryhmä huolehtii ajajaluokituksesta ja laatii kilpailukalenterin 
vuosittain sekä ajanmukaistaa ja tarkentaa lajin sääntöjä. Jarkko 
Valtonen piti yllä endurokilpailijoiden kiinteitä numeroita sekä 
laati enduron kausitilastot ja kilpailujen lähtöluettelot. Jakke 
Ojala tai hänen sijaisensa tarkasti SM-kilpailujen reitit. Jari 
Kakko huolehti maajoukkuetoiminnasta. 
Lajiryhmä piti vuoden aikana neljä kokousta. Lisäksi asioita käsi-
teltiin puhelimitse ja sähköpostin välityksellä. 
Lajiryhmä on ehdoton edellytys kilpailutoiminnalle ja lajin kehi-
tykselle.

VALMENNUSTOIMINTA 

Suomen Moottoriliitto yhteistyössä Marko Tarkkalan kanssa 
järjesti kauden aikana valmennustoimintaa endurokilpailijoille.

HARRASTAJAMÄÄRÄT / KAUDEN KILPAILUT 

Endurokilpailuja oli 16 ja kilpailijoita 721.
Uusia kilpailijoita kaudella 2021 oli 112. 
Keski-ikä oli 39,7, kun se vuonna 2020 oli 38,8.
Veteraani-ikäisiä oli 373 (2020: 272) ja nuoria (max. 20 vuotta) 
oli 50 (2020: 44).
Eniten kilpaa ajavia endurokuljettajia oli Kangasalan Moottori-
kerhossa: 45 kilpailijaa. 
Loukkaantumisia tapahtui 33 kilpailijalle (2020: 10). 
Hylkäyksiä oli kuusi, 2020 oli seitsemän hylkäystä.
Kisoista jäi pois 5,1 % ilmoittautuneista, mikä on lähes saman 
verran kuin edellisellä kaudella 2020 (5,5%).
Keskeytyksiä oli 11,6 %, eli hieman enemmän kuin kaudella 
2020: 9,8%. 
Helpoimman kilpailun järjesti Keski-Suomen Moottorikerho, 
jossa keskeyttäneiden osuus oli vain 4,3 %. Vaikeimman kilpailun 
järjesti Sipoon Moottorikerho,  keskeyttäneitä oli 23,7 %.
Eniten kilpailijoita sai kilpailuunsa Mäntsälän Moottorikerho: 
kaikkiaan 230 kilpailijaa.
A-luokkaan nousi yhdeksän kilpailijaa (2020: 4) ja B-luokkaan 
53 kilpailijaa (2020: 29).

ENDURO

Eniten kilpailuja ajoivat Albert Juhola, Juha Mutanen ja Kari 
Piippo: yhteensä 16 kilpailua, ei keskeytyksiä. 

KAUDEN AIKANA MENESTYNEET KILPAILIJAT

EM-sarjassa JU21-luokassa mestaruuden voitti Pyry Juupa-
luoma.
JE2-luokassa pronssia voitti Peetu Juupaluoma, joka saavutti 
myös yleismestaruuspronssia.
Trade-Team-joukkue voitti hopeaa joukkueella Pyry Juupa-
luoma, Peetu Juupaluoma, Niko Puotsaari ja Tiitus Enjala. 

Six Days -endurokilpailu järjestettiin Italiassa. Suomen jouk-
kueen sijoitus oli 12. Joukkueessa kisasivat Pyry Juupaluoma, 
Eetu Puhakainen, Eemil Pohjola ja Roni Salin. 

Suomen ja nuorten mestaruudesta kilpailitiin seitsemässä osakil-
pailussa ja naisten cup-mestaruudesta viidessä. Veteraanien V40 
cup -mestaruudet ratkaistiin kuuden osakilpailun perusteella ja 
V50 cup -mestaruudet viiden osakilpailun perusteella.

Enduron Suomen mestarit 2021

U20 Samuli Puhakainen
E1 Hugo Svärd 
E2 Peetu Juupaluoma
E3 Eemil Pohjola
V40-Cup Mika Karma
V50-Cup Sami Ikonen
Naisten Cup Iina Turkki

Suomen joukkuemestaruus ratkaistiin Mäntsälässä. Mesta-
ruuden voitti Jämsän Seudun Moottorikerho joukkueella Eemil 
Pohjola, Peetu Juupaluoma ja Pyry Juupaluoma.
Vuoden tulokkaan palkinto jaettiin Tiitus Enjalalle.
Vuoden endurokilpailuna palkittiin Oulun Moottorikerhon 
kilpailu.

Pyry Juupaluoma saavutti kaudella 2021 Enduron JU21-luokan Euroopan Mestaruuden. Kuva: JP PurtiloPyry Juupaluoma saavutti kaudella 2021 Enduron JU21-luokan Euroopan Mestaruuden. Kuva: JP Purtilo
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Osanottajamäärä näytti niin hyvältä, että kilpailu on anottu 
järjestettäväksi myös seuraavana vuonna.
Kilpailuiden osanottajamäärät olivat odotusten mukaisia. 

Cross Countryn lajipäivät pidettiin Teamsin kautta 21.11.2021.
Vierumäellä oli kaksi lajiryhmän jäsentä ja ulkopuolinen sihteeri 
koneen äärellä kertomassa lajin kuulumiset. Kiinnostusta tapah-
tumaan oli ja keskustelua käytiin lähinnä sääntömuutosehdo-
tuksista. 

Uudet sääntömuutokset vuodelle 2022 hyväksyttiin Moottori-
liiton toimesta joulukuussa 2021.

Lajiryhmä kokoontui kerran alkuvuodesta Mäntsälässä; muutoin 
yhteydenpito hoidettiin kokoontumis- ja liikkumisrajoituksista 
johtuen etänä. 

Lajipäällikkö osallistui strategiapäiville Eerikkilän urheiluopis-
tolla 23.-24.10.2021.

Vuonna 2021 lajiryhmästä erosi Pasi Kaukolinna ja uutena jäse-
nenä tuli Marko Korpela, Miehikkälän Moottorikerho. Lajiryhmä 
jatkaa kaudella 2022 kokoonpanolla Heikki Savonen, Harri 
Leppälaakso ja Marko Korpela. 

Yhteenvetona kaudesta 2021 sanottaneen, että vallitsevasta 
pandemiatilanteesta huolimatta saatiin aikaiseksi kohtuullisen 
hyvä kilpailukausi. 

Lajilla on kysyntää ja lajia pitää kehittää. 

Cross Countryssa järjestettiin kauden 2021 aikana kaikkiaan 
kahdeksan kilpailua. Alkuperäiseen kilpailukalenteriin ei tullut 
kuin yksi muutos, joka oli syyskuussa nopeasti järjestetty Kante-
leen kilpailu vapaaksi jääneen päivämäärän paikalle. 

SM-osakilpailut, suluissa osanottajamäärät 

24.4. Panssari / Hämeenlinnan Moottorikerho (416)
24.7. Sotka / Kauhajoki, Kauhajoen Moottorikerho (136)
9.10. Järilä / Kokemäki, Rauman Seudun Moottorikerho (173)
16.10. Kitee / Kiteen Moottoripyöräklubi (247)

Kiteellä ajettiin samalla koeluontoinen, epävirallinen SM-kerho-
joukkuekilpailu.
Kokemusten perusteella formaatti otetaan virallisesti käyttöön 
ja lisätään sääntöihin vuonna 2022.

Kansalliset kilpailut  

29.5. Silverskin, Espoon Moottorikerho (94)
27.-28.8. Sisu extreme, Kyrösjärven Seudun Moottoripyörä-
kerho (75)
4.9. Kanteleen Endurance, Mäntsälän Enduroseura (196)
2.10. Orimattila, Orimattilan Moottorikerho (177)

Kanteleen Endurance järjestettiin ensimmäisen kerran, ja se oli 
uutena formaattina hyvä lisä lajiin. 

Endurance ajettiin kolmen kilpailijan muodostamina joukkueina 
kuuden tunnin kilpailuna. 

CROSS COUNTRY

Cross Countryn kausi 2021 piti sisällään kahdeksan kilpailua. Kuva: Heikki SavonenCross Countryn kausi 2021 piti sisällään kahdeksan kilpailua. Kuva: Heikki Savonen

Cross Country on maastossa ajettava pitkäkestoinen reittikestävyyskilpailu,Cross Country on maastossa ajettava pitkäkestoinen reittikestävyyskilpailu,
joka on pääpiirteissään Motocrossin ja Enduron yhdistelmä.joka on pääpiirteissään Motocrossin ja Enduron yhdistelmä.
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JÄÄSPEEDWAY

Vuoden ensimmäinen kotimaan arvokilpailu, jääspeedwayn henki-
lökohtainen SM-finaali, siirrettiin ensin ajettavaksi myöhemmin ja 
lopulta ajettiin ilman yleisön läsnäoloa Kauhajoella. Matti Isoaho 
kruunattiin tapahtumarikkaan finaalierän jälkeen suomenmesta-
riksi ennen Atte Suolammia ja Max Koivulaa. 

Kun jääspeedwayn henkilökohtainen MM-karsinta perut-
tiin pandemian seurauksena kokonaan ja EM-finaali siirrettiin 
syksyyn, nimettiin Aki Ala-Riihimäki suoraan henkilökohtaiseen 
MM-sarjaan. Koronan seurauksena viikonlopun mittaiseksi mini-
sarjaksi lyhennetyssä kokonaisuudessa Venäjän Togliattissa Ala-
Riihimäki oli lopulta kymmenes. Joulukuussa ajetussa henkilökoh-
taisessa EM-finaalissa Puolassa Suolammi oli 14. ennen Koivulaa 
ja Ala-Riihimäkeä.

Kauhajoella oli tarkoitus ajaa maaradan Pohjoismaiden mesta-
ruudesta ja Forssassa jälleen suomenmestaruudesta, mutta 
molemmat kilpailut jäivät koronan seurauksena järjestämättä. 
Kansainvälisillä radoilla Tero Aarnio ja Jesse Mustonen ajoivat 
laihalla menestyksellä maaradan MM-karsinnoissa paikoista 
kauden 2022 MM-sarjaan. Aarnio kuitenkin lunasti varamies-
paikan kaudelle 2022.

SPEEDWAY

Speedwayssa jatkui Timo Lahden valtakausi, kun hänet kruu-
nattiin Hyvinkäällä suomenmestariksi ennen Jesse Mustosta ja 
Tero Aarniota. Kansainvälisillä radoilla ei Lahden kausi vastannut 
vuoden 2020 menestystarinaa, mutta hän oli jälleen mukana 
henkilökohtaisessa EM-sarjassa. Nuorissa Timi Salonen ajoi 
suomenmestaruuteen ennen Toni Hyyryläistä ja Niklas Säyriötä. 
Speedwayn SM-liiga saatiin vietyä koronasta huolimatta läpi. 
Kauden aloitus venyi heinäkuulle ja päätösottelu jouduttiin 
sateiden takia jättämään kahdesti ajamatta, mutta mestariksi 
saatiin silti kruunattua Hyvinkään Moottorikerhon Porin Nopea 
Racing Team.

Suomalaiskilpailijoiden edesottamukset kansainvälisissä speed-
wayn edustustehtävissä jäivät laihoiksi. Henkilökohtaisissa 
MM-karsinnoissa sekä Timo Lahti että Tero Aarnio karsiu-
tuivat heti ensimmäisessä vaiheessa. Samoin kävi Timi Saloselle 
nuorten U21 MM-karsinnassa. Suomen speedwaymaajouk-
kueen suurin paikka näyttää osaamistaan oli Latviassa ajettu 
Speedway Of Nations. Lajin MM-joukkuesemifinaalissa Suomi 
jäi viidenneksi, kun kolme parasta jatkoivat Englannissa ajettuun 
MM-finaaliin. Suomen joukkueessa ajoivat Timi Salonen, Timo 
Lahti ja Tero Aarnio.

RATALAJIT 

Kuva: JP PurtiloKuva: JP Purtilo

Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat ruohorata, ovaaliradoilla Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat ruohorata, ovaaliradoilla 
ajettavat speedway, jääspeedway ja maarata sekä avoimella kentällä kilpailtava motoball.ajettavat speedway, jääspeedway ja maarata sekä avoimella kentällä kilpailtava motoball.
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RATALAJIT

Lasse Kurvinen saavutti uransa toisen Flat Trackin maailmanmestaruuden vuonna 2021. Kuva: JP PurtiloLasse Kurvinen saavutti uransa toisen Flat Trackin maailmanmestaruuden vuonna 2021. Kuva: JP Purtilo

Jääratakausi 2021 piti sisällään kaksi SM-osakilpailua. 
Kilpailujärjestäjinä toimivat Seinäjoen Moottorikerho 
ja Kainuun Moottorikerho ry.

Kaudelle 2021 tehtiin joitain sääntötarkennuksia. Kilpailujen 
vähäisestä määrästä johtuen niissä ajettiin SM-luokkien osalta 
tuplalähdöt. Näin saatiin ”sarjamuotoinen” SM aikaiseksi. Tilaa 
tuplalähdöille saatiin poistamalla ohjelmasta Sprint-lähdöt. Junior-
luokka jatkoi kasvuaan ja molemmissa kisoissa nähtiin tässä 
luokassa jo 13-14 kilpailijaa.

Kauden kahteen SM-osakilpailuun osallistui kaikkiaan noin 90 
kilpailijaa. Kilpailuihin ei otettu yleisöä silloisten koronarajoi-
tusten mukaisesti. Kilpailut olivat edelleen nähtävillä livenä ja 
myöhemmin myös Youtubesta jo vakiintuneen videostreamin 
ansiosta. 
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JÄÄRATA

Kilpailujärjestäjien kokoukset järjestettiin puhelinpalaverein 
kokoontumisrajoituksista johtuen. Näihin osallistui lajiryhmän 
edustajia ja seurojen avainhenkilöt.

Sääolosuhteet olivat todella haasteelliset leudon talven takia. 
Kilpailujen järjestämiseen oli intoa neljällä kerholla, mutta 
lämpöisten ja runsaslumisten säiden vuoksi olosuhteet eivät 
kilpailuja kaikkialla sallineet. Kokoontumisrajoitukset toivat myös 
omia haasteitaan järjestelyihin. Harjoitusratoja pidettiin kuitenkin 
taas kunnossa usealla paikkakunnalla.

Lajiryhmän jäsenet vuonna 2021 olivat Niclas Pöytälaakso, Matti 
Kiiveri, Kari Vehniäinen ja Jani Pirttinen sekä Aki Ajo, joka toimi 
lajipäällikönä. 

Viktor LeppäläViktor Leppälä

Jäärataa ajetaan suljetulla radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja Jäärataa ajetaan suljetulla radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja 
erikoisnastoitetuilla renkailla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre on,erikoisnastoitetuilla renkailla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre on,
että lähtöviivalla kohtaavat eri moottoripyörälajien edustajat.että lähtöviivalla kohtaavat eri moottoripyörälajien edustajat.

EM-tasolla Lahti oli jälleen mukana EM-sarjassa, vaikka jäi karsin-
nassa ilman suoraa paikkaa. Edellisvuoden vahvat esitykset 
kuitenkin toivat koko kauden villin kortin itse EM-sarjaan. 
Kokonaiskilpailussa edellisen vuoden menestyksestä jäätiin 
kauas, kun Lahti oli nyt sarjan päättyessä sijalla 14. EM-tasolla 
suurin pettymys ja vastoinkäyminen nähtiin kuitenkin nuorten 
U23- joukkueen kohdalla, kun pitkin kautta vaivanneen louk-
kaantumistilanteen ja lopulta korona-altistumisen seurauksena 
joukkueen osallistuminen peruttiin aivan viime metreillä.

FLAT TRACK

Flat Trackissa Lasse Kurvinen ajoi toiseen peräkkäiseen henki-
lökohtaiseen maailmanmestaruuteensa. Kotimaassa  lajissa ei 
kilpaa ajettu. Molemmat lajin Suomen Cupin osakilpailut jäivät 
ajamatta, koska kilpailijoita ei ilmoittautunut mukaan edes 
kourallista.
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MOOTTORIKELKKAILULAJIT

Kelkkalajeissa aloitettiin vuosi täydellä tohinalla ja hyvin suun-
nitelmin. Kisakausi starttasi Rovaniemeltä totuttuun tapaan 
tammikuussa Pakkaskisalla. Tämän jälkeen jo niin tutuksi tullut 
Covid-19 perui kisan kisalta. Onneksi Kokkolan alueella saatiin 
järjestettyä SM-kilpailut kahtena viikonloppuna maaliskuussa ja 
finaalit ajettiin Paljakassa. SM-Stadioncross järjestettiin Oulussa 
ja kauden Huipentumana Snowcrossin MM-kilpailut Rova-
niemellä.

Suunnitellut toimitsijakoulutukset jouduttiin perumaan; 
tärkeimpiä koulutuksia pidettiin etäyhteyksin.

SML:n tavoite kaudelle 2021 oli tehostaa lajiryhmätoimintaa 
MK-lajien kehittämiseen. Lajipäällikkö valittiin 

KELEKKAMESSUT ROVANIEMELLÄ 2021

Ikävä kyllä jo perinteeksi muodostunut talven aloitus, Kelekka-
messutkin, jouduttiin perumaan koronapandemian takia.

MOOTTORIKELKKALAJIT

Hilda Arnesson.Hilda Arnesson.

Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu, Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu, 
jossa kisataan moottorikelkoille suljetulla, lumipintaisella jossa kisataan moottorikelkoille suljetulla, lumipintaisella 
radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.
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MOOTTORIKELKKA-MATKAILU

SNOWCROSS 

MJP-Events toimi vuoden 2021 SM-sarjan promootto-
rina. Kauden aikana ajettiin yhteensä kuusi SM-osakilpailua: 
neljä Kokkolassa kahtena viikonloppuna ja finaalit Paljakassa. 
SM-sarjan lisäksi järjestettiin myös Stadioncross SM-kilpailu 
Oulussa. Osallistujamäärät kilpailutoiminnassa ja erityisesti juni-
oritoiminnassa ovat nousussa. 

WATERCROSS 

Watercross-toiminta on ollut kovassa kasvussa viime vuosien 
ajan. 

Watercrossin SM-sarjassa ajettiin yksi kilpailu Pellossa kerrasta 
poikki- suomenmestaruus periaatteella. Koronasta johtuvia 
haasteita oli myös kesällä, mutta kansallisia kilpailuja oli kuitenkin 
kolme: Kemijärvellä, Tahkolla ja Sodankylässä. Kaikilla paikka-
kunnilla oli loistavasti järjestetyt kilpailut ja koronarajoituksia 
noudatettiin tarkasti.

MK-HILLCLIMB  

Kaikki vuoden 2021 Hillclimb-kilpailut jouduttiin perumaan 
koronatilanteen vuoksi.

TOIMINTA 

Vuoden 2021 aikana vallinnut pandemia esti tehokkaasti jatku-
vine kokoontumisrajoituksineen suunnitellut tapahtumat, kuten 
kelkkailijoiden turvallisuuskoulutukset. Onneksi pakollinen 
tauko käytettiin hyväksi ja tulemme esimerkiksi opaskoulu-
tusten kanssa valmiimpina tuleviin kausiin.

Joulukuussa 2021 saimme lausuntopyynnön valtioneuvoston 
periaatepäätöksestä liikenneturvallisuusstrategiaksi, jonka 
tavoitteena on liikennekuolemien puolittaminen vuoteen 2030 
ja vähentäminen nollaan vuoteen 2050 mennessä. Lausunnossa 
toteamme, että edustamamme laji mainitaan toimenpideoh-
jelmassa vain kerran kelkkailuonnettomuuksien tilastoinnin 
kehittämisen muodossa. Koska emme usko, että tilastoin-
nilla säästetään ihmishenkiä, tarjoamme konkreettista kelkka-
opaskoulutusta turvallisemman liikennekulttuurin luomiseksi. 
Koulutuksen käynnistämiseksi haemme rahoitusta sekä valtio-
vallalta että sidosryhmiltä.

Vuoden kelkkailukohde sekä vuoden vapaa-ajankelkkailija valit-
tiin nyt toista kertaa Kelkkalehden lukijaäänestyksellä. Kelkkai-
lukohteeksi nousi kaikilla mittareilla monipuoliset palvelut ja 
turvalliset reitit tarjoava Kittilä-Levi. Sattumalta myös vapaa-

ajankelkkailijaksi äänestetty Katariina Hettula asuu Kittilässä. 
Seurallinen ja avulias Katariina omaa hyvän huumorin- ja tilan-
netajun ja sulautuu suureenkin kelkkaryhmään mainiosti. Kata-
riina edustaa Lapin Moottorikelkkailijoita.

Jo kahdesti peruuntunut FIM Europe Touring Clubin kelkkailu-
retki Suomen Lapissa näyttää vihdoin toteutuvan Rovaniemen 
napapiirillä maaliskuussa 2022. Tapahtuma on loppuunmyyty.

TAVOITTEITA

Hyväksi todettua linjaa, eli ollaan päättäjiin suoraan yhteydessä, 
jatketaan kelkkailijoiden oikeuksien sekä toimivan lainsäädännön 
valvonnassa. Lähiajan päätavoite on koulutustoiminnan laajempi  
käynnistäminen.

MK-matkailuryhmä tukee toiminnallaan moottorikelkkailua harrastuksena MK-matkailuryhmä tukee toiminnallaan moottorikelkkailua harrastuksena 
sekä edesauttaa moottorikelkkailuun vaikuttavan lainsäädännön sekä edesauttaa moottorikelkkailuun vaikuttavan lainsäädännön 
laatimisessa, seuraa kaavoitusta alueellisesti ja on aktiivisesti yhteistyössä laatimisessa, seuraa kaavoitusta alueellisesti ja on aktiivisesti yhteistyössä 
valtakunnan  päättäjien kanssa päämäärän saavuttamiseksi.valtakunnan  päättäjien kanssa päämäärän saavuttamiseksi.

Vuoden 2021 vapaa-ajankelkkailija Katariina Hettula Kilpisjärvellä Saanan kupeessa. Kuva: Katariinan arkistoVuoden 2021 vapaa-ajankelkkailija Katariina Hettula Kilpisjärvellä Saanan kupeessa. Kuva: Katariinan arkisto
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VARSINAINEN TOIMINTA

Vuoden 2021 toiminnan kokonaistuotot olivat 869.850,51 
euroa ja kokonaiskulut 695.629,81 euroa. Tilinpäätös osoittaa 
174.220,70 euron tuloksen. Tilinpäätökseen kirjattiin luottotap-
pioita vanhoista, ennen vuotta 2021 avoimeksi jääneistä laskuista, 
joihin ei ole löydetty laskutusperustetta.
 
Sijoitustoimintaa toteutettiin SML:n laatiman sijoitusstrategian 
mukaisesti ja SML lisäsi omistuksiaan sellaisien osakkeiden osalta, 
jotka ovat mahdollisimman riskittömiä ja mahdollistavat osin-
kotuottoja myös vaikeana markkina-aikana. Sijoitussuunnitelma 
on laadittu yhteistyössä T&B Capitalin kanssa ja sijoitustoimintaa 
koordinoi työvaliokunnan ohella SML:n hallituksen nimeämä 
rahastonhoitaja Mauri Penttinen. 

SML haki ja sai opetus- ja kulttuuriministeriön korona-avus-
tusta yhteensä 30.000 euroa, joka käytettiin myöntöperusteiden 
mukaisesti Motti-järjestelmän vuonna 2020 väliin jääneiden kehi-
tystoimien toteuttamiseen. Myös tietoturvaselvitys totetettiin 
järjestelmän osalta. 

SML:n edustusjoukkueet osallistuivat jääspeedwayn MM-jouk-
kuekilpailuun, Speedwayn Speedway of Nations-, MXON, ISDE 
2021- ja Coupe de l’Avenir kilpailuihin, joihin SML kohdisti talou-
dellista tukea. Suomalaiset ajajat kilpailivat myös henkilökohtai-
sissa arvokilpailusarjoissa huomattavasti aktiivisemmin kuin 
aiempana vuonna. Maajoukkuekulut olivat selvästi suuremmat 
vuoteen 2021 verrattuna. Valmennuskulut olivat vielä vuoden 
2021 osalta pienet ja tämä johtui siitä, että SML rekrytoi uuden 
valmennuspäällikön vasta loppuvuodesta 2021, jolloin Tomi Kont-
tinen aloitti tehtävät uutena SML:n valmennuspäällikkönä. 

AVUSTUKSET

Opetus- ja kulttuuriministeriö (OMK) myönsi valtionapua 
Suomen Moottoriliiton toiminnalle 188.000 euroa sekä 30.000 
euroa korona-avustusta Motti-järjestelmän kehittämiseksi.

LIITON TILINTARKASTAJAT

Suomen Moottoriliiton tilintarkastajina on toiminut KHT Sami 
Kurri Nexia Oy:stä ja varamiehenään Nexia Oy KHT-yhteisö. 
Toiminnantarkastajana Kalevi Kyyhkynen (HMK).

TALOUSARVIO 2022

Vuoden 2022 talousarviossa on huomioitava edelleen vallit-
seva pandemiatilanne. Myös Ukrainan muuttuva kriisitilanne voi 
tuoda liiton toimintaan yllättäviä muutoksia. SML:n 100-vuotis-
juhlavuosi tuo mukanaan lisääntyviä kuluja toimintavuodelle 
ja nämä kulut tulevat vaikuttamaan kertaluontoisesti SML:n 
vuoden 2022 tulokseen. Vuoden 2022 tuloksen ennustetaan 
olevan selkeästi alijäämäinen. Talousvaliokunta ja hallitus ovat 
hyväksyneet juhlavuoden ylimääräiset kulut. Kuluista huolimatta 
toteutetaan tarkkaa talouden hoitoa.

Talousvaliokunta arvioi vuoden 2022 kehitystä ja sopeuttaa 
SML:n taloutta ja talousarviota yhdessä pääsihteerin kanssa sitä 
mukaa, kun tilanne sitä vaatii.

FINMOTORACE OY

Finmotorace oy on lisännyt hieman omaa toimintaansa liittyen 
SML:n markkinointioikeuksien hallinnoinnissa. Tavoitteena on 
kääntää osakeyhtiön toiminta ylijäämäiseksi.

Yrityksen koko osakekannan omistaa Suomen Moottoriliitto 
ry. 
  
Kauden 2021 aikana Finmotorace Oy:n liikevaihto oli 14.275 
euroa ja tilikauden tulos on 3.281,59 euroa voitollinen. Yhtiön 
oma pääoma oli 44.283,10 euroa negatiivinen tilinpäätös-
hetkellä. Yhtiön oman pääoman vajetta kattaa 60.000 euron 
pääomalaina, joka on saatu Suomen Moottoriliitto ry:ltä.

Helsinki, 14.4.2022
 Suomen Moottoriliitto ry

TOIMINTA 

Italiaan suunniteltu vuoden 2021 kansainvälinen moottoripyöräili-
jöiden kokoontuminen, FIM Rally jouduttiin jälleen perumaan koro-
natilanteen takia. 
  
KOULUTUS  

Yhä lisääntyvä kansainvälinen liikennöinti lisää paineita ja haas-
teita siihen, että koulutukseen on panostettava entistä enemmän. 
Matkamotoristien asemaa hankaloitetaan kuitenkin jatkuvasti 
entistä korkeammilla ajokortti- ja vakuutusmaksuilla. Tähän 

trendiin tulisi löytää tehokkaita keinoja tulevaisuudessa. Suomen 
Moottoriliitto on jatkuvassa yhteydessä Kansainvälisen Mootto-
riliitto FIM:n kanssa EU-direktiiveistä ja vakuutusmaksujen kehi-
tyksestä yrittäen painostaa Euroopan komissiota toimimaan 
asiassa niin, että motoristit huomioitaisiin EU:n ajokortti-direktii-
vissä sekä etteivät motoristit joudu kohtuullisten suurien vakuu-
tusmaksujen alaisiksi.

Kuva: Giorgio NeyrozKuva: Giorgio Neyroz

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän laajaan tehtäväkenttään sisältyy lukuisia tehtäviä. Lajiryhmä muun muassa Matkailu- ja Liikennelajiryhmän laajaan tehtäväkenttään sisältyy lukuisia tehtäviä. Lajiryhmä muun muassa 
kehittää moottoripyörämatkailua niin koti- kun ulkomaillakin sekä huolehtii kansainvälisiin arvoralleihin osal-kehittää moottoripyörämatkailua niin koti- kun ulkomaillakin sekä huolehtii kansainvälisiin arvoralleihin osal-
listumisten asianmukaisesta ilmoittautumisesti. Lajiryhmälle on myös tärkeää seurata kotimaisia liikennelain listumisten asianmukaisesta ilmoittautumisesti. Lajiryhmälle on myös tärkeää seurata kotimaisia liikennelain 
säädöksiä, varsinkin niiltä osin, kun ne poikkeavat muusta kansainvälisestä käytännöstä. Nopeasti muuttuvassa säädöksiä, varsinkin niiltä osin, kun ne poikkeavat muusta kansainvälisestä käytännöstä. Nopeasti muuttuvassa 
maailmassa meidän on yritettävä pysyä mukana oman etumme vuoksi.maailmassa meidän on yritettävä pysyä mukana oman etumme vuoksi.

MATKAILU JA LIIKENNE

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän toiminta Matkailu- ja Liikennelajiryhmän toiminta 
muodostuu kotimaisista ja kansainvälisistä muodostuu kotimaisista ja kansainvälisistä 
kokoontumisajoista sekä ennakoivan ajamisen kokoontumisajoista sekä ennakoivan ajamisen 
koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista.koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista.
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TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA     1.1.-31.12.2021  1.1.-31.12.2020

VARSINAINEN TOIMINTA   
   
 Tuotot    25,613.00
 Osanottomaksut 19,501.00  5,927.00
 Pääsylipputulot (Gaala) 0.00  16,457.00
 Valmennus 1,200.00  2,229.00
 Muu tuotto 11,158.67  0.00
 Ilmoittautumismaksut 16,600.00  0.00
 Myyntituotot 0.00  1,000.00
 Kulut   
 Henkilöstökulut   
  Palkat ja palkkiot -172,346.77  -246,031.45
 Eläkekulut 23,918.73  -63,935.81
  Muut henkilösivukulut -5,109.97  -7,699.29
 Henkilöstökulut yhteensä -153,538.01  -317,666.55
   
 Poistot ja arvonalentumiset -37,540.64  -37,540.64
   
Muut kulut   
  Valmennus- ja kilpailutoiminnan kulut -177,275.42  -34,206.15
  Toimitilakulut -27,349.30  -26,804.33
  Vapaaehtoiset henkilösivukulut 591.99  1,481.37
  Ajoneuvokulut 0.00  -1,082.34
  Muut kone- ja kalustokulut -2,979.27  -7,046.00
  Matkakulut henkilöstö -10,280.96  -8,250.89
  Matkakulut toimintaan osallistuvat -16,912.46  -13,436.83
  Matkakulut hallitus -9,433.85  -1,685.98
  Edustuskulut (Gaala) -29,335.92  -31,871.40
  Markkinointikulut -5,527.35  -2,436.28
  Tutkimus- ja kehityskulut -63,993.78  -7,604.74
  Hallintopalvelut  -46,269.80  -56,925.67
  Muut hallintokulut  -13,064.57  -10,815.22
  Muut liikekulut  -61,643.94  -60,347.99
Muut kulut yhteensä -463,474.63  -261,032.45
   
Kulut yhteensä -654,553.28  -616,239.64

   
Kulujäämä -606,093.61  -590,626.64

Talous

VARAINHANKINTA     1.1.-31.12.2021  1.1.-31.12.2020
 Tuotot   
 Jäsenmaksutuotot     113,966.60  116,858.50
 Lisenssituotot     299,291.96  243,013.00
 Kilpailuluvat       39,495.00    11,828.37
 Toimitsijaluvat       10,635.00      5,540.00
 Ilmoittajaluvat       18,746.00    11,417.85
 Yhteistoimintasopimukset       54,702.00      8,350.00
 Muut varainhankinnan tuotot         1,610.00      1,325.00
Tuotot     538,446.56  398,332.72
Kulut   
 Muut varainhankinnan kulut      -21,273.60     -3,226.40
   
 Motti   
 Motti tuotot     791,314.61  619,812.13
 Motti osanottomaksut                 -760,880.00             -607,903.80
 Muut kulut        -5,957.91    -5,642.56
Motti yhteensä       24,476.70     6,265.77

Varainhankinta yhteensä     541,649.66  401,372.09

 
Kulujäämä                -64,443.95           -189,254.55

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   
Tuotot      
  Osinkotuotot 40,417.58  29,601.87
  Korkotuotot 50.00  -113.09
 Valuuttakurssi voitto/tappio 0.00  0.00

Tuotot   40,467.58  29,488.78
 Kulut   
  Korkokulut -1,727.75  -3,592.60
 Muut kulut -16,903.38  -11,309.54
 Saamisten luottotappiot -1,171.80  -16,092.50
Kulut   -19,802.93  -30,994.64
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 20,664.65  -1,505.86

YLEISAVUSTUKSET   
 Valtion toiminta-avustus (yleisavustus) 188,000.00  188,000.00
 Valtion toiminta-avustus (erityisavustus) 30,000.00  0.00

   
   
Tilikauden yli-/alijäämä 174,220.70  -2,760.41
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TASE

Talous

TASE  31.12.2021 31.12.2020
 
VASTAAVAA 
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet   
     Aineettomat oikeudet 149,900.96 177,168.40
      Muut pitkävaikutteiset menot 22,634.47 32,907.67
Aineelliset hyödykkeet   
      Koneet ja kalusto 0.00 0.00
Sijoitukset   
      Osuudet saman konsernin yrityksissä 2,500.00 2,500.00
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä 60,000.00 60,000.00
      Annetut pääomalainat 400,000.00 400,000.00
      Muut osakkeet ja osuudet 691,286.17 590,855.73
      Osakkeet alueet 25,000.00 48,430.00
      Muut saamiset 186,779.70 296,603.90
Sijoitukset 1,365,565.87 1,398,389.63
Pysyvät vastaavat yhteensä 1,538,101.30 1,608,465.70
   
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
 Vaihto-omaisuus   
 Saamiset   
       Pitkäaikaiset myyntisaamiset 5,755.00 5,755.00
       Lyhytaikaiset myyntisaamiset 35,357.32 23,635.32
       Siirtosaamiset 13,185.71 12,041.13
 Saamiset 54,298.03 41,431.45
 Rahat ja pankkisaamiset 57,512.81 39,553.25
 Vaihtuvat vastaavat yhteensä 111,810.84 80,984.70

VASTAAVAA 1,649,912.14 1,689,450.40

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 1,278,130.61 1,280,891.02
Tilikauden yli-alijäämä 174,220.70 -2,760.41
Oma pääoma yhteensä 1,452,351.31 1,278,130.61
   
PAKOLLISET VARAUKSET   
Eläkevaraukset 20,025.00 77,559.00
   
VIERAS PÄÄOMA   
Pitkäaikainen vieraspääoma   
      Sekkitililimiitti 0.00 162,944.45
      Lainat rahoituslaitoksilta 0.00 0.00
Saadut ennakot   
      Saadut ennakot 0.00 30,209.00
Lyhytaikainen vieras pääoma   
      Lainat rahoituslaitoksilta 0.00 0.00
      Ostovelat 73,545.83 78,477.49
      Muut velat 6,051.98 8,380.10
      Siirtovelat 97,938.02 53,749.75
Vieras pääoma yhteensä 177,535.83 333,760.79
   
VASTATTAVAA 1,649,912.14 1,689,450.40

TILINPÄÄTÖSMERKINNÄT

HALLITUKSEN JA PÄÄSIHTEERIN  
ALLEKIRJOITUKSET

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ
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Sähköisesti allekirjoittaneet 
 

____________________
Ville Salonen, pääsihteeri
 
____________________
Henri Saari, 1. varapj
 
____________________
Ilkka Heinäaho
 
____________________
Timo Kujanpää
 
____________________
Jonna Kyllästinen
 
____________________
Petri Niemelä

____________________
Jouni Seppänen

____________________
Patrick Manner

____________________ 
Erkki Heikkinen, hallituksen puheenjohtaja
 
____________________
Outi Kalliomäki 2. varapj
 
____________________
Jorma Kakko

____________________
Tarmo Kumpula
 
____________________
Jukka Lainkari
 
____________________
Markku Nissinen

____________________
Martti Solja

____________________
Ari Leinonen

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 04.04.2022

_______________________
Sami Kurri 
HT  
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Lausunto

Olen tilintarkastanut Suomen Moottoriliitto – Finlands Motor-
förbund ry:n (y-tunnus 0202226-2) tilinpäätöksen tilikaudelta 
1.1.2021-31.12.2021. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman 
ja liitetiedot. 

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän 
kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta 
asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaati-
mukset.

Lausunnon perustelut   

Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan 
mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa Tilin-
tarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. 
Olen riippumaton yhdistyksestä niiden Suomessa noudatetta-
vien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suoritta-
maani tilintarkastusta ja olen täyttänyt muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuuteni. Käsitykseni mukaan olen hank-
kinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet 

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa 
oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpää-
töksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää 
lakisääteiset vaatimukset. Hallitus vastaa myös sellaisesta sisäi-
sestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen 
laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan 
yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapa-
uksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuu-
teen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuu-
teen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen toiminta 
lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä 
niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintar-
kastuksessa
 
Tavoitteenani on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilin-
päätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastusker-
tomus, joka sisältää lausuntoni. Kohtuullinen varmuus on korkea 
varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheelli-
syys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritet-

tavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärin-
käytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, 
jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikut-
tavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpää-
töksen perusteella. Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintar-
kastukseen kuuluu, että käytän ammatillista harkintaa ja säilytän 
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  

• Tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat 
tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelen ja 
suoritan näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä 
ja hankin lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoituk-
seen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärin-
käytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, 
on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä 
yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä 
jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen 
valvonnan sivuuttamista.
 
• Muodostan käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista 
sisäisestä valvonnasta pystyäkseni suunnittelemaan olosuhtei-
siin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta en 
siinä tarkoituksessa, että pystyisin antamaan lausunnon yhdis-
tyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 
 
• Arvioin sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 
asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvi-
oiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
 
• Teen johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmu-
kaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatku-
vuudesta, ja teen hankkimamme tilintarkastusevidenssin perus-
teella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai 
olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa 
merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimin-
taansa. Jos johtopäätökseni on, että olennaista epävarmuutta 
esiintyy, minun täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomukses-
sani lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä 
esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät 
ole riittäviä, mukauttaa lausuntoni. Johtopäätökseni perustuvat 
tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankit-
tuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuh-
teet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatka-
maan toimintaansa.
 
• Arvioin tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät 
tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja 
sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia 
liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän 
kuvan.

Suomen Moottoriliitto - Finlands Motorförbund ry:n jäsenille

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Talous Li
it

te
et

Olen tarkastanut Suomen Moottoriliitto –Finlands Motorför-
bund ry:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2021.

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjanpito on 
lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.
Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen 
talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuu-
dessa.

Olen tutustunut tilinpäätökseen ja tilintarkastajan lausuntoon 
sekä toimintakertomukseen.

Talouden ja hallinnon tarkastuksessa en ole havainnut, että 
yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa tai yhdistyslakia tai 
sääntöjä olisi rikottu.

Helsingissä 5. päivänä huhtikuuta 2022 
Kalevi Kyyhkynen

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Suomen Moottoriliitto - Finlands Motorförbund ry:n jäsenille

Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkas-
tuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkit-
tävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset 
sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistan 
tilintarkastuksen aikana. 

Tietyn seikan painottaminen – Koronapandemian 
vaikutukset

Lausuntoani mukauttamatta haluan kiinnittää huomiota tilin-
päätöksen liitetiedoissa esitettyyn selvitykseen viruspandemian 
vaikutuksista Suomen Moottoriliitto ry:n talouteen ja toimin-
taan.

 Helsingissä 4. päivänä huhtikuuta 2022  
Sami Kurri

HT
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TOIMITSIJALISENSSIT

JÄSENYHDISTYKSET

Jäsenyhdistykset

Suomen Moottoriliittoon kuului vuoden 2021 päättyessä 
179 jäsenyhdistystä.

Uudet jäsenyhdistykset
Hallitus hyväksyi liiton jäseneksi seuraavat jäsenyhdis-
tykset.

Keski-Pohjanmaan Moottorikerho ry
Reko Racing Club ry
Touring Finlandia Moottoripyöräkerho ry 
(kannattajajäsen)

Eronneet jäsenyhdistykset
Ero liiton jäsenyydestä myönnettiin seuraaville jäsenyh-
distyksille:
 
Karvian Kelkkailijat ry
Kokkolan Moottoriseura KMS ry
Kuhmoisten Moottorikelkkailijat ry
Lapuan Crossikerho ry
West Coast ATV ry

 

Vuonna 2021 myönnetyt uudet toimitsijalisenssit
   2021 2020 2019 

 A-lisenssit  132 96 142
 B-lisenssit   126 53 95
 C-lisenssit  22 2 68

Vuonna 2021 voimassa olevat SML:n A- ja B-lisenssit
   2021 2020 2019

 A-lisenssit  412 421 481 
 B-lisenssit   390 406 493

Vuonna 2021 voimassa olevat FIM-toimitsijalisenssit
 FIM 39

Vuonna 2021 voimassa olevat FIM Europen toimitsijalisenssit
 FIM Europe 6

JÄSENYHDISTYKSET

JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Akaan Moottorikerho ry 12 1 3 1  17
Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 52 5 13   70
Asikkalan Moottorikerho ry 97 10 23 2  132
Botnia Dirt Riders ry 33 2 6   41
Classic Motocross Finland ry 226 4    230
East Coast Riders ry 38 1    39
Enontekiön Moottorikerho ry 35 3 1   39
EP:n Moottorikelkkailijat ry 185 17 1   203
Espoon Moottorikerho ry 116 4 13 1 20 154
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry 99 4 27  4 134
Etelä-Suomen Moottorikerho ry 38 14 54 11  117
Exreme Dirty Driwers Ry 61 6 10 1  78
Finnish Drag Bike Association ry 5 1    6
Forssan Moottoriseura ry 75 2 45 1 12 135
Haapajärven Moottorikerho ry 23 1 2   26
Haminan Seudun Moottorikerho ry 73 4 2 1  80
Hanko Racing Team  ry 76 8 10 1  95
Heinolan Moottorikerho ry 0 2 38 1 161 202
Heinäveden Moottorikelkkailijat ry 49 7    56
Helsingin Moottorikerho ry 195 18 17 2 113 345
Helsingin Moottoripyöräilijäkerho ry 170 18  2  190
Helsingin Työväen Moottoripyöräilijät ry 5 1    6
Helsinki Racing Club ry 103 15 5 1  124
Hyvinkään Konekerho ry 99 4 1  9 113
Hyvinkään Moottorikerho ry 184 16 58 5 179 442
Hämeen Moottorikerho ry 54 15 35 6 66 176
Hämeenlinnan Moottorikerho ry 197 7 65 9 88 366
Iiseudun Kelkkailijat ry 12     12
Imatra Motocross ry 36 11 8 1  56
Imatran Moottorikerho ry 291 40 50 3 185 569
Itä-Savon Moottorikelkkailijat ry 11  1 1  13
Jakobstads Motorklubb - Pietarsaaren Moottorikerho rf 19 2 9   30
Jalasjärven Moottorikerho/UA ry 22  11   33
Jokilaaksojen Kelkkailijat ry 369 20    389
Joutsan Moottorikerho ry 59 17 1  14 91
Jyvässeudun Enduroseura ry 111 4 4   119
Jämsän Seudun Moottorikerho ry 188 20 23 1  232
Jämsänjokilaakson Moottorikelkkakerho ry 138 8   7 153
Järvenpään Moottorikelkkailijat ry 28 3    31
Kaarina Motocross ry 30     30
Kainuun Moottorikerho ry 64 4 10 1  79
Kangasalan Moottorikerho ry 354 25 16 2 23 420
Kannonkosken Moottorikerho/UA ry 38 10 2 2 6 58
Karhulan Moottorikerho ry 174 44 23 2 24 267
Karkkilan Moottorikerho ry 155 30 39  1 225
Kartanon Moottorikelkkailijat ry 4 1 3   8
Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry 12 1 3   16
Kauhajoen Moottorikerho ry 54 24 2  18 98
Kemijärven Moottorikerho ry 116 20 4   140
Keravan Moottorikerho ry 9     9
Keravan Motoristiseura ry 83 5   5 93
Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 69 20    89
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Jäsentilanne 31.12.2021
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Keski-Pohjanmaan Moottorikerho ry 12     12
Keski-Suomen Moottorikerho ry 176 6 66 7 6 261
Kiteen Moottoripyöräklubi ry 246 31 9   286
Kittilän Moottorikerho ry 21 2 1   24
Kokko Mc-club ry 84 22    106
Kokkolan Moottorikerho ry 25 1 11 2  39
Kokkolan Moottoriseura KMS ry 34     34
Konneveden Moottorikerho/UA ry 84 25 7 2 3 121
Kouheron Kelkkailijat ry 105 5    110
Kouvolan MC ry 45 2 11 1  59
Kuhmoisten Moottorikerho ry 15  2   17
Kuhmon jääratakerho ry 28 8 2   38
Kuopion Moottorikerho ry 79 3 68 3 2 155
Kurikan Enducross ry 47 2 3   52
Kurikan Matkamotoristit ry 102 39 1 1 37 180
Kuusamon Moottorikelkkailijat ry 46 13 3   62
Kuusankosken Moottorimieskerho ry 13 1    14
Kymen Moottorikerho ry 58 3 4   65
Kyrösjärven Seudun Moottoripyöräkerho ry 36     36
Kyröskosken Pärinä ry 27 9    36
Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 91 2 1   94
Lammin Urheiluautoilijat ry 99 16 1  2 118
Lapin Moottorikelkkailijat ry 212 40 87 14 153 506
Lappeenrannan Moottoripyöräilijät ry 121 16 10 2 25 174
Lapuan Crossikerho ry 3     3
Leppävirta Racing Team ry 1     1
Lieksan Moottorikerho ry 85 2    87
Lohjan Seudun Moottorikerho ry 127 9 70 5  211
Loviisan Moottorikerho ry 8     8
Läntisen Keski-Suomen Moottorikelkkailijat ry 25     25
Marjanpoimijat-Racingteam Ry 20   1  21
MC Eino ry 36 3    39
MC Muoviluoti ry 6     6
MC-Huhmari ry 40 2 1   43
ME-Racing Team ry 26 9    35
Miehikkälän Moottorikerho ry 20 1 6   27
Mikkelin Moottorikerho ry 268 36 21 10  335
Moottoripyöräilyn Tuki ry 70 2 1   73
Motopark Racing Club ry 19 3 2   24
Motorsport Racing ry 25 2    27
Mouhijärven Moottorikerho ry 17     17
MP-taito ry 154 8 51 5  218
Mäntsälän Enduroseura ry 33  3   36
Mäntsälän Moottorikerho ry 139 15 4 2 59 219
Mäntyharjun Moottorikerho ry 59 4 19   82
Mäntän Seudun Moottorikerho ry 17 2 1   20
Nivalan Moottorikelkkailijat ry 40 10    50
Nokian Pyry ry 8     8
Numibia Racing Team ry 70 14 2   86
Nummelan Moottorikerho ry 227 23 36 1  287
Nurmijärven Moottorikerho ry 264 5 42 1 18 330
Orimattilan Moottorikerho ry 109 16 22 2 62 211
Orimattilan Toive ry 27 2    29
Oriveden Moottorikerho ry 72 7 1  5 85
Oulun Moottorikerho ry 94 2 12  53 161 Li
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry 45 6 17 3 1 72
Padasjoen Moottoriurheilijat ry 48 2 2 1  53
Palomies-Moottorit ry 9     9
Paraisten Moottorimieskerho ry 111 3 34 1 25 174
Parikkalan Seudun Motoristit ry 13     13
Peimarin Moottorikerho ry 12     12
Pellon Moottorikerho ry 12 2    14
Pieksämäen Moottoripyöräkerho ry 141 17 8 1 33 200
Pirkan Moottorimiehet ry 49    2 51
Pohjois-Karjalan Moottorikerho ry 60 5 3   68
Polar Cross Moottorikerho ry 52 6 21   79
Porin Moottorikerho ry 163 18 11 1 1 194
Porvoon Moottorikerho ry 12  2 2  16
Pukkilan Moottoriurheilijat ry 17 2    19
Punkalaitumen Moottorikerho/UA ry 15 5    20
Päijät-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 168 3 1 1  173
Quad Racing Finland ry 31 3 29 1  64
Racing Club Kouvola ry 124 11 2   137
Rauman Seudun Moottorikerho ry 108 3 44  3 158
Reko Racing Club ry 12 3 7   22
Riihimäen Enduro Seura ry 115 7 17 3  142
Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry 180 14 57 7 127 385
Ring Race Club ry 114 7    121
Rovaniemen Moottorikerho ry 67 3 21 2  93
Saarijärven Moottoripyöräurheilijat ry 13     13
Safarikelkkailijat ry 39 2   2 43
Salon Moottorikerho ry 111 2 41 2 71 227
Salpausselän Moottorikerho ry 97 4 26 2 1 130
Savonlinnan Moottorikerho ry 19 3  1  23
Seinäjoen Moottorikerho ry 9 3 4  16 32
Siilinjärven Vesa ry 89 3 23 3  118
Sipoon Moottorikerho ry 148 10 115 5 71 349
Sodankylän Moottorikerho ry 138 21 16  3 178
Someron Moottorikerho ry 16 9    25
Sonkajärven Moottorikelkkailijat ry 42 4 3   49
Steelcross Raahe ry 33 1 6 1  41
Street Racers ry 32 8    40
Sulkavan Moottorikerho/UA ry 18 1 4   23
Sunrise Cruisers ry 31 3 3 2  39
Suomen Veteraanikilpamoottoripyöräkerho ry 441 21 1  2 465
Suonenjoen Moottorikerho ry 7  3   10
Sysmän Moottorikerho ry 74 12 2  1 89
Taivalkosken Kelkkailijat ry 25 6 4 8  43
Tampereen Motocross ry 134 20   21 175
Tervakosken Moottorikerho ry 63 14 14 1 31 123
Tohmajärven Enduroseura ry 39 4 1   44
Tornion Moottorikerho ry 6 1 1   8
Touring Finlandia Moottoripyöräkerho ry 1282 226 1   1509
Turun Moottorikerho ry 129 12 70 7 269 487
Tuupovaaran Moottorikerho ry 3 2 1 1  7
Tuusulan Moottorikerho ry 94 4 5  90 193
Waasa MC ry 66 8   10 84
Waasa Snowmobile ry 1  1   2
Vaasan Moottorikerho ry 1     1
Vakka-Suomen Moottorikerho ry 39 3 12 3 1 58
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Valkeakosken Moottorikerho ry 65    1 66
Vallilan Moottoripyöräkerho ry 7 1    8
Vammalan Moottorikerho ry 28 8 6   42
Vammalan Moottoripyöräilijät ry 214 36 20  2 272
Vamu MC ry 17     17
Vantaan Moottorikerho ry 563 31 135 9 195 933
Warkauden Moottoripyöräurheilijat ry 33 8 1 4  46
Varkaus Racing Team ry 82 8 2   92
West Coast ATV ry 36     36
West Coast Racing Club ry 68 12 6   86
Wintage Weikot ry 113 15 8 2  138
Vuokatti Racing ry 10     10
Ylivieskan Moottorikerho ry 20     20
Ylä-Lapin Moottorikelkkailijat ry 40 12 16 3 41 112
Ylä-Savon Moottorikerho ry 108 7 85 3  203
Ålands Motorklubb R.f 31 3 7   41
Äänekosken Moottorikerho ry 6 1    7

 15019 1591 2138 197 2380 21325

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

2021 15019 1591 2138 197 2380 21325

2020 13672 1404 2097 197 2238 19608 
2019 14268 1465 1986 169 2199 20087
2018 13850 1321 1823 159 2170 19323
2017 15314 1612 2045 226 2680 21877
2016 16649 1805 2665 334 3106 24559
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AJAJA- JA ANSIOMERKIT

Ajajamerkit  

Pronssinen ajajamerkki  33
Hopeinen ajajamerkki  14
Kultainen ajajamerkki  1
Mestariajajamerkki  2
Mestariajajamerkki suurmesteritunnuksin 2

Ansiomerkit  

Kerhon sisäinen ansiomerkki   36
Pronssinen ansiomerkki   23
Hopeinen ansiomerkki   19
Kultainen ansiomerkki   10
Suuri ansiomerkki   4

Ansiolevykkeet
Pronssinen ansiolevyke 1
Hopeinen ansiolevyke 2
Kultainen ansiolevyke 3

SML:n ansiomerkit
Oulun Moottorikerho ry ansiolevyke  PR
(Vuoden Enduro- kilpailu)   

Tampereen Motocross ry ansiolevyke  PR
(Vuoden Motocross- kilpailu)   

Myönnetyt ansiomerkit
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry 

Ritari Harri ajajamerkki PR

Heinolan Moottorikerho ry 
Gustafsson Tommi ansiomerkki PR
Hilden Tauno ansiomerkki PR
Hurmerinta Sami ajajamerkki PR
Kurvinen Lasse ajajamerkki SM
Larkala Jukka ajajamerkki PR
Lundberg Pauli ajajamerkki PR
Merilaita Taito ajajamerkki PR
Niemi Miro ajajamerkki PR
Nurminen Jari ajajamerkki PR
Rouhiainen Riku ajajamerkki PR
Saarenkoski Mika ajajamerkki H
Tuukkanen Asko ajajamerkki H
Tuukkanen Petri ajajamerkki PR

Haapajärven Moottorikerho ry 
Vuolas Antti ajajamerkki K 

Hyvinkään Moottorikerho ry 
Jaakonsaari Onni ajajamerkki PR
Juntunen Jari ansiomerkki KS
Juntunen Taina ansiomerkki KS
Laine Minna ansiomerkki KS
Patova Kimi ajajamerkki H
Pirinen Jukka ansiomerkki K
Saarinen Jani ajajamerkki H
Salonen Erkki ansiomerkki PR
Tofferi Heidi ansiomerkki KS
Virtanen Ari ansiomerkki H

Hämeen Moottorikerho ry 
Antila Aki ansiomerkki KS
Haanpää Suvi ansiolevyke  PR
Hakomäki Jyrki ansiomerkki KS
Heinilä Jari ansiomerkki H
Jaakkola Ilkka ajajamerkki SM
Jääskeläinen Samuel ajajamerkki H
Kallio Tommi ansiomerkki K
Kalliomäki Outi ansiomerkki S
Kalliomäki Tomi ansiomerkki K
Karvonen Janne ansiomerkki KS
Keskinen Asko ansiolevyke K
Kiviranta Matti ansiomerkki KS
Lepistö Juha ansiomerkki H
Lepistö Tea ansiomerkki H
Magga Samuli ajajamerkki H
Mattila Markku ansiomerkki PR
Myllys Ari ansiomerkki S
Myllys Betty ansiomerkki S
Myöhänen Timo ajajamerkki M
Pylväs Jukka ansiomerkki H
Ruotsalainen Janne ansiomerkki KS
Salminen Asko ansiomerkki PR
Seistola Mikko ansiomerkki H
Selin Pertti ansiomerkki K
Selin Vilkku ajajamerkki PR
Seppälä Minna ansiomerkki PR
Seppälä Tapio ansiomerkki K
Suolammi Atte ajajamerkki PR

Imatran Moottorikerho ry 
Klemetti Lenni ajajamerkki H
Klemetti Luukas ajajamerkki H
Leinonen Ari ansiomerkki PR
Matikainen Arttu ajajamerkki H
Solja Maarit ansiomerkki PR
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Imatra Motocross ry 
Heija Marko ansiolevyke H
Lantta Mika ansiomerkki KS
Nurkka Esa ansiomerkki KS

Jalasjärven Moottorikerho ry  
Latvala Juha ansiomerkki PR

Kangasalan Moottorikerho ry  
Haippo Ville ansiomerkki PR
Heikkilä Olli ajajamerkki PR
Ikonen Sami ajajamerkki PR
Jokinen Miska ansiomerkki PR
Nummela Anu ansiomerkki KS
Nätkinniemi Pasi ansiomerkki KS
Penttilä Harri ansiomerkki KS
Salokannel Heikki x2 ansiolevyke  K
Salonen Markku Kalervo ansiolevyke K

Karkkilan Moottorikerho ry  
Gustafsson Petteri ansiomerkki H
Heinonen Teemu ansiomerkki KS
Heiskanen Susanna ansiomerkki KS
Kalatie Ilkka ansiomerkki K
Kalatie Ilmo ansiomerkki PR
Kalatie Niko ansiomerkki H
Kalatie Pertti ansiomerkki H
Kokkonen Tuomo ansiomerkki KS
Koli Pekka ansiomerkki KS
Kumaja Miska ajajamerkki PR
Kumaja Rasmus ajajamerkki PR
Lahti Timo ansiomerkki H
Laine Ensio ansiomerkki KS
Mannila Marko ansiomerkki KS
Mustonen Kai ansiomerkki K
Oksanen Mari ansiomerkki KS
Oksanen Tomi ansiomerkki KS
Putkonen Jaakko ansiomerkki PR
Suominen Harri ansiomerkki KS
Toivonen Tomi ansiomerkki KS
Virtanen Ria ajajamerkki H

Konneveden Moottorikerho/UA ry  
Ahonen Terhi ansiomerkki PR
Kapanen Tino ansiomerkki PR
Kapanen Tomi ansiomerkki H
Manninen Johanna ansiomerkki H
Manninen Osmo ansiomerkki H
Pirkkalainen Eija ansiomerkki PR
Pirkkalainen Seppo ansiomerkki H
Saari Heidi ansiomerkki KS
Salakka Juha ansiomerkki K
Varis Antti ansiomerkki KS

Lohjan-Seudun Moottorikerho ry  
Hindersson Kasimir ajajamerkki H
Makkonen Teemu ajajamerkki PR
Mäkelä Joni ajajamerkki PR

Pesonen Eemil ajajamerkki H
Silander Emil ajajamerkki PR
Vesterinen Esmeralda ajajamerkki PR

Oriveden Moottorikerho ry    
Aatolainen Ari ansiomerkki PR
Aatolainen Mikko ansiomerkki PR
Jähi Timo ansiomerkki H
Järviö Pasi ansiomerkki PR
Kiviaho Timo ansiomerkki K
Lehtonen Pauli ansiomerkki PR

Salon Moottorikerho ry
Alanne Aleksi ajajamerkki PR
Alanne Aleksi ansiomerkki KS
Heinonen Jarkko ansiomerkki KS
Häggman Tuomas ansiomerkki KS
Laukkanen Eetu ajajamerkki PR
Loukonen Matti ansiomerkki KS
Marjalaakso Janne ansiomerkki KS
Pesonen Toni ansiomerkki KS
Troberg Mikael ansiomerkki KS
Uunimäki Kaapo ansiomerkki KS

Sipoon Moottorikerho ry  
Bergman Dick ajajamerkki H
Reinikainen Topias ajajamerkki PR
Salminen Hellu ansiomerkki PR
Salminen Veetu ajajamerkki PR
Svärd Hugo ajajamerkki PR
Väg Luca ajajamerkki PR

Sysmän Moottorikerho ry 
Salo Pertti ansiolevyke H

Turun Moottorikerho ry 
Hermanni Koskinen ajajamerkki PR
Karlström Saku ajajamerkki PR
Leino Jiri ajajamerkki PR
Mattila Jarno ajajamerkki PR
Menna Aaro ajajamerkki PR
Santamäki Väinö ajajamerkki PR
Varjonen Miro ajajamerkki PR

West Coast Racing Club ry 
Anttila Jani ansiomerkki H
Kantonen Jarno  ansiomerkki H
Kuusisto Johanna  ansiomerkki KS
Kuusisto Johanna  ansiomerkki PR
Lehtiranta Niko ajajamerkki H
Lehtonen Sami ansiomerkki H
Luoma Pauli ansiomerkki KS
Luoma Pauli ansiomerkki PR
Marjamaa Petri ansiomerkki K
Mäkinen Anne ansiomerkki H
Mäkinen Mika ansiomerkki S
Mäkinen Niko ajajamerkki M

Liitteet

AJAJA- JA ANSIOMERKIT

Joonas Keskiaho. Kuva:  Teemu KukkonenJoonas Keskiaho. Kuva:  Teemu Kukkonen

Panu Malmberg, TR6 juonior -luokan kuljettaja. Kuva: Juuso ToivonenPanu Malmberg, TR6 juonior -luokan kuljettaja. Kuva: Juuso Toivonen
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KILPAILU- JA AJAJALISENSSIT

MM-, EM- ja PM-kilpailut Suomessa
Laji Arvo Järjestäjä  Ajankohta
Snowcross  MM, EM  Lapin Moottorikelkkailijat ry 09.-10.04.2021

MM- ja EM-kilpailijalisenssit
Lisenssi MM EM
Vuosilisenssi 24 23
Kertalisenssi 54 31
Yhteensä 78 54

Kaikki kilpailijalisenssit
  2021 2020 2019
MM- ja EM-lisenssit 132 42 216
Kansainväliset lisenssit 1813 1585 2115
Kansalliset harrastelisenssit 293 241 213
Kansalliset kertalisenssit 1606 1565 1535

Yhteensä  3844 3433 4079

Liitteet

Moottoripyöräkilpailut
LAJI 2021 2020 2019

Circuit Racing 9 7 13
Drag Racing 5 5 8
Motocross 17 13 21
Supermoto 4 4 2
Trial 7 7 10
Enduro 17 9 20
Cross Country 8 7 6
Speedway 9 13 14
Jääspeedway 1 1 2
Maarata ja ruohorata - - 1
Jäärata 2 1 3
Matkailu - - 2

MP-kilpailut yhteensä 79 60 102

Moottorikelkkakilpailut
LAJI 2021 2020 2019

Snowcross 6 5 9
MK-Enduro - - 1
MK-Sprint -  - -
MK-Drag Racing - - -
Watercross 4 3 - 
MK-Ovaali - - -
MK-Hillclimb - - -

MK-kilpailut yhteensä 10 8 10

MM-, MAAILMAN CUP JA EM-KILPAILUT 

Maailmanmestaruuskilpailuissa kymmenen parhaan 
joukossa olivat seuraavat ajajamme: 
 
 
MM-KILPAILUT 

Flat Track 
Henkilökohtainen
 1. Lasse Kurvinen HeMK

Circuit Racing
Sivuvaunut
 3.  Pekka Päiväranta KerMoKe

Motocross
 Sivuvaunut 
 5. Lari Kunnas, matkustaja HMK

Enduro
 Enduro 2 
 6. Eero Remes TuMK

 Enduro Junior 
 7. Roni Kytönen JSMK

Enduro Youth
 4. Samuli Puhakainen HlMK

Snowcross
SNX
 8. Joonas Keskiaho LaMK 
 10. Aki Pihlaja LaMK

WORLD CUP

Enduro 
Enduro Junior 1 
 4. Roni Kytönen JSMK 
 8. Hermannu Haljala JSMK 

Youth
 5. Hugo Svärd SiMK
 7. Hermanni Haljala JSMK

Snowcross
SNX Women
 6. Taru Kylmälä LaMK
 7. Elina Palojärvi KeMot
 8. Laura Niemi PCMK
 9. Minna Hiivala OSMK
 10. Mila Nevalainen TuupoMK
 Li

it
te

et

EM-kilpailuissa kymmenen parhaan joukossa olivat 
seuraavat ajajamme: 
 
 
EM-KILPAILUT

Enduro 
U21
 1. Pyry Juupaluoma JSMK 
 8. Niko Puotsaari SaMK
 9. Tiitus Enjala KeMS
Junior E2-3
 3. Peetu Juupaluoma JSMK 
250 4T
 8. Roni Kytönen JSMK
Women
 8 Janette Mielonen P-KMK
Yleiskilpailu
 3. Peetu Juupaluoma JSMK
 6. Pyry Juupaluoma JSMK
Trade Team
 2. Team Finland 1 
 Junior Trophy
 5. Team Finland

Motocross 
EMX65
 3. Viktor Leppälä HMK
 9. Emil Weckman SiMK

Snowcross 
SNX
 3. Topi Posti KeMot
 6. Jere Tynkkynen KkMKK
 7. Jonas Laakkonen OSMK
 9. Matti Reinikainen KkMKK
 10. Aleksi Rehu VRC
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Liitteet

SM- JA SUOMEN CUP -KILPAILUT CIRCUIT RACING

Li
it

te
et

CIRCUIT RACING - SUPERSTOCK 600 SM

1 Lehtiranta Niko WCRC Yamaha 25 13 20  25 20 20 16 16 25 180
2 Klemetti Lenni IMK Yamaha 16 20 16 20 13 8 13 11 13 11 141
3 Koskinen Kenny WCRC Yamaha     20 25 25 25 25 20 140
4 Koponen Valtteri VRT Yamaha 11 25 2 9 16 11  10 20 16 120
5 Tanskanen Niko IMK Suzuki 13 16 25  11 13 16 20   114
6 Kesti Tuomas WCRC Yamaha 20  13   16 10  10 10 79
7 Kesti Matias WCRC Yamaha 9  10  9 7  13 11 13 72
8 Kainulainen Kirsi Y-SMK Yamaha 8 10 11 16 7 9 9    70
9 Putkonen Akseli IMK Suzuki 5 9 6 11 10 10 11    62
10 Uski Mikko IMK Honda 7 7 7  2 3 7 9 8 9 59
11 Hyvärinen Aleksi KMK Yamaha 4 8 9  8 6  7 9  51
12 Sarjos Jasmin HelRC Yamaha 10 11 1 25       47
13 Konttinen Olli MRC Yamaha 3 6 8 13 5   8   43
14 Maikola Jesse WCRC Yamaha 6 5 3 10 1 2 3 4   34
15 Gerkman Roni MP-Tuki Kawasaki 1 3 5 7 3 5 4 6   34
16 Jeminen Mikko HelRC Yamaha 2 4 4 8       18
17 Mäntysaari Kalle RaSMK Triumph     4 4 8    16
18 Koski Anssi HelRC Triumph     6  6    12
19 Kilpeläinen Markus KMS Yamaha       5 3   8
20 Viiperi Miika KMS Yamaha      1 2 5   8

Kilpailut:
19.-20.06. Motopark RC 03.-04.07. Motopark RC 31.07.-01.08. West Coast RC  
14.-15.08. Helsinki RC 11.-12.09. Helsinki RC  
 

CIRCUIT RACING - SUPERBIKE SM

1 Mäkinen Niko WCRC Yamaha 25 25 20 20 20 20 25 25 25 20 225
2 Paloranta Peter VRT Kawasaki  20 13 16 16 13 20 20 20 25 163
3 Collin Magnus MRC BMW 20 16 16 13 13 16  16 16 16 142
4 Kärki Lasse HelRC BMW 16 13 10 10 11 11 13 10 13 11 118
5 Tuuli Niki IMK Kawasaki   25 25 25 25     100
6 Koitto Jarno WCRC BMW 11 9 9   9 11 13 11 13 86
7 Mannila Heikki MP-Tuki BMW 13 10 11 11       45
8 Koirikivi Mikko HelRC Kawasaki  11   10 10     31
9 Kopponen Jan HelRC BMW       16 11   27

Kuva: JP PurtiloKuva: JP Purtilo

Kilpailut:
19.-20.06. Motopark RC 03.-04.07. Motopark RC 31.07.-01.08. West Coast RC  
14.-15.08. Helsinki RC 11.-12.09. Helsinki RC

Kuva: JP PurtiloKuva: JP Purtilo
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CIRCUIT RACING

Liitteet
Li

it
te

et

CIRCUIT RACING - MINISUPERMOTO STOCK SUOMEN CUP

1 Dufvelin Joel HMK YCF 13 13 25 25 76
2 Salmela Rico WCRC YCF 25 25   50
3 Hämäläinen Jarno MC-kitee YCF 11 10 13 13 47
4 Vuola Patrick WCRC YCF  11 16 16 43
5 Kalliojärvi Kimmo HMK YCF 10 9 11 11 41
6 Makkonen Tatu MC-kitee YCF   20 20 40
 Lasala Pertti HMK YCF 20 20   40
8 Hanninen Antti WCRC YCF 16 16   32
9 Sjögren Anton MP-Tuki YCF   10 10 20
10 Gerkman Roni MP-Tuki YCF   9 9 18
11 Seppä Joona MP-Tuki YCF 9 8   17
12 Mälkiä Nooa HelRC YCF 8 7   15
13 Ploompuu Meelis Viro YCF 7 5   12
14 Rönkkönen Hiski OriMK YCF  6   6

Kilpailut:
07.08. Riihimäen MPKK 05.09. Imatran MK 

CIRCUIT RACING

CIRCUIT RACING - SUPERSPORT 300 SUOMEN CUP

1 Matikainen Arttu IMK Kawasaki 20 20 20 16 25 20 25 20 25 191
2 Nurmi Rasmus HelRC Yamaha 25 25 25 25 20 25  25  170
3 Laine Antti IMK Kawasaki 13 16 16 10 10 13 13 13  104
4 Soininen Tuomas HelRC Yamaha 16  11 11 13 16 16  16 99
5 Kantola Juho MRC KTM    20 16  20 16 20 92
6 Kyriakou Alexandr WCRC Yamaha 9 11 10 8 7 9 8 9 10 81
7 Mälkiä Nooa HelRC Kawasaki 10 13    10 10 11 13 67
8 Collin Tony MRC KTM    9 8 8 9 10 11 55
9 Sarapik Silvester Viro Yamaha   13 13 11     37
10 Matikainen Elias IMK Yamaha 11     11 11   33
11 Saluste Maria Viro Yamaha 8 10 9       27
12 Eronen Elli HelRC KTM     9     9

Kilpailut:
19.-20.06. Motopark RC 03.07. Motopark RC 31.07.-01.08. West Coast RC  
14.-15.08. Helsinki RC 11.-12.09. Helsinki RC
 

CIRCUIT RACING - MINI GP SUOMEN CUP 

1 Klemetti Luukas IMK Honda 25 25 20 25 25 25 25 20 25 25 25 20 285
2 Helminen Eetu RiMPKK Honda 20 20 25 20 20 20 20 25 20 11 20 13 234
3 Lehtonen Elias RiMPKK Honda 16 16 11 13 13 16 13 16 16 20 11 11 172
4 Ballester Monterroso Adrian IMK Honda 10 8 7 6  10 11 11 13 16 13 16 121
5 Tiihonen Uuno IMK Honda 13 11 9 10 10 13    13 16 25 120
6 Soininen Santtu HelRC Honda 7 10 10 9 11 11 10 10 11 10 10 10 119
7 Kuukka Lenni IMK Honda 11 13 16 16 16  16 13     101
8 Örn Veeti-Ville MC-Huhmari Honda   5 5  9 8 8 10 9 9 9 72
9 Sankala Valtteri WCRC Honda 8 7 6 7   9 9     46
10 Jäärats Karro Robert Viro Honda   13 11         24
11 Kallio Sulo IMK Honda 9 9           18
12 Reima Jaanus Viro Honda   8 8         16

Kilpailut:
19.-20.06. Motopark RC  31.07.-01.08. West Coast RC   07.08. Riihimäen MP Kahvakopla 
14.-15.08. Helsinki RC 05.09. Imatran MK    11.-12.09. Helsinki RC
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DRAG RACING

 

DRAG RACING PRO HARLEY DRAGS SM  

1. Sami Hyväkkä Sunrise Cruisers  97 118 57 272
2. Emmi Nordman Vallilan Moottoripyöräkerho  118 76 56 250
3. Onni Hyväkkä Sunrise Cruisers  74 97 58 229
4. Arto Mustonen Helsingin Työväen Moottoripyöräilijät 56 55  111
5. Manu Alarto Forssan Moottoriseura  55 54  109

 
Kilpailut:
12.-13.06. Motopark 21.-22.08. Motopark 11.-12.9. Kauhava

DRAG RACING FUNNY BIKE SM 

1. Juha Ollikainen Lapin Moottorikelkkailijat  98 78 58 234
2. Kari Rautanen Street Racers   77 97  174
3. Roope Vihreäsaari Forssan Moottoriseura   56 57 113
4. Janne Vihreäsaari Forssan Moottoriseura  56 55  111

 
Kilpailut:
12.-13.06. Motopark 21.-22.08. Motopark 11.-12.9. Kauhava  

DRAG RACING SUPER COMP BIKE SM 

1. Hannu Koskela Lammin Urheiluautoilijat 138 95 55 288
2. Kimmo Rantala Sunrise Cruisers 52 132 52 236
3. Viivi Ollikainen Lapin Moottorikelkkailijat 96 76 57 229
4. Mikko Salmela Sunrise Cruisers 113 53 58 224
5. Juha Herva Lapin Moottorikelkkailijat 57 114 53 224
6. Jussi Elomäki Varkaus Racing Team 75 78 52 205
7. Kimmo Hamari Sunrise Cruisers 74 54 56 184
8. Iiro Byman Street Racers  53 73 54 180
9. Tom Kylmäluoma Rovaniemen Moottorikerho 52 57 52 161
10. Petri Koivuniemi Kurikan Matkamotoristit 54  54 108
11. Jenniina Pekkarinen Finnish Drag Bike Association  52 52 104
12. Topi Pajula Sunrise Cruisers   53 53
13. Jussi Lottanen Sunrise Cruisers  52  52

Kilpailut:
12.-13.06. Motopark 21.-22.08. Motopark 11.-12.9. Kauhava

 

DRAG RACING SUPER GAS BIKE SM
 
1. Teemu Honkanen Sunrise Cruisers 118 57 57 232
2. Janne Laakso Sunrise Cruisers 54 118 58 230
3. Juha Komulainen Street Racers 97 74 54 225
4. Timi Savolainen Finnish Drag Bike Association 55 95 55 205
5. Niilo Sieppi Rovaniemen Moottorikerho 76 56 56 188
6. Teodor Norling Ruotsi   54 54
7. Iiro Reinola Street Racers   53 53
8. Henri Kurri Street Racers   53 53
9. Atte Nyberg Street Racers    

Kilpailut:
12.-13.06. Motopark 21.-22.08. Motopark 11.-12.9. Kauhava

DRAG RACING

DRAG RACING JUNIOR BIKE SUOMEN CUP

1. Riku Pöllä Sunrise Cruisers 78 114 52 244
2. Jone Kiljala Sunrise Cruisers 115 57 58 230
3. Jone Holm Vantaan Moottorikerho 96 53 56 205
4. Tia-Maria Turunen Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla 53 94 53 200
5. Jone Sokura Vallilan Moottoripyöräkerho 77 56 54 187
6. Miro Salo Sunrise Cruisers 54 58 57 169
7. Salla Salovaara Padasjoen Moottoriurheilijat 54 75  129
8. Joonas Turigini Sunrise Cruisers  73 53 126
9. Heta Katila Sunrise Cruisers   55 55
10. Veeti Kortelainen Sunrise Cruisers   54 54
11. Mila Ortila Sunrise Cruisers   52 52

Kilpailut:
12.-13.06. Motopark 21.-22.08. Motopark 11.-12.9. Kauhava

 

DRAG RACING STREET BIKE SUOMEN CUP 

1. Otto Erälähde Finnish Drag Bike Association 133 95 58 286
2. Juha Erälähde Finnish Drag Bike Association 72 114 55 241
3. Miika Aaltonen Mäntsälän Moottorikerho 115 57 56 228
4. Jouni Erälähde Finnish Drag Bike Association 94 74 57 225
5. Eppu Pihlajaniemi Sunrise Cruisers 73 73 53 199
6. Jenniina Kiljala Sunrise Cruisers 57 58 54 169
7. Marko Salo Sunrise Cruisers 58 56 53 167
8. Sirpa Turku-Turunen Joutsan Moottorikerho 52 53 54 159
9. Minttu-Maria Gratschew Vantaan Moottorikerho 56   56
10. Marjo-Riina Kallio Street Racers 54   54

 
Kilpailut:
12.-13.06. Motopark 21.-22.08. Motopark 11.-12.9. Kauhava  

DRAG RACING SUPER STREET BIKE SM 
 
1. Toni Suokas Sunrise Cruisers   58 58

Kilpailut:
12.-13.06. Motopark 21.-22.08. Motopark 11.-12.9. Kauhava
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Liitteet

MOTOCROSS

MOTOCROSS MX1 SM

1 Mägi Indrek Viro Kawasaki 20 16 16 18 22 22 18 18 16 22 20 22 22 25 16 16 16 325
2 Kullas Harri VMK Yamaha    25 25 25 25 25 25 25 25 25   25 25 25 300
3 Silander Emil LosMK GasGas 18 18 20 20 8 18 15 16 18 18 22 15 18 22 18 18 18 300
4 Haavisto Jere TamMC Kawasaki 15 20 22 5 20 15 20 20 20 15 4 18 25 20 15 22 22 298
5 Matikainen Juuso OriMK Husqvarna 16 15 18 16 18 20 16 15 15 20 18 16 20 18 20 15 15 291
6 Kutsar Karel Viro KTM 22 22 4 22 11 16 22 22 22 16 16 20 5  22 20 20 282
7 Siro Tomi TamMC KTM 11 13 12 15 14 14 14 14 14 8 11 14 14 16 12 11 13 220
8 Makkonen Teemu LosMK Kawasaki 13 11 14 10 13 12 10 13 12 7 15 5 16 14 13 12 11 201
9 Tapio Alex ASMP KTM 12 10 13 13 15 11 11 12 3 12 12 8 15 10 9 13 8 187
10 Nissinen Pekka Y-SMK GasGas 5 8 8 9 10 13 5 8 9 10 10 11 10 15 10 10 12 163
11 Aaltonen Sami RaSMK KTM 10 7 7 12 12 8 9 9 11 9 14 12 12 7 11  10 160
12 Malin Valtteri OriMK Kawasaki       12 11 10 13 13 13 13 13 14 14 14 140
13 Rannikko Rene KeMS Yamaha 14 14 15 14 16 6 13 10 13 11 3       129
14 Ahola Joni HyMK KTM 7 4 9 8 6 4 7 5 6 14 9 10 11 12 7 7  126
15 Launonen Samuli TamMC Yamaha 2 3 5 2 7 2 6 6 8 6 7 6 9 11 5 6 6 97
16 Sihvonen Miro VMK Honda 25 25 25               75
17 Jokiniemi Samuli VMK Yamaha       3 4 5 5 5 9 8 8 8 9 9 73
18 Lehtimäki Niko TamMC KTM 8 9 11 3 5 7 8 7 7         65
19 Karlsson Jesse TuMK KTM  2 6 6 3 1    4 8 7 7 9 4  5 62
20 Mäkinen Miika P-KMK Honda 9 12 10 4 9 9            53
21 Huhtinen Jani MMK Yamaha 4 5  11 2 5 4        6 8 7 52
22 Kallas Aleksi FMS Yamaha       2 1  3 6 4 6 6 2 3 3 36
23 Haverinen Timo NjMK Kawasaki 1 1  7 4 3 1 2 4      3 4 4 34
24 Talvensaari Sami TamMC KTM 3 6 3 1 1 10  3 2         29
25 Savolainen Sami KMX Kawasaki 6         2        8
26 Lähteenmäki Jani VMK KTM               1 5 2 8
27 Lehtiö Ville TuMK Yamaha                2  2
28 Kotiranta Aake LoSMK Yamaha                1  1

Kilpailut:
23.05. Karkkilan MK 13.06. Siilinjärven Vesa   18.07. Tampereen MC  
31.07. Orimattilan MK 15.08. Alavudenseudun MP  05.09. Vantaan MK

MOTOCROSS

MOTOCROSS MX2 SM

1 Vesterinen Matias IMK KTM 16 22 16 20 25 25 25 25 13 22 25 22 22 25 20 25 16 364
2 Nieminen Mauno OriMK Husqvarna 18 14 25 16 20 18 22 22 20 16 20 25 25 22 22 22 25 352
3 Kangasniemi Kasper TamMC KTM 20 18 20 18 14 20 20 4 22 25 22 20 18 20 15   276
4 Kumaja Miska KarkMK Honda 11 10 9 2 13 13 15 18 18 3 9 12 13 18 13 15 18 210
5 Seppänen Benjami HMK Kawasaki 10 12 12 12 10 14 9 15 12 8 12 18 15 10 10 10 15 204
6 Rainio Sampo HeMK Honda 25 25 22  18 22         25 20 22 179
7 Tolvanen Nestori OriMK KTM 7 9 8 6 7 7 8 7 16 11 14 15 12 11 12 13 14 177
8 Mäkelä Joni LoSMK KTM 9 11 13 1 12 11    12 18 7 20 6 3 16 9 148
9 Rönkkö Jere SiiVe KTM 3 3 7 9 4 6 6 9 8 13 6 13 6 13 8 7 13 134
10 Harju Jere ASMP KTM    7 8 10 4 8 11 10 11 11 10 14 7 11 10 132
11 Lehtinen Eliel HeMK KTM 12 16 11 25 9 12    1   14 16 9   125
12 Vesanto Aleksi TamMC GasGas 5 8 6 11 5 8 7 6 9 2 4 8 11 9 4 9 11 123
13 Sihvonen Arttu ASMP KTM 14 13 10 13 15 15 18 13 6      2   119
14 Jukola Aleksi VMK KTM 15 15 15 15           16 18 20 114
15 Meisola Ville MieMK Yamaha 13 20 14 3 11 4    20 1    18 6  110
16 Liimatainen Leevi TamMC KTM 2 5 4 10 6 9 5 11 7  3  9 5 6 8 12 102
17 Savaste Kim Eric VMK Honda 22 1 18 22 22 16            101
18 Englund Noah Ruotsi KTM       14 14 10 7 16 10 16 12    99
19 Lõhmus Mikk-Martin Viro Honda       11 10 14 14 13 16      78
20 Tilk Kaarel Viro Husqvarna       16 16 15 5 15       67
21 Pihlak Egert Viro KTM       13 20 25         58
22 Kumaja Rasmus KarkMK KTM       10 12  15 5 14      56
23 Lammi Miika PCMK KTM    4 2  12   18 8  4 4    52
24 Voronkov Veniamin Venäjä GasGas          9 10 6 7 15    47
25 Persson Christoffer Ruotsi KTM       3 5  6 7 9 5 8    43
26 Stenberg Nico SiMK KTM             8 7 11 12  38
27 Leino Jiri TMK KTM 8              14 14  36
28 Malin Wiljam OriMK Husqvarna    14 16 5            35
29 Timonen Leevi SsMK KTM 6 6  8 1     4 2       27
30 Finne Simon BDR KTM  2  5 3 3  3          16
31 Laitinen Jimi, KonnMK/UA ry GasGas 4 4 5               13
32 Keränen Santeri Y-SMK Honda 1 7 3               11
33 Virtanen Pasi KarkMK KTM               5 5  10

Kilpailut:
23.05. Karkkilan MK 13.06. Siilinjärven Vesa   18.07. Tampereen MC  
31.07. Orimattilan MK 15.08. Alavudenseudun MP  05.09. Vantaan MK
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MOTOCROSS 

MOTOCROSS MXC/A SM

1 Mansikkamäki Saku VMK Husqvarna 25 25 25 22 22 22 25 25 25 25 22 22 285
2 Menna Aaro TMK KTM 22 22 22 25 25 25 22 22 20 22 25 25 277
3 Koskinen Simo HMK Husqvarna 18 18 20 20 14 16 11 3 11 20 20 16 187
4 Pesonen Eemil LoSMK KTM 12 3 15 18 18 20 12 15 18 14 12 15 172
5 Reinikainen Topias SiMK KTM 9 9 16 15 16 15 15 18 15 15 15 14 172
6 Tofferi Iiro HyMK KTM 13 7 18 14 20  20 20 14 13 16 11 166
7 Kontto Topias PMK KTM 15 15 12 11  18 4 13 16 18 18 18 158
8 Miettinen Matias VMK KTM 14 16 13 12 11 8 16 16 13 12 14 6 151
9 Ruuth Eemil SsMK KTM 11 13 6 6 13 12 14 14 12 10 4 9 124
10 Jokila Samu TMK Husqvarna 16 14  10 9 10 8 6 6 8 6 8 101
11 Salomaa Max TMK KTM   8 9 10 9 13 10 4 9 10 7 89
12 Pihlava Eino TMK Yamaha 10 11 10 13 5 4   7 6 9 10 85
13 Koiv Jan Jasper VMK KTM         22 16 13 20 71
14 Penttinen Elias HyMK KTM 7 10 4 8 15 13   9  3  69
15 Pikand Romeo Viro KTM 20 20 11 16         67
16 Nyman Rene VMK GasGas 4 8    11  11  7 11 13 65
17 Väg Luca SIMK Honda 8 12 1 5 6    5 11 7 4 59
18 Leppälä Viktor HMK KTM   14  12 14 18      58
19 Hartus Lari TamMC KTM 1 5  4 7 7   10 5   39
20 Korajoki Jimi SsMK KTM 5 6 9  4 3 7      34
21 Saarimäki Eetu HyMK KTM   2 2 8 6  9  1 1 3 32
22 Nyyssönen Joni KMK KTM   7 7    12     26
23 Jaakonsaari Onni HyMK KTM           8 12 20
24 Heikkinen Remu KonnMK/UA Husqvarna 2 4 3       3 2 2 16
25 Heittola Aleksi SsMK KTM  1     10 4     15
26 Laine Alex HyMK GasGas 3      9      12
27 Mäntylä Melissa SsMK KTM       6 1  4   11
28 Nikkilä Justus MieMK KTM           5 5 10
29 Ruohomaa Severi RaSMK Husqvarna     3 5   1    9
 Koivisto Väinö RaSMK KTM       3 5    1 9
31 Savola Arttu HyMK Husqvarna        8     8
 Hytönen Samu KMK KTM         8    8
33 Vikström Roope KarkMK KTM 6 2           8
34 Kemppainen Vili TMK Husqvarna   5 3         8
35 Huovilainen Veeti HeMK Honda        7     7
36 Juvonen Jare SiMK Yamaha       5      5
37 Eriksson Jimmy LoSMK Honda     2 2       4
 Söderberg Nestori LoSMK Husqvarna       2  2    4
39 Hautala Sulo JaMoKe/UA KTM         3    3
40 Salminen Veetu SiMK KTM     1   2     3
41 Lehmonen Santeri KMK KTM          2   2
42 Kauppinen Jaakko TamMC KTM    1         1
 Agge Anton PMK KTM       1      1
 Kevin Kaapo TamMC KTM      1       1

Kilpailut:
23.05. Karkkilan MK 13.06. Siilinjärven Vesa   18.07. Tampereen MC  
31.07. Orimattilan MK 15.08. Alavudenseudun MP  05.09. Vantaan MK

Li
it

te
et

MOTOCROSS 

MOTOCROSS MXJ SUOMEN CUP

1 Varjonen Miro TMK Husqvarna 18 20 25 25 25 22 20 20 25 16 25 241
2 Koskinen Hermanni TMK Yamaha 20 18 12 22 22 25 25 25 22 22 20 233
3 Viemerö Eelis VMK Fantic 16 15 18 15 18 20  22 18 20 14 176
4 Hälvä Viljo IMK KTM 14 9 14 16 16 14 16 16 12 14 16 157
5 Vähäpesola Heikki ASMP KTM 15 12 13  15 16 12 15 16 18 18 150
6 Palohuhta Mikael KMX Kawasaki 25 25 3  13 15 22 2 20 13 11 149
7 Lukkarinen Aapo SjMK Husqvarna 10 13 20 14 12 18 18 18  12 13 148
8 Kalatie Kaapo KarkMK KTM 22 22 15  20  9 5 14 11 12 130
9 Peippo Eero SiMK Husqvarna 11 14 8 13 10 8 14 12  8 6 104
10 Sahlstén Arttu SiMK KTM 13 7 22 18 6 13  14 9   102
11 Jalonen Leevi SaMK Husqvarna 9 16 10 12 14  13  13 10  97
12 Hirvonen Niko SiMK Husqvarna  4 11 4 5 6 15 13 7 7 8 80
13 Oinonen Santeri VMK Husqvarna 3  6 9 4 12  11 10 9 15 79
14 Tolonen Atte LoSMK KTM 6 6 2 11 9 10 10 8  1  63
15 Hindersson Kasimir LoSMK GasGas         15 25 22 62
16 Kyllönen Viljami P-KMK GasGas 1 3 5 10 8 11   1 3 9 51
17 Matsi Miko HeMK GasGas 4 1   11 9  10 8  7 50
18 Peltola Leo RaSMK KTM  5 7  7 7 3 9 4   42
19 Enjala Tiitus KeMS Yamaha   16 20        36
20 Haavisto Jasper TamMC KTM 8 11        5 10 34
21 Knuuttila Jami KeMS Yamaha   4  1 5 8  5 2 4 29
22 Ruuth Eelis SsMK GasGas 2   3 2 2 7 7 6   29
23 Hujala Jonni OriMK KTM    6  3 11 3  4  27
24 Pärn Joosep Viro KTM         11 15  26
25 Räikkönen Tiitus EMK Husqvarna 12         6 5 23
26 Padinki Jere KarkMK KTM   9 8 3       20
27 Ahlman Aksel KMX Kawasaki 5 8     5     18
28 Alanne Arthon TMK Honda 7 10          17
29 Ylipahkala Juuso RoMK KTM        6 2  3 11
30 Ratinen Veeti P-KMK KTM    7        7
31 Teppo Niko HjMK Husqvarna       6 1    7
32 Lehtonen Tuomas TMK KTM    2   1 4    7
33 Kumpulainen Otto SiiVe KTM   1   1   3  2 7
34 Lappalainen Eemeli Y-SMK KTM    5        5
35 Koskinen Otto SiMK GasGas       4     4
 Haippo Joose KaMoKe KTM      4      4
37 Finne Rasmus JaMoKe/UA Husqvarna       2     2
 Salo Eetu RaSMK KTM  2          2
39 Pöllänen Arttu OriMK Husqvarna    1        1
 Niemelä Frans RiES Husqvarna           1 1

 
Kilpailut:
22.05. Karkkilan MK 13.06. Siilinjärven Vesa   18.07. Tampereen MC  
31.07. Orimattilan MK 15.08. Alavudenseudun MP  05.09. Vantaan MK
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Liitteet

MOTOCROSS 

MOTOCROSS MXV35 SUOMEN CUP

1 Sundelin Teemu PMK KTM 25 25 22 20 18 16 22 11 20 22 22 22 245
2 Laakso Kimmo TuMK Kawasaki   25 25 16 25 25 25 25 25 25 25 241
3 Korkeamäki Matti OriMK Kawasaki 22 18 14 22 22 22 20 22 18 20 20 20 240
4 Metsämäki Janne TMK Honda 8 14 18 15 25 20 18 20 16 18 18 18 208
5 Kuivalainen Toni P-KMK GasGas 15 15 20 18 20 18 16 18 22 13 15 16 206
6 Vesterinen Tommi Y-SMK KTM 13 12 12 11 15 14 12 13 12 12 12 12 150
7 Turunen Santtu HeMK Kawasaki 16 16 11 13   15 16 14 15 14 14 144
8 Berg Toni HyMK KTM   9 8 12 15 14 14 15 16 16 15 134
9 Holopainen Tero SjMK Kawasaki 12 13 8 12 11 12 13 15 13 14 7  130
10 Koppala Juha HyMK Kawasaki 11 9 5 5 8 10 8 10 10 10 11 11 108
11 Virkkala Mikko YliMK Yamaha 10 7 2 2 6 8 7 7 8 9 9 9 84
12 Karma Mika HyKoKe Husqvarna 20 22 15 16         73
13 Kurvinen Lasse HeMK KTM 18 20 16 14         68
14 Aaltonen Sami RiMPKK Husqvarna   10 9 9 13     13 13 67
15 Romunen Jyri SjMK Husqvarna 14 11 13 6 10 9       63
16 Taavetti Janne Y-SMK Kawasaki 7 6 1 1 5 7 5 8 6 8   54
17 Korhonen Johan VMK Yamaha 6 8     6 6 9 7   42
18 Leipälä Tuomo HlMK Yamaha       9 12   10 10 41
19 Kinnunen Antti HjMk Husqvarna       10 9 11 11   41
20 Kauppinen Teppo NjMK Yamaha   4 10 13 11       38
21 Palmgren Antti HlMk Suzuki     14 5 11      30
22 Kallio Erno HyMK KTM 9 10 3 4         26
23 Vilden Pauli KarkMK Kawasaki           8 8 16
24 Hartikainen Tomi LrMP Yamaha   7 7         14
25 Kuikka Tomi HlMK Kawasaki     7 6       13
 Peltola Henri PMK Kawasaki         7 6   13
27 Luukkainen Reima MC-kitee GasGas   6 3         9
28 Juhola Sami VMK Yamaha     4        4

Kilpailut:
22.05. Karkkilan MK 12.06. Siilinjärven Vesa   17.07. Tampereen MC  
31.07. Orimattilan MK 14.08. Alavudenseudun MP  04.09. Vantaan MK

Li
it

te
et

MOTOCROSS 

MOTOCROSS MXV45 SUOMEN CUP

1 Wiik Alexander SiMK KTM 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 300
2 Mattila Jarno TMK KTM 22 22 22 18 22 22 22 22 16 22 22 22 254
3 Laine Tommi KonnMK/UA Honda 18 14 20 20 18 20 20 18 22 18 16  204
4 Nordman Toni FMS KTM 14  18 16 16 16 18 20 20 20 20 20 198
5 Leander Janne VMK KTM 15 18 14 14 15 15 15 13 18 16 18 18 189
6 Nurminen Jari HeMK KTM 13 15 13 12 11 13 13 14 15 15 15 16 165
7 Lehtiö Lari KarkMK Honda 20 20 16 22 20 18 16 16     148
8 Saukkio Tuomas SaMK Kawasaki 11 11 12 11 13 12 12 9 12 13 10 12 138
9 Naamanka Mika OMK KTM 9 10 9 10 12 11 11 12 14 14 12 10 134
10 Sten Kimmo PMK KTM 8 9 11 13 10 14 9 10 13  13 14 124
11 Häkänen Teijo RiMPKK TM 16 16   14  14 15   14 15 104
12 Mäkelä Hans SaMK Honda 7 13 10 9 8 9 10 11   9 13 99
13 Nieminen Jari PMK KTM 4 3 3 3 5 5 6 8 10 10 8 8 73
14 Viinikainen Jussi K-SMK KTM   5 4 1 3 7 6 8 9 6 9 58
15 Kalliokoski Miikka K-GMK KTM   8 7 9 10   11 12   57
16 Mukkala Janne VMK KTM 12 12 15 15         54
17 Tynnilä Niko EMK Honda 10 8 4 5  4   5 11 4  51
18 Lindholm Tomi TamMC TM 1    6 8 8 7 9 8 2 2 51
19 Hyttinen Jommi HyMK Kawasaki 6 6 7 8       3 11 41
20 Keinänen Jani STCR Husqvarna  2   4 2 2 4 7 7  5 33
21 Hyypiä Sami SiMK Husqvarna  1 2 2 3 6 3 5 4    26
22 Harle Markku SiiVe Honda   6 6  1 4 3  5   25
23 Lepistö Artturi KarkMK Suzuki 3 7 1 1 2      1 6 21
24 Röyhkiö Mika VMK KTM       5 1   7 7 20
25 Pellinen Mikael HyMK Yamaha  5       6 6   17
26 Lindholm Vesa Viro TM     7 7       14
27 Suikki Jouni SiMK Kawasaki           11  11
28 Saarinen Jonne VMK Honda 5        3    8
 Leppänen Petri VMK Yamaha           5 3 8
30 Seppälä Teuvo NMK Honda 2 4          1 7
31 Rantala Janne SeMK Honda         2 4   6
32 Blomster Jarno PMK KTM        2  3   5
33 Roosmäe Olev Viro Yamaha            4 4
34 Koivunen Tero LrMP Yamaha         1 2   3
35 Back Kari RoMK Yamaha       1   1   2

Kilpailut:
22.05. Karkkilan MK 12.06. Siilinjärven Vesa   17.07. Tampereen MC  
31.07. Orimattilan MK 14.08. Alavudenseudun MP  04.09. Vantaan MK
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MOTOCROSS 

Liitteet

MOTOCROSS MXV55 SUOMEN CUP

1 Virtanen Pasi KarkMK KTM 25 25 18 14 22 18 22 20 25 25 25 25 264
2 Koirikivi Juha KyMoke Honda 18 14 25 22 25 25 25 22 22 20 22 22 262
3 Paasonen Antti MMK Yamaha 14 16 14 20 20 22 16 18 20 22 20 18 220
4 Tuukkanen Petri Viro Yamaha 20 20 11 16 16 20 20 25 18 16 15 20 217
5 Moilanen Jouni SaMK KTM 22 22 15 13 11 15 18 15 13 15 18 16 193
6 Lehto Jari TMK Honda 16 18 16 15 14 13 14 14 15 18 13 14 180
7 Koho Janne SaMK Kawasaki 2 15 13 12 15 12 13 13 16 14 12 13 150
8 Tiilikka Juha HyMK Husqvarna 12 11 7 10 12 11 10 12 12 12 3  112
9 Rannikko Antti SiMK Suzuki   12 11 10 10 11  10 10 14 12 100
10 Hassinen Kari VMK Yamaha 10 8 4 2 8 5 8 9 8 6 10 11 89
11 Hult Jouni SiMK KTM 5 10 9 7 4 1 9 8 11 4 9 7 84
12 Mäntylä Pasi FMS Yamaha   10 8 9 8 7 10 14 13 2  81
13 Taskinen Jyri EMK KTM 13 13 2 4 2  4 5 9 7 11 10 80
14 Kakko Jorma KaMoKe Husqvarna   20 18 18 16       72
15 Ahokas Mika SaMK Honda 9 9 6 5 3 3 5 6 1 11 8 4 70
16 Hännikäinen Pekka NjMK Yamaha     5 6 12 11   16 15 65
17 Forsman Timo KyMoke Yamaha   8 9  9  4 7 8 6 8 59
18 Tolonen Juha KaMK Kawasaki   5 6 6 7 2 7 6 9 5 6 59
19 Hyväri Sakari NjMK KTM     13 14 15 16     58
20 Pöhö Pekka RiMPKK Husqvarna 15 12     3 2   7 9 48
21 Idman Jyrki NMK Yamaha   22 25         47
22 Teuri Tommi CMF Yamaha 7 6 3 3 1 2   5 5   32
23 Kärkkäinen Erkki Y-SMK Yamaha       6 3 4 3 4 5 25
24 Punkki Juha HMK Honda 11 7           18
25 Reinola Janne JSMK KTM 8 3 1 1     2    15
26 Tillonen Tapio HeMK Honda 6 5     1 1     13
27 Järvinen Timo TamMC Honda     7 4       11
28 Kontola Juha E-PMKK Husqvarna 4 4       3    11
29 Leach Anthony HMK KTM 3 2           5

Kilpailut:
22.05. Karkkilan MK 12.06. Siilinjärven Vesa   17.07. Tampereen MC  
31.07. Orimattilan MK 14.08. Alavudenseudun MP  04.09. Vantaan MK

MOTOCROSS 

Li
it

te
et

MOTOCROSS MX SV SM

1 Normak Markus /  Viro WSP 18 25 25 25 25 25 25 22 190
 Kasesalu Karl-Albert Viro          
2 Sipilä Matti /  KaMoKe WSP 25 22 22 22 20 22 22 25 180
 Veräväinen Jussi HyMK          
3 Jumppanen Mikko /  VMK WSP 22 16 20 20 16 16 20 12 142
 Jumppanen Henri VMK          
4 Takalo Iiro / TuMK Husqvarna 20 18 18 13 15 15 18 20 137
 Grönqvist Johan SiMK          
5 Salo Erkki /  OriToive AYR 16 14 14 18 12 14 16 18 122
 Hasari Jukka NjMK          
6 Hiltunen Janne /  SulMK/UA *Muu merkki 15 15 16 16 14 13 15 16 120
 Tani Tomi VRT          
7 Hietala Mika /  OriToive WSP 14 12 13 14 11 11 13 14 102
 Päll Rain OriToive          
8 Karttiala Timo / HTM WHT 12 20 11  9 18 14 15 99
 Pöyhönen Arto NRT          
9 Suominen Seppo /  SiMK WHT   15 15 13 12   55
 Kivistu Kristjan Viro          
10 Salonen Peeter /  EMK WSP 13 13       46
 Taal Birger Viro          
 Salonen Peeter /  EMK      10 10   
 Rüütli Erki Viro          
11 Lihtsa Robert /  Viro WSP     18 20   38
 Taal Birger Viro          
12 Karing Ülar /  Viro WSP     22 9   31
 Lamp Oliver Viro          
13 Takalo Pasi /  TuMK Yamaha       12 13 25
 Malmi Kari TuMK          
14 Kallio Timo /  IMK Harley Davidson   12 12     24
 Nuppola Jere IMK          

Kilpailut:
12.06. Siilijärven Vesa  25.07. Imatran MK  
31.07. Orimattilan MK 04.09. Vantaan MK   

1 Virtanen Ria KarkMK KTM 22 25 22 22 22 25 22 20 25 25 20 16 266
2 Uro Noora LrMP Suzuki 18 20 25 25 20 15 20 22 22 20 25 22 254
3 Reinola Hanna KMK Kawasaki 16 18 18 20 25 22 12 14 20 22 22 18 227
4 Ritola Kiia PMK Husqvarna 10 10 20 16 18 20 13 13 18 16 18 15 187
5 Saarinen Janette OriMK KTM 14 13 16 18 16 18 18 15 11 14 16 14 183
6 Gardemeister Kaisu FMS Yamaha 11 11 14 15 14 14 10 9 16 13 13 12 152
7 Hakulinen Taru EMK Kawasaki 9 16 13 14 13 12 15 8 15 15 7 11 148
8 Forsgren Vilma OriMK Sherco 13 15 15 12 15 16 14 12 14 18   144
9 Mertsalmi Hanna HyMK Honda 25 22     25 25   5 25 127
10 Nurmi Julia VMK Yamaha  9 11 13 10  9 10 12 8 14 10 106
11 Kummala Saara MMK Honda 7 5 12 9 11 11 6 6 10 11 10 8 106
12 Gynther Sanni MMK KTM 12 14 6  12 13 8 11 13 12   101
13 Viitamäki Kaisa TamMC Yamaha 2 6 8 11 9 10 7 7 9 10 9 6 94
14 Suominen Sohvi PMK Yamaha 3 1 7 8 8 9 5 4   8 7 60
15 Ruusunen Silja MäntsMK Yamaha       11 18   12 13 54
16 Nurmi Emilia VMK Yamaha 8 8 10  6      11 9 52

MOTOCROSS MXD SUOMEN CUP

17 Randver Karleen Viro Honda           15 20 35
18 Mönkö Viivi AMK Husqvarna     7    8 9 6 5 35
19 Gustafsson Linnea Åmk Husqvarna       16 16     32
20 Lehto Ida VMK Yamaha 6 7 9 10         32
21 Lampinen Riina JSMK KTM 15 12           27
22 Mielonen Janette P-KMK Yamaha 20            20
23 Engström Frida ÅMK Yamaha 5 4     4 5     18
24 Blomster Lotta PMK KTM 4 2  7         13
25 Wilenius Ronja SiMK Yamaha 1 3           4

Kilpailut:
22.05. Karkkilan MK 12.06. Siilinjärven Vesa   17.07. Tampereen MC  
31.07. Orimattilan MK 14.08. Alavudenseudun MP  04.09. Vantaan MK
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MOTOCROSS 

Liitteet

MOTOCROSS

Li
it

te
et

    
  
 

MOTOCROSS QUAD SM

1 Laakso Niko BDR CRQF 25 25 22 22 25 20 139
2 Karilainen Max QRF Honda 22 20 25 25 22 22 136
3 Sarvikas Katariina ASMP KTM 18 18 18 18 16 16 104
4 Uusitalo Jesse QRF Yamaha  22 20 20 18 18 98
5 Kuivamäki Tuomas HyMK Yamaha 20 16 16 16 13 13 94
6 Kangasniemi Jarko QRF Yamaha 16 15 13 13 15 15 87
7 Uusitalo Jonne QRF Yamaha 15 14 14 14 14 14 85
8 Kangasniemi Jaro QRF Yamaha 14 13 15 15 11 12 80
9 Vainionpää Valtteri QRF Yamaha     20 25 45
10 Valkama Sofia QRF Yamaha 13 10   12  35
11 Väisänen Miko SiiVe Honda 11 12     23
 Nurmi Eetu Viro Yamaha 12 11     23

Kilpailut:
22.05. Karkkilan MK  17.07. Tampereen MC  
14.08. Alavudenseudun MP  

1 Varjonen Miro TMK Husqvarna 20 18 20 15 20 22 16 22 20 18 20 20 231
2 Viemerö Eelis VMK Fantic 15 5 14 18 25 25 25 16 22 20 18 16 219
3 Lehtinen Eliel HeMK KTM 22 12 25 25   18 25 25 22 25 8 207
4 Kalatie Kaapo KarkMK KTM 16 20 18 22 14 18 20  16 14 22 22 202
5 Vähäpesola Heikki ASMP KTM 9 7 15 14 22 20 15 15 18 16 16 18 185
6 Peippo Eero SiMK Husqvarna 11 15 11 13 16 15 22 18 14 12 14 13 174
7 Sahlstén Arttu SiMK KTM 10 14 13 20 11 16 14 20 12 13 15 15 173
8 Oinonen Santeri VMK Husqvarna 6 11 9 11 10 12  12 7 10 12 14 114
9 Matsi Miko HeMK GasGas   10 9 12 14 11 13 9 11 9 10 108
10 Kukkonen Joona HlMK KTM   7  15 13 12 14 11 2 13 12 99
11 Timonen Leevi SsMK KTM 12 16 22 12  7 13 9   5  96
12 Tolonen Atte LoSMK KTM 5 6 12 8 13 6 10 10    4 74
13 Enjala Tiitus KeMS Yamaha 18 22 16 16         72
14 Hindersson Kasimir LoSMK GasGas         15 25  25 65
15 Rainio Sampo HeMk Honda 25 25           50
16 Kyllönen Viljami P-KMK GasGas   8 10 5 10   10  3 3 49
17 Eskola Iisakki TamMC Husqvarna     4 4 4 5 6 5 10 9 47
18 Padinki Jere KarkMK KTM 14 10  6 3 9 2 2     46
19 Räikkönen Tiitus EMK Husqvarna 13 8         11 11 43
20 Pirinen Miko HyMK Yamaha 4  1  7 11 3 11 2 3   42
21 Ahokas Juho LoSMK Beta 8 13   9 8       38
22 Pohjosmäki Eero TamMC Husqvarna 3 1     9 7 8 9   37
23 Kumpulainen Otto SiiVe KTM   3  6   8 5 4 7 2 35
24 Pärn Joosep Viro KTM         13 15   28
25 Lehtonen Tuomas TMK KTM    5 2 5 8  1 1 1  23
26 Linna Mico HeMk KTM 7 9 6          22
27 Laitinen Jimi KonnMK/UA GasGas         4 6 4 7 21
28 Ratinen Veeti P-KMK KTM   5 7 8        20
29 Ylipahkala Juuso RoMK KTM    2  3 1  3 8 2  19
30 Hujala Jonni OriMK KTM 2 4     7 6     19
31 Savolainen Eetu SsMK KTM   2 3   6 1  7   19
32 Haavisto Jasper TamMC KTM     18        18
33 Ahola Joni HyMK Kawasaki           6 5 11
34 Jaakonsaari Onni HyMK Yamaha   4         6 10
35 Ruuth Eelis SsMK GasGas           8 1 9
36 Elo Tatu VMK Yamaha       5 3     8
37 Niemelä Frans RiES Husqvarna    4    4     8
38 Pihlava Eino TMK Yamaha 1   1 1 2       5
39 Forsgren Janus OriMK Sherco  3           3
40 Vihriä Marko TMK Suzuki  2           2
41 Koivula Manu TamMC KTM      1       1

Kilpailut:
22.05. Karkkilan MK 12.06. Siilinjärven Vesa   17.07. Tampereen MC  
31.07. Orimattilan MK 14.08. Alavudenseudun MP  04.09. Vantaan MK

MOTOCROSS MX125 SUOMEN CUP

    
  
 

MOTOCROSS QUAD V35 SUOMEN CUP

1 Saarinen Jani HyMK Yamaha 25 25 25 25 25 25 150
2 Huhtala Jarmo QRF Honda 22 22 22 22 22 22 132
3 Mattila Kari QRF Honda 20 20 20 18 16 16 110
4 Kares Petri PMk Yamaha     20 20 40
5 Vesa Mika TamMC Yamaha   18 20   38
6 Rissanen Veli-Pekka ASMP Can-Am     18 18 36

Kilpailut:
22.05. Karkkilan MK  17.07. Tampereen MC  
14.08. Alavudenseudun MP  
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MOTOCROSS SUPERMOTO

SUPERMOTO S1 SM

1 Salstola Sami KMC TM 25 25 25 25 25 25 22 25 22 25 244
2 Åman Sami TuMK KTM 20 20 20 20 22 22 16 16 15 16 187
3 Kapanen Tino KonnMK/UA KTM 18 22  18 20 15 15 18 18 20 164
4 Soitiala Antti TamMC Husqvarna 22  22 22   25 20 25 22 158
5 Kolehmainen Tero HlMK Husqvarna 16 16 16 15 18 20 13  16 15 145
6 Harhala Tuomas OriMK Yamaha 14 15 15 14 15 16 14 13 14 14 144
7 Heikkala Niko RiMPKK Yamaha       18 15 20 18 71
8 Vinnikainen Joel FMS Suzuki 13 14 14 13       54
9 Rantala Ossi SeMK Honda 15 18      14   47
10 Madisson Eero Viro KTM       20 22   42
11 Kemppainen Sami WarkMPU KTM     16 18     34
  Rantala Janne SeMK Honda   18 16       34 
 
Kilpailut:
22.-23.05. Hämeen MK 11.07. Konneveden MK  07.08. Riihimäen Kahvakopla 05.09. Imatran MK

1. VANTAAN MOOTTORIKERHO  20 
 Aleksi Jukola, Harri Kullas, Miro Sihvonen,  
 jj. Ludvig Söderberg  
 
2. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO I 20 
 Mauno Nieminen, Juuso Matikainen, Valtteri Malin,  
 jj. Mikko Kaasinen  
 
3. TAMPEREEN MOTOCROSS I 23 
 Kasper Kangasniemi, Jere Haavisto, Tomi Siro,  
 jj. Henry Ahola  
 
4. LOHJAN SEUDUN MOOTTORIKERHO 37 
 Joni Mäkelä, Emil Silander, Teemu Makkonen,  
 jj. Tero Mäkelä  
 
5. TURUN MOOTTORIKERHO I  59 
 Jiri Leino, Miro Varjonen, Hermanni Koskinen,  
 jj. Jouni Koskinen  
 
6. ALAVUDENSEUDUN MOOTTORIPYÖRÄILIJÄT 64 
 Arttu Sihvonen, Alex Tapio, Jere Harju,  
 jj. Harri Yli-Villamo  
 
7. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO II 82 
 Nestori Tolvanen, Riku Laaksonen, Joni Tuominen,  
 jj. Markus Tolvanen  
 
8. TAMPEREEN MOTOCROSS II 89 
 Aleksi Vesanto, Samuli Launonen, Sami Talvensaari,  
 jj. Jarmo Vesanto  
 
9. VANTAAN MOOTTORIKERHO II 96 
 Santeri Oinonen, Samuli Jokiniemi, Eelis Viemerö,  
 jj. Aleksi Kurvinen

 
10. SIPOON MOOTTORIKERHO I 103 
 Nico Stenberg, Eero Peippo, Arttu Sahlstén,  
 jj. Heidi Wiik 

Kilpailu:
18.-19.09. Hyvinkään MK

MOTOCROSS KERHOJOUKKUEET SM
 
 
11. SIPOON MOOTTORIKERHO II  110 
 Niko Hirvonen, Alexander Wiik, Otto Koskinen,  
 jj. Mia Hirvonen  
 
12. YLÄ-SAVON MOOTTORIKERHO 114 
 Eemeli Lappalainen, Pekka Nissinen, Santeri Keränen,  
 jj. Markku Nissinen  
 
13. ESPOON MOOTTORIKERHO   115 
 Tiitus Räikkönen, Roni Salin, Joni Numminen,  
 jj. Rami Räikkönen  
 
14. TURUN MOOTTORIKERHO II 119 
 Jere Lipponen, Juho Laine, Miro Lehto,  
 jj. Niklas Lehmuskoski  
 
15. PORIN MOOTTORIKERHO I  126 
 Tommi Mäkinen, Jami Mäkinen, Aleksi Nieminen,  
 jj. Mika Mäkinen  
 
16. KERAVAN MOTORISTISEURA  137  
 Toni Nieminen, Jere Knuuttila, Jami Knuuttila,  
 jj. Jukka Nieminen  
 
17. TUUSULAN MOOTTORIKERHO I  138 
 Eetu Kaapeli, Jesse Karlsson, Jonne Rasilainen,  
 jj. Julia Mattila 

18. NURMIJÄRVEN MOOTTORIKERHO  152 
 Robin Selenius, Juho Flink, Luukas Vento,  
 jj. Kari Haverinen  
 
19. KARKKILAN MOOTTORIKERHO   157 
 Kaapo Kalatie, Jere Padinki, Ria Virtanen,  
 jj. Niko Kalatie

 
20. HEINOLAN MOOTTORIKERHO I   169 
 Miko Matsi, Eliel Lehtinen, Sampo Rainio,  
 jj. Janne Siekkinen 

SUPERMOTO S4 SM

1 Patova Kimi HyMK Husqvarna 22 22 25 25 22 20 25 25 186
2 Åman Sami TuMK KTM  25 18 18 20 22 20 18 141
3 Väkevä Joni RCK KTM 20 18 15 15 18 14 13 15 128
4 Larkala Jukka HeMK KTM 16 15 12 11 13 13 15 14 109
5 Heikkala Niko RiMPKK Yamaha   16 16 14 18 18 20 102
6 Mähönen Juho VRT Husqvarna    22 16 16 22 22 98
7 Vuola Aatu WCRC KTM 13 13 14 12 12 12 16  92
8 Tainio Janne WarkMPU KTM 25 20 22      67
9 Rantala Jussi HlMK Honda 15 14 9 13     51
10 Madisson Eero Viro KTM     25 25   50
11 Luostarinen Juha WarkMPU KTM 14 12 10 10     46
12 Lappalainen Otto-Pekka HyMK TM   20 20     40
13 Vinnikainen Joel FMS Suzuki 18 16       34
14 Suokas Aki KaMK Yamaha       14 16 30
15 Lasala Pertti HMK KTM     15 15   30
16 Korhonen Vili WarkMPU Honda   13 14     27
17 Holm Tapani KonnMK/UA Husqvarna   11      11 
 
Kilpailut:
22.-23.05. Hämeen MK 11.07. Konneveden MK  07.08. Riihimäen Kahvakopla 05.09. Imatran MK

SUPERMOTO JUNIOR SUOMEN CUP

1 Hatva Niko WarkMPU Honda 25 25 16 16 82
2 Piccardi Valter WCRC Honda   25 25 50
3 Laitinen Eelis VRT Honda 22 22   44
 Soininen Tuomas HelRC YCF   22 22 44
5 Pirttinen Aatos JaMoKe/UA KTM   20 20 40
6 Taipale Aatos RiMPKK Honda   18 18 36
7 Lehtonen Elias RiMPKK YCF   15 15 30
8 Hämäläinen Elmo MC-kitee YCF   14 14 28
9 Wathen Peetu RiMPKK YCF   13 13 26 
 
Kilpailut:
11.07. Konneveden MK  05.09. Imatran MK
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TRIAL

Liitteet

TRIAL SM1

1 Myöhänen Timo HäMK Vertigo 17 20 20 20 77
2 Haapanen Jussi HäMK GasGas 15 17 17 17 66
3 Nurmio Niko EMK Vertigo 13 15 13 15 56
4 Sämpi Arttu MPT Vertigo 11 13 15 13 52
5 Jääskeläinen Samuel HäMK TRRS 10 9 11 10 40
6 Parkkonen Max EMK TRRS  11 10 11 32
7 Karjalainen Jere MSMK Beta 20 10   30

Kilpailut:
24.07. Keski-Suomen MK 04.09. Hämeen MK  
18.09. Salon MK 25.09. Tervakosken MK

TRIAL TR2 SUOMEN CUP

1 von Plato Mikko MPT GasGas 17 17 20 20 74
 Parkkonen Anton EMK TRRS 20 20 17 17 74
3 Selin Vilkku HäMK TRRS 15 15 13 13 56
4 Kaunisto Veeti TeMK TRRS 11 13 15 11 50
5 Männikkö Tomi TeMK TRRS  11  15 26
6 Oksanen Mika MPT GasGas 13    13

Kilpailut:
24.07. Keski-Suomen MK 04.09. Hämeen MK  
18.09. Salon MK 25.09. Tervakosken MK

TRIAL

Li
it
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TRIAL TR3 SUOMEN CUP

1 Meier Keity Viro TRRS 20 17 37
2 Nurmi Tero TeMK GasGas  20 20
3 Vilkko Aleksi K-SMPK TRRS 17  17

 
Kilpailut:
04.09. Hämeen MK 25.09. Tervakosken MK

TRIAL TR3J SUOMEN CUP

1 Ruotsalainen Manu HäMK Beta 17 20 20 20 77
2 Sämpi Aaro MPT GasGas 20 17 17 17 71
3 Haapanen Konsta HäMK GasGas 15 15 15 15 60
4 Hakuni Aapo TeMK Vertigo 13    13

 
Kilpailut:
24.07. Keski-Suomen MK 04.09. Hämeen MK  
18.09. Salon MK 25.09. Tervakosken MK

TRIAL TR4 SUOMEN CUP

1 Leskinen Peetu Y-SMK GasGas 20 20 20 20 80
2 Hakuni Aapo TeMK Vertigo  17 17 17 51
3 Tsutsunen Pasi JSMK Sherco 17  15 15 47
4 Määttä Petri KuusMK TRRS 15    15

 
Kilpailut:
24.07. Keski-Suomen MK 04.09. Hämeen MK  
18.09. Salon MK 25.09. Tervakosken MK

X-TRIAL SM

1 Myöhänen Timo HäMK Vertigo 20 20
2 Sämpi Arttu MPT Vertigo 17 17
3 Jääskeläinen Samuel HäMK TRRS 15 15

Kilpailu:
04.07. MP-Taito
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TRIAL

TRIAL KERHOJOUKKUEET SM

Kilpailu:
05.09. Hämeen MK

1. HÄMEEN MOOTTORIKERHO I   85 
 Jussi Haapanen, Timo Myöhänen, Samuel Jääskeläinen 
 jj. Leevi Seppälä   
 
2.  ESPOON MOOTTORIKERHO   177 
 Niko Nurmio, Max Parkkonen, Anton Parkkonen 
 jj. Pablo Romero    
 
3. MÄNTÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO  211 
 Jere Karjalainen, Janne Karjalainen, Tomi Luhtasuo 
 jj. Jussi Luoma    
 

4. HÄMEEN MOOTTORIKERHO II   51 
 Mikko Seistola, Vilkku Selin, Lari Seppälä,  
 jj. Pertti Selin     
 
5. TERVAKOSKEN MOOTTORIKERHO   59 
 Veeti Kaunisto, Tomi Männikkö, Lari Rantanen 
 jj. Pertti Välinen     
 
6. KYRÖSJÄRVEN SEUDUN  
 MOOTTORIPYÖRÄKERHO   413 
 Aleksi Vilkko 
 jj. Aleksi Vilkko    

TRIAL TR5J SUOMEN CUP

1 Jääskeläinen Eelis HäMK TRRS 20 20 17 20 77
2 Reijo Juho-Pekka SsMK Beta 17 15 15 15 62
3 Eskola Vilho HäMK Beta  17 20 17 54

Kilpailut:
24.07. Keski-Suomen MK 04.09. Hämeen MK  
18.09. Salon MK 25.09. Tervakosken MK

TRIAL TR5 SUOMEN CUP

1 Nylund Jörgen RiES Montesa 20 20 20 20 80
2 Kuuslampi Simo TeMK Scorpa 17 17 13 17 64
3 Lamberg Juha TeMK Beta 10 13 17 9 49
4 Lind Tommy TeMK GasGas 8 11 9 10 38
5 Jussila Juho HäMK Beta 15 15   30
6 Pajunen Pasi MPT Beta 7  11 11 29
7 Lehti Mika VMK GasGas 9 10  7 26
8 Törmälä Aarno MPT Vertigo 6 8 8 4 26
9 Kuuslampi Vesa SsMK GasGas   10 15 25
10 Laine Ari Tapio HäMK Vertigo  9 15  24
11 Makkonen Tuukka HäMK TRRS 4 7 7 5 23
12 Kuusinen Kauko TeMK Beta 13  4  17
13 Packalen Emil EMK Sherco  6  8 14
14 Saarela Mikko TeMK GasGas    13 13
15 Teräväinen Juha K-SMK Beta 11    11
16 Hämäläinen Tomi VamMk Beta 5  3  8
17 Salunen Jari MSMK GasGas    6 6
 Rolig Henri K-SMK Ossa   6  6
19 Ross Tönis Viro EMS   5  5
20 Isokangas Rami SodMK Vertigo 3    3

 
Kilpailut:
24.07. Keski-Suomen MK 04.09. Hämeen MK  
18.09. Salon MK 25.09. Tervakosken MK

TRIAL TR4V SUOMEN CUP

1 Floessell Staffan EMK TRRS 20 20 20 20 80
2 Kyöstilä Ari TeMK GasGas 15 17 17 17 66
3 Teräsahde Pertti SsMK Vertigo 17 13 15 11 56
4 Itäkunnas Marko MMK GasGas 10 15 11 15 51
5 Kuusinen Jukka TeMK TRRS 13  10 13 36
6 Eräkare Jorma MPT Vertigo 11  13 10 34
7 Mäkelä Jukka TeMK GasGas    9 9

 
Kilpailut:
24.07. Keski-Suomen MK 04.09. Hämeen MK  
18.09. Salon MK 25.09. Tervakosken MK

TRIAL



78  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto    –    79

ENDURO

Liitteet

ENDURO E1 SM

1 Svärd Hugo SiMK Fantic 25 25 25 9 25 25 20 154
2 Ahtila Antti HlMK KTM 20 16 16 6 10 13 25 106
3 Puhakainen Samuli HlMK TM  13 20 11 20 20 9 93
4 Salin Roni EMK Husqvarna 13 20 11 10 16 11 10 91
5 Juupaluoma Pyry JSMK Husqvarna  11 13 16 13 16 11 80
6 Enjala Tiitus KeMS Yamaha 16 9 10 13 11  8 67
7 Juhola Albert MäntsMK KTM 11 6 8 5 9 10 13 62
8 Puotsaari Niko SaMK Husqvarna 10 4  8 8 8 6 44
9 Henriksson Paavo PMK Kawasaki 9 10  7 7 9  42
10 Knuuttila Jere KeMS Yamaha 5 3 9 3 2 5 4 31
11 Heikkala Roni RiMPKK Beta 7 2 7 1  6 7 30
12 Kytönen Roni JSMK Honda    25    25
13 Leppänen Mikko SyMK Yamaha 6 8   5  3 22
14 Haljala Hermanni JSMK TM    20    20
15 Salonen Joonas SyMK KTM 8 7  2    17
16 Jukola Aleksi VMK KTM       16 16
17 Vilden Samu OriMK KTM   4  6 4  14
18 Tyni Jarkko HlMK TM 4 1   1 7  13
19 Niemi Miro HeMK Kawasaki   6     6
20 Eskola Sami OMK KTM  5      5
 Ahokas Juho LoSMK Beta       5 5
 Hakulinen Joni SsMK KTM   5     5
23 Järvinen Kalle JSMK Yamaha    4    4
 Hämäläinen Aaro OriMK KTM     4   4
25 Kuoppamäki Mikko RCK KTM     3   3
 Forsgren Janus OriMK Sherco      3  3
 Seitsonen Pekka RiMPKK Yamaha 3       3
28 Joutsjoki Juho SsMK KTM      2  2
 Julku Kimmo KaMoKe Husqvarna 2       2
 Lundahl Jari-Pekka HlMK TM       2 2
31 Ratinen Roni Tens Fantic       1 1
 Tsiopoulos Leonidas TMK Fantic      1  1
 Humppi Janne JSENS Honda 1       1

Kilpailut:
27.02. Sysmän MK 06.03. Kangasalan MK 20.-21.03. Helsingin MK
03.05. Jämsän Seudun MK 31.07. Sipoon MK 14.8. Nummelan MK 25.9. Mäntsälän MK

Li
it

te
et

ENDURO

ENDURO E2 SM

1 Juupaluoma Peetu JSMK Husqvarna 20 20 20 25 20 20 25 150
2 Laankoski Niklas KaMoKe Yamaha 16 13 16 16 13 13 16 103
3 Puhakainen Eetu HlMK TM 13 16 13 20 11 16 13 102
4 Leino Jiri TMK KTM 11 9   16 25 20 81
5 Remes Eero TuMK TM 3 25 25  25   78
6 Bergman Dick SiMK KTM 8 8 8 11 10 10 6 61
7 Arvaja Jussi JSMK Beta 5 5 10 13 9 11 5 58
8 Salonen Jani SyMK KTM 25 6 11 6    48
9 Meisola Ville MieMK Yamaha 2  7 7  9 11 36
10 Kaivolainen Joni AsikMK KTM 9 10 9     28
11 Karma Mika HyKoKe Husqvarna 6 7  5   9 27
12 Karlström Saku TMK KTM    10 8  4 22
13 Olenius Henry SiMK Beta 10 11      21
14 Santamäki Väinö TMK KTM    9 6  3 18
15 Viljakainen Jesse SsMK Husqvarna  3  3 3 8 1 18
16 Riiheläinen Riku Marjanpoimijat Beta 4 4  1   7 16
17 Tamminen Mika JSMK Honda      6 8 14
18 Rinkinen Jaakko MäntsMK KTM     7 7  14
19 Kirjavainen Kosti KaMoKe KTM       10 10
20 Rasinen Mikko FMS KTM   4  4  2 10
21 Latostenmaa Teemu MäntsMK Beta 7 2      9
22 Kinnunen Santeri JSMK Husqvarna    8    8
23 Keurulainen Aksu KonnMK/UA Husqvarna   1  2 4  7
24 Korkia-aho Atte E-PMMK KTM   6     6
25 Liuksiala Niilo AsikMK Beta 1     5  6
26 Salo Atte AsikMK KTM     5   5
 Kiintonen Tino KeMS KTM   5     5
28 Piippo Juuso SsMK GasGas    4    4
29 Lehtimäki Teo SsMK Sherco  1 3     4
30 Ukkonen Antti KMK KTM      3  3
31 Jurmu Tuomo OMK KTM     1 2  3
32 Tengman Otto RiMPKK KTM    2    2
 Mutanen Juha JSMK Husqvarna   2     2
34 Kalliokoski Kasper JSENS KTM      1  1

Kilpailut:
27.02. Sysmän MK 06.03. Kangasalan MK 20.-21.03. Helsingin MK
03.05. Jämsän Seudun MK 31.07. Sipoon MK 14.8. Nummelan MK 25.9. Mäntsälän MK
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ENDURO

Liitteet

ENDURO

Li
it

te
et

ENDURO E3 SM

1 Pohjola Eemil JSMK Honda Red Moto 25 25 25 25 25 25 25 175
2 Hänninen Antti SsMK Husqvarna  20 20 20  20 20 100
3 Tirkkonen Juha-Pekka MäntsMK GasGas 11 13  11 20 16 16 87
4 Lehtimäki Teemu SsMK Sherco 20  16 9 13 11  69
5 Mukkala Janne VMK KTM 13 11   16  10 50
6 Koskinen Joonas ME-Racing Husqvarna  8  10  13 13 44
7 Jaatinen Juuso SiMK KTM 3 4  4 10 9 4 34
8 Tuuli Santeri OriMK KTM 7 6 13    5 31
9 Tsutsunen Pasi JSMK KTM 16 10      26
10 Leponiemi Marko MSMK TM 9 16      25
11 Hakulinen Jari Tens KTM 8 3 10     21
12 Erving Marko NMK TM 1 1 9  8   19
13 Venäläinen Ville KMK KTM    7 11   18
14 Nikander Roni NMK Beta    16    16
15 Ihalainen Janne MieMK Yamaha    13    13
16 Jaronen Ville JSMK Honda      10 2 12
17 Virolainen Tom NMK KTM    6   6 12
18 Kiintonen Emil MäntsMK KTM   11     11
 Latostenmaa Teemu MäntsMK Beta       11 11
20 Nikander Matti HlMK Husqvarna      8 3 11
21 Nieminen Tuomas SyMK KTM 10       10
22 Rolig Henri K-SMK Husqvarna     9   9
 Salonen Tomi ValkMK KTM  9      9
 Enjala Santeri KeMS Yamaha       9 9
25 Ilomaa Jyri MäntsMK KTM   6  3   9
26 Nisula Mikko MäntsMK GasGas     4 5  9
27 Mauriala Jarmo VaMP KTM   8     8
 Kauppinen Juho MSMK TM    8    8
 Kaseva Mika RiES Beta       8 8
30 Tengman Otto RiMPKK KTM       7 7
 Marjanen Nicolas VMK KTM     7   7
 Lampinen Mikko JSMK Yamaha  7      7
 Mutikainen Jari EMK Sherco   7     7
 Mäkinen Niklas TuMK KTM      7  7
35 Koljonen Janne AsikMK Sherco 5 2      7
36 Kekki Timo NMK KTM      6  6
 Tofferi Miika JSMK Husqvarna 6       6
 Myllys Tomi HMK Husqvarna     6   6
39 Julku Kimmo KaMoKe GasGas    1 5   6
40 Laine Jyri SsMK TM  5      5
 Lyytinen Ismo SsMK KTM   5     5
 Kätkytniemi Santeri HlMK TM    5    5
43 Vedenpää Jyri OriMK KTM 4       4
 Schroderus Ville KaMK KTM      4  4
45 Virtanen Kalle KaMoKe KTM    3    3
46 Tielinen Kimmo LrMP GasGas    2    2
 Leander Janne VMK KTM 2       2
48 Ruokolahti Jere EMK TM       1 1

Kilpailut:
27.02. Sysmän MK 06.03. Kangasalan MK 20.-21.03. Helsingin MK
03.05. Jämsän Seudun MK 31.07. Sipoon MK 14.8. Nummelan MK 25.9. Mäntsälän MK

ENDURO U20 SM

1 Puhakainen Samuli HlMK TM  25 25 16 25 25 16 132
2 Juupaluoma Pyry JSMK Husqvarna  20 20 25 20 20 20 125
3 Juhola Albert MäntsMK KTM 20 13 13 11 13 16 25 111
4 Enjala Tiitus KeMS Yamaha 25 16 16 20 16  13 106
5 Puotsaari Niko SaMK Husqvarna 16 11  13 11 13 10 74
6 Heikkala Roni RiMPKK Beta 13 10 11 10  11 11 66
7 Hämäläinen Aaro OriMK KTM 10 8   10 8 8 44
8 Forsgren Janus OriMK Sherco 9 7    10 7 33
9 Hakulinen Joni SsMK KTM 11 9 9     29
10 Mikkola Markus NMK Fantic 7 4  6  7 3 27
11 Löflund Arttu HlMK TM 8 5  7   6 26
12 Laakso Juha-Pekka HlMK TM    8 8   16
13 Kuikka Aapo HlMK TM  6   9   15
14 Joutsjoki Juho SsMK KTM      9 5 14
15 Niemi Miro HeMK Kawasaki   10     10
16 Ahokas Juho LoSMK Beta       9 9
 Niskanen Jalmari HlMK TM    9    9
18 Villikka Eero EMK Beta       4 4
19 Lindberg Jesse MäntsMK Fantic       2 2

Kilpailut:
27.02. Sysmän MK 06.03. Kangasalan MK 20.-21.03. Helsingin MK
03.05. Jämsän Seudun MK 31.07. Sipoon MK 14.8. Nummelan MK 25.9. Mäntsälän MK
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ENDURO

Liitteet

ENDURO V40 SUOMEN CUP

1 Karma Mika HyKoKe Husqvarna 16 25 25 25 25 25  141
2 Riiheläinen Riku Marjanpoimijat Beta 13 16 20 16 20 20  105
3 Mukkala Janne VMK KTM 20 13  13  16  62
4 Mutanen Juha JSMK Husqvarna 8 5 8 1 11 5 20 58
5 Nikander Matti HlMK Husqvarna  1  6  10 25 42
6 Tsutsunen Pasi JSMK KTM 25 11      36
7 Leponiemi Marko MSMK TM 11 20      31
8 Kuivalainen Toni P-KMK GasGas   13  10 3  26
9 Kaseva Mika RiES Beta    11  11  22
10 Eskola Sami OMK KTM  8   13   21
11 Mattila Jari HyKoKe Sherco    20    20
12 Leander Janne VMK KTM 6 2  8  4  20
13 Rahikainen Janne JSMK Husqvarna 7  9 3    19
14 Kätkytniemi Santeri HlMK TM   11 7    18
15 Ruokolahti Jere EMK TM 10     7  17
16 Hintikka Kimmo KaMoKe KTM     16   16
 Ollila Mika JSMK Yamaha   16     16
 Hakari Tapio HlMK Husqvarna       16 16
19 Erving Marko NMK TM 5 4    6  15
20 Anunti Ville HlMK TM       13 13
 Enjala Santeri KeMS Yamaha      13  13
22 Koski Janne HyKoKe Husqvarna       11 11
23 Salonen Tomi ValkMK KTM  10      10
 Koskenniemi Jani SyMK KTM   10     10
 Kallioinen Arto HyKoKe KTM    10    10
 Visala Vesa-Heikki RiES TM       10 10
27 Valkeapää Jussi HlMK KTM    2 8   10
28 Rantanen Janne VMK KTM      9  9
 Paavola Mika RiMPKK Husqvarna    9    9
 Häkkinen Tero TuMK KTM     9   9
 Jarkkola Tommi ME-Racing KTM       9 9
 Vedenpää Jyri OriMK KTM 9       9
 Lampinen Mikko JSMK Yamaha  9      9
34 Kyytsönen Tuomas MäntsMK Honda Red Moto      8  8
 Tuppurainen Sami RCK KTM       8 8
36 Hongisto Kimmo IMK KTM  7      7
 Tsiopoulos Leonidas TMK Fantic   7     7
 Tirronen Mikko HyKoKe KTM       7 7
39 Tägtström Janne HyKoKe Husqvarna       6 6
 Kivimäki Tero KaMoKe KTM  6      6
41 Määttä Jyrki Tens KTM 4     2  6
42 Kärkkäinen Sami RCK KTM    5    5
 Jantunen Jouko HlMK KTM       5 5
44 Kauppinen Teppo NjMK Yamaha    4    4
45 Kalatie Simo HyKoKe KTM 3       3
 Lajunen Jani JSENS KTM  3      3
47 Tuovinen Heikki OMK Husqvarna 2       2
48 Jurmu Tuomo OMK KTM 1       1
 Halmetoja Sami NMK KTM      1  1

Kilpailut:
27.02. Sysmän MK 06.03. Kangasalan MK 03.07. Jämsän Seudun MK 07.08. Riihimäen MPKK 
11.09. Keski-Suomen MK 25.9. Mäntsälän MK 23.10. Riihimäen ENS

Li
it
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et

ENDURO

ENDURO V50 SUOMEN CUP

1 Ikonen Sami KaMoKe Husqvarna 20 25 25 25 25  120
2 Soanjärvi Timo JSENS Honda 9 16 20 20 20 20 105
3 Laine Antti HyKoKe Husqvarna 7 13 16 13 16 16 81
4 Pahlberg Niko TMK KTM 10 11 11 10 11 13 66
5 Koivula Timo KaMoKe KTM 16 10 6 9 9 8 58
6 Hellman Jari K-SMK Husqvarna 2 7 8 16 5 10 48
7 Suominen Janne JSMK Husqvarna 25 20     45
8 Ritari Harri E-PMMK GasGas 3 9 13 8   33
9 Savola Jyrki HlMK Sherco 6     25 31
10 Koivusaari Tapio HlMK KTM 4  10   9 23
11 Valo Pekka E-PMMK KTM 13 8     21
12 Pihlajaniemi Kari EMK KTM     10 11 21
13 Rantaniemi Tero OMK Husqvarna    11 8  19
14 Tikkanen Karri NRT KTM 5    13  18
15 Perttilä Marko OriMK KTM  6   7  13
16 Lundberg Pauli HeMK KTM   2 5  6 13
17 Viirret Jukka VMK Husqvarna 11      11
18 Mäkelä Ari HlMk KTM   7  4  11
19 Raekallio Markus KiMK Beta  5  6   11
 Puolakka Antti EMK KTM   5  6  11
21 Karjalainen Mika RiES KTM   9    9
22 Enjala Sasu KeMS Yamaha 8      8
23 Piippo Kari PukMU Sherco  3  1  4 8
24 Holmström Jussi K-SMK Honda    7   7
 Herola Pekko EMK TM      7 7
26 Vasama Jyrki NMK Beta      5 5
27 Vilander Petri KaMoKe Sherco   4  1  5
28 Puoliväli Jukka JSMK Husqvarna  4     4
 Pölönen Timo K-SMK Husqvarna    4   4
30 Solkio Lasse SsMK KTM     3  3
 Kinnunen Jari K-SMK KTM    3   3
 Grön Kari ValkMK KTM   3    3
33 Laine Jyri SsMK KTM 1    2  3
34 Heimonen Jukka HyKoKe Husqvarna    2   2
35 Rantanen Jari HMK Honda Red Moto   1    1

Kilpailut:
06.03. Kangasalan MK 03.07. Jämsän Seudun MK 07.08. Riihimäen MPKK  
11.09. Keski-Suomen MK 25.9. Mäntsälän MK 23.10. Riihimäen ENS
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Liitteet

1. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO 1  
 Eemil Pohjola, Peetu Juupaluoma, Pyry Juupaluoma 

2. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO 1  
  Eetu Puhakainen, Samuli Puhakainen, Antti Ahtila  

3. TURUN MOOTTORIKERHO  
 Saku Karlström, Jiri Leino, Väinö Santamäki   

4. SIPOON MOOTTORIKERHO  
 Hugo Svärd, Dick Bergman, Juuso Jaatinen   

5. MÄNTSÄLÄN MOOTTORIKERHO 1  
 Albert Juhola, Tuomas Kyytsönen, Juha-Pekka  
 Tirkkonen   

6. KERAVAN MOTORISTISEURA  
 Jere Knuuttila, Tiitus Enjala, Santeri Enjala   

7. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO 2  
 Jussi Arvaja, Mika Tamminen, Ville Jaronen  

8. KANGASALAN MOOTTORIKERHO  
 Kosti Kirjavainen, Kimmo Julku, Niklas Laankoski 

9. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO 2 
 Jari-Pekka Lundahl, Jarkko Tyni, Matti Nikander 

10. VANTAAN MOOTTORIKERHO 
  Janne Mukkala, Janne Rantanen, Janne Leander  

ENDURO KERHOJOUKKUEET SM

11. ORIMATTILAN MOOTTOKERHO 1  
 Santeri Tuuli, Samu Vilden, Aaro Hämäläinen   

12. TOHMAJÄRVEN ENDUROSEURA  
 Riku Ratinen, Roni Ratinen, Jyrki Määttä  

13. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO 2 
 Tomas Vickholm, Kim Hiltunen, Henri Almark 

14. MÄNTSÄLÄN MOOTTORIKERHO 3  
 Arto Tokola, Mikko Nisula, Jyri Ilomaa   

15. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO   
 Jesse Viljakainen, Teemu Lehtimäki, Antti Hänninen

16. ESPOON MOOTTORIKERHO 1  
 Roni Salin, Ville Niemi, Eero Villikka  

17. ESPOON MOOTTORIKERHO 2 
 Jere Ruokolahti, Lauri Leppo, Pekko Herola 

18. MÄNTSÄLÄN MOOTTORIKERHO 2  
 Teemu Latostenmaa, Jani Viljanen, Emil Kiintonen 

19. MÄNTSÄLÄN MOOTTORIKERHO 4   
 Jesse Lindberg, Joonas Rantanen, Mikko Ahvenainen 

Kilpailu:
25.09. Mäntsälän Moottorikerho ry

ENDURO

ENDURO NAISET SUOMEN CUP

1 Turkki Iina JSMK Beta 20 20 20 25 85
2 Mäkinen Viivi-Maria JSMK Husqvarna 13 25 11 16 65
3 Lampinen Riina JSMK KTM 16 13 16 20 65
4 Sainio Sanna PMK Beta 25  25 13 63
5 Leinonen Karoliina AsikMK Beta 11 11  11 33
6 Käpynen Milja KaMoKe KTM  8 10  18
7 Peltonen Annika MäntsMK KTM  9 9  18
8 Nummela Anu KaMoKe Husqvarna  16   16
9 Aho Tuire HMK TM   13  13
10 Honkanen Jenni NjMK KTM  10   10

Kilpailut:
03.07. Jämsän Seudun MK 07.08. Riihimäen MPKK  
25.9. Mäntsälän MK 23.10. Riihimäen ENS

Li
it

te
et

CROSS COUNTRY

CROSS COUNTRY A SM

1 Salin Roni EMK Husqvarna 20 25 25 25 95
2 Bergman Dick SiMK KTM 13 16 18 10 57
3 Henriksson Paavo PMK Kawasaki 11 20 16 9 56
4 Mäkinen Tommi PMK Honda 12 14 15 12 53
5 Leino Jiri TMK KTM 22 22   44
6 Harju Riku KurEC GasGas 9 15 13 7 44
7 Sundelin Teemu PMK KTM 10  22 11 43
8 Meisola Ville MieMK Yamaha 18   16 34
9 Ahtila Antti HlMK KTM 15 18   33
10 Pohjola Eemil JSMK Honda 25    25
11 Tyni Jarkko HlMK TM  9 14 1 24
12 Keurulainen Aksu KonnMK/UA Husqvarna  11 12  23
13 Juupaluoma Peetu JSMK Husqvarna    22 22
14 Ahokas Niko LoSMK Beta   20  20
 Silander Emil LoSMK GasGas    20 20
16 Karvonen Tero MC-kitee KTM  10 10  20
17 Koskinen Kimi SiMK GasGas    18 18
18 Knuuttila Jere KeMS Yamaha 6 12   18
19 Laankoski Niklas KaMoKe Yamaha 16    16
20 Rantanen Janne VMK KTM 3  8 5 16
21 Malin Valtteri OriMK Kawasaki    15 15
22 Olenius Henry SiMk Beta 14    14
 Nissinen Pekka Y-SMK GasGas    14 14
24 Tuominen Pasi PMK Beta  7 7  14
25 Niemi Miro HeMK Kawasaki    13 13
 Putkonen Rasmus JSMK KTM  13   13
27 Nyländen Markus VMK KTM   11  11
28 Raitmaa Juha KaMoKe Husqvarna   9  9
29 Kaapeli Eetu TuMK Husqvarna 8    8
 Mutikainen Teemu Tens KTM    8 8
 Raekallio Miikka KiMK Beta  8   8
32 Häkli Tero PMK Beta  5 3  8
33 Tengman Otto RiMPKK KTM 7    7
34 Wiman Henri MSMK Husqvarna  6   6
 Mutikainen Eemi IMX Honda    6 6
 Pyymäki Petri VaMP GasGas   6  6
37 Rekikoski Valtteri PMK Yamaha   5  5
 Salo Atte AsikMK KTM 5    5
39 Nieminen Toni KeMS KTM 1   4 5
40 Korkia-aho Atte E-PMMK KTM 2   3 5
41 Ihalainen Janne MieMK Yamaha 4    4
 Piililä Oskari EMK Husqvarna   4  4
 Kujala Sami E-PMMK KTM  4   4
44 Katainen Jesse MieMK Kawasaki  3   3
45 Levomäki Oskari FMS Husqvarna   2  2
 Grönqvist Jan SiMK Husqvarna  2   2
 Tyllinen Jarno MieMK Kawasaki    2 2
48 Sarviluoma Leevi KaMoKe Beta   1  1
 Tenhunen Ville SiiVe Yamaha  1   1

Kilpailut:
24.04. Hämeenlinnan MK 24.07. Kauhajoen MK 09.10. Rauman Seudun MK 16.10. MC-kitee
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CROSS COUNTRY

Liitteet

CROSS COUNTRY NAISET SUOMEN CUP

1 Mielonen Janette P-KMK Yamaha 22 25 25 25 97
2 Mäntylä Melissa SsMK KTM 25 15 22 22 84
3 Sainio Sanna PMK Beta 15 20 18 18 71
4 Lampinen Riina JSMK KTM 18 18 15 16 67
5 Nummela Anu KaMoKe Husqvarna  22 20 20 62
6 Mäkinen Viivi-Maria JSMK Husqvarna 16 14 13 14 57
7 Turkki Iina JSMK Beta 20 16 16  52
8 Vesterinen Esmeralda LoSMK KTM 13  14 15 42
9 Leinonen Karoliina AsikMK Beta 5 11 11 11 38
10 Elo Nelli PMK Beta 8 12 10  30
11 Hakulinen Taru EMK Kawasaki 14  12  26
12 Forsgren Vilma OriMK Sherco 11 13   24
13 Seppänen Emma HyMK Yamaha  10  10 20
14 Kaitainen Tanja MieMK Kawasaki    13 13
15 Karttunen Vilma Tens KTM    12 12
 Heikkala Jutta RiMPKK KTM 12    12
17 Honkanen Jenni NjMK KTM 10    10
18 Wasström Sanna FMS KTM 9    9
 Laamanen Emma Marjanpoimijat Yamaha    9 9
 Lagerroos Kiia TMK KTM   9  9
21 Leinonen Salla IMK KTM    8 8
22 Turunen Ida LrMP KTM    7 7
 Käpynen Milja KaMoKe KTM 7    7
24 Reinola Hanna KMK Kawasaki 6    6
25 Heinonen Kiia AsikMK KTM 4    4
26 Solala Jane KaMoKe KTM 3    3
27 Miettinen Tiina HlMK Yamaha 2    2
28 Koivula Susanna TMK Beta 1    1

Kilpailut:
24.04. Hämeenlinnan MK 24.07. Kauhajoen MK 09.10. Rauman Seudun MK 16.10. MC-kitee

CROSS COUNTRY

Li
it

te
et

CROSS COUNTRY V40 SUOMEN CUP

1 Mukkala Janne VMK KTM 22 25 25 25 97
2 Leander Janne VMK KTM 15 22 22 18 77
3 Kärkkäinen Sami RCK KTM 18 20 20 16 74
4 Kätkytniemi Santeri HlMK TM 14 15 16 15 60
5 Nurminen Jari HeMK KTM 10 18 18  46
6 Manninen Tero E-PMMK Husqvarna 20   22 42
7 Myllys Tomi HMK Husqvarna 11  15 12 38
8 Ruokolahti Jere EMK TM 7 16  6 29
9 Karma Mika HyKoKe Husqvarna 25    25
10 Koskela Jarno OriMK KTM 8   14 22
11 Kuivalainen Toni P-KMK GasGas    20 20
12 Laahanen Jari KonnMK/UA TM 4 14   18
13 Lehtiö Lari KarkMK Honda 16    16
14 Vahla Jarkko KyMoke GasGas 5   10 15
15 Vesterinen Tommi Y-SMK KTM   14  14
16 Ollila Mika JSMK Yamaha 13    13
 Rönkkö Jani SiiVe KTM    13 13
18 Kallioinen Arto HyKoKe KTM 12    12
19 Luukkainen Reima MC-kitee GasGas    11 11
20 Myllynen Teemu HyKoKe Sherco 9    9
 Uussilta Mika Marjanpoimijat KTM    9 9
22 Palmgren Antti HlMK Suzuki    8 8
23 Sundström Lasse Marjanpoimijat Husqvarna    7 7
24 Jarkkola Tommi ME-Racing KTM 6    6
25 Hyttinen Jommi HyMK Kawasaki    5 5
26 Häkkinen Tero TuMK KTM    4 4
27 Puurunen Jukka PCMK KTM    3 3
 Koski Janne HyKoKe Husqvarna 3    3
29 Malmikoski Kai KyMoke Husqvarna 2    2
 Lehtonen Antti SiiVe Kawasaki    2 2
31 Nikander Matti HlMK TM 1    1
 Ylijoki Mika RaSMK KTM    1 1

Kilpailut:
24.04. Hämeenlinnan MK 24.07. Kauhajoen MK 09.10. Rauman Seudun MK 16.10. MC-kitee



88  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto    –    89

CROSS COUNTRY

Liitteet

CROSS COUNTRY V50 SUOMEN CUP

1 Ikonen Sami KaMoKE Husqvarna 25  25 25 75
2 Ritari Harri E-PMMK KTM 6 20 20 22 68
3 Pahlberg Niko TMK KTM 13 15 18 20 66
4 Soanjärvi Timo JSENS Honda 20 22 22  64
5 Rantaniemi Tero OMK Husqvarna  18  18 36
6 Rannikko Antti SiMK Beta 3  14 13 30
7 Mäntynen Jouni JSMK Husqvarna 15 14   29
8 Pihlajaniemi Kari EMK KTM 10  16  26
9 Puotsaari Juha SaMK Husqvarna  25   25
10 Pellinen Mikael HyMK Yamaha  12  12 24
11 Karhumaa Jaakko VMK Beta 8  15  23
12 Virolainen Tom NMK KTM 22    22
13 Laine Antti HyKoKe Husqvarna 18    18
14 Koivusaari Tapio HlMK KTM 16    16
 Purujärvi Keimo MMK KTM    16 16
 Kakko Jorma KaMoKe Husqvarna  16   16
17 Åberg Jari IMIMX Husqvarna    15 15
18 Valo Pekka E-PMMK KTM 14    14
 Enjala Sasu KeMS Yamaha    14 14
20 Mauriala Jarmo VaMP KTM   13  13
 Raekallio Markus KiMK Beta  13   13
22 Pöhö Pekka RiMPKK Husqvarna 12    12
 Aitta Jarmo TMK KTM   12  12
24 Leppänen Tapio JSMK Beta  11   11
 Piippo Kari PukMu Sherco   11  11
 Vihtari Kyösti JSENS KTM    11 11
 Viertoma Harri HyKoKe Husqvarna 11    11
28 Jokela Ari RiMPKK Honda Red Moto  10   10
 Tikka Arto IMX KTM    10 10
30 Kujala Hannu FMS Beta  9   9
 Neuvonen Timo Tens Husqvarna    9 9
 Ståhl Martti NMK KTM 9    9
33 Lundberg Pauli HeMK KTM    8 8
34 Jokinen Arto VMK KTM 7    7
 Heimonen Jukka HyKoKe Husqvarna    7 7
36 Hyvärinen Juha IMX Kawasaki    6 6
37 Vuori Mika Olavi TMK KTM 5    5
38 Korkkinen Lauri HyKoKe KTM 4    4
39 Mannila Miikka SyMk Yamaha 2    2
40 Vilander Petri KaMoKe Sherco 1    1

 
Kilpailut:
24.04. Hämeenlinnan MK 24.07. Kauhajoen MK 09.10. Rauman Seudun MK 16.10. MC-kitee

SPEEDWAY

SPEEDWAY SM

Kilpailu: 14.08. Hyvinkään MK

1 Lahti Timo Ruotsi *Muu merkki Other Brand 25
2 Mustonen Jesse VRT *Muu merkki Other Brand 20
3 Aarnio Tero KMMK *Muu merkki Other Brand 16
4 Salonen Timi HyMK *Muu merkki Other Brand 13
5 Laukkanen Joni SeMK Stuha 11
6 Partanen Jooa PMK *Muu merkki Other Brand 10
7 Säyriö Niklas KMMK Stuha 9
8 Vuolas Niilo HjMk Jawa 8
9 Hyyryläinen Toni HjMk Jawa 7
10 Lill Markus Viro Stuha 6
11 Koivula Max KaMoKe Helkama 5
12 Mustonen Topi PirMM Helkama 4
13 Lehtonen Jere PMK CM 3
14 Pitkämäki Seppo SeMK Jawa 2
15 Heikkilä Aarni RiMPKK Jawa 1

SPEEDWAY U21 SM

1 Salonen Timi HyMK *Muu merkki Other Brand 25
2 Hyyryläinen Toni HjMk Jawa 20
3 Säyriö Niklas KMMK Stuha 16
4 Vuolas Antti HjMk Muu merkki 13
5 Koivula Max KaMoKe Helkama 11
6 Laukkanen Joni SeMK Stuha 10
7 Lill Markus Viro *Muu merkki Other Brand 9
8 Mustonen Topi PirMM Jawa 8
9 Seermaa Aadam Viro *Muu merkki Other Brand 7

Kilpailu: 24.07. Seinäjoen MK

Li
it

te
et
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JÄÄRATA

Li
it

te
et

SPEEDWAY

Liitteet

1. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO  
 (Porin Nopea Racing)
 Timo Lahti, Timi Salonen, Marko Suojanen,  
 Jooa Partanen, jj. Rami Setälä
 
2. VARKAUS RACING TEAM / KUUSANKOSKEN     
  MOOTTORIMIESKERHO (Ampiais-Ankkurit)
 Jesse Mustonen, Tero Aarnio, Niklas Säyriö,  
 Jere Lehtonen, jj. Tomi Nevanperä 

SPEEDWAY KERHOJOUKKUEET SM

3. HAAPAJÄRVEN MOOTTORIKERHO (Kojootit)
 Antti Vuolas, Niilo Vuolas, Toni Hyyryläinen,  
 jj. Juho Ruuska  

4. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO (Kotkat)
 Roni Niemelä, Joni Laukkanen, Aadam Seermaa,  
 jj. Pessi Sillanpää
 
5. PIRKAN MOOTTORIMIEHET (Wasamat)
 Max Koivula, Topi Mustonen, Markus Lill,  
 jj. Petteri Koivunen
  
  

1. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO (Porin Nopea Racing) 
 Timi Salonen, Jooa Partanen, Timo Lahti, jj. Rami Setälä

 
2. VARKAUS RACING TEAM (Ankkuri) 
 Jesse Mustonen, Niklas Säyriö, Kastas Puodzuks,  
 jj. Tomi Nevanperä

 
3. HAAPAJÄRVEN MOOTTORIKERHO (Kojootit) 
 Niilo Vuolas, Toni Hyyryläinen, jj. Antti Vuolas

 
4. PORIN MOOTTORIKERHO (Paholaiset) 
 Ricards Ansviesulis, Jere Lehtonen, jj. Matias Hirsimäki

SPEEDWAY PARIAJO SM

5. VIRO (Team 360) 
 Aadam Seermaa, Markus Lill, jj. Joel Sudnekevits

 
6. PIRKAN MOOTTORIMIEHET (Wasamat) 
 Max Koivula, Aarni Heikkilä, jj. Petteri Koivunen

 
7. PIRKAN MOOTTORIMIEHET (Red Baroins) 
 Topi Mustonen, Roope Mattson, jj. Olli-Pekka Mäki

 
Kilpailu: 07.08. Pirkan MM

Kilpailut:
10.07. Haapajärven MK 19.07. Varkaus RT  
25.07. Seinäjoen MK 23.08. Hyvinkään MK 11.09. Pirkan MM

JÄÄRATA A250 SM

1 Rantala Ossi SeMK Honda 25 16 13 20 61
2 Pöytälaakso Niclas SeMk Honda 20 25 10 11 56
3 Ojala Ossi ASMP Honda 16 20 20 16 56
4 Takala Vertti ÄMK KTM   25 25 50
5 Lauslehto Tatu TuMK KTM 13 13 16 10 42
6 Kivimäki Erno SaarMPU Husqvarna 11 9 9 9 29
7 Töhönen Ville KMK Honda   11 13 24
8 Tani Juuso KMC Husqvarna 8 11 5 8 24
9 Aalto Peetu KMK KTM 9 7 8 7 24
10 Soppi Miro KonnMK/UA KTM 7 6 7 5 20
11 Keinänen Teemu VRT KTM 10 8   18
12 Koponen Valtteri VRT KTM 6 10   16
13 Kapanen Tino KonnMK/UA KTM   6 6 12
14 Kallio Mika ValkMK KTM 5    5

Kilpailu:
27.02. Seinäjoen MK 13.03. Kainuun MK 

1 Koskinen Mikko SeMk Yamaha 25 25 20 25 75
2 Jauhiainen Ville KonnMK/UA Honda 20 20  13 53
3 Takala Vertti ÄMK KTM   25 20 45
4 Kurvinen Lasse HeMK KTM 11 13 16 16 45
5 Pöytälaakso Niclas SeMK Honda 16 16  3 35
6 Koponen Valtteri VRT KTM 13 10 5 11 34
7 Kivimäki Erno SaarMPU Husqvarna  8 13 10 31
8 Soitiala Antti TamMC Honda 9 11 11 9 31
9 Lauslehto Tatu TuMK KTM 5 6 10 8 24
10 Keinänen Teemu VRT KTM 10 9 4 5 24
11 Aalto Peetu KMK KTM 8 4 8 7 23
12 Huttunen Mikko KMK KTM 7 7 6 6 20
13 Hokkanen Marko KaMK Yamaha 2 2 9 2 13
14 Lahtinen Antti KonnMK/UA KTM 3 3 7  13
15 Ojalehto Heikki SeMK Honda 6 1  4 11
16 Haarala Topi AMK Kawasaki 4 5   9
17 Kemppainen Sami WarkMPU KTM   3 1 4

Kilpailu:
27.02. Seinäjoen MK 13.03. Kainuun MK 

JÄÄRATA A450 SM

1 Rantala Janne SeMk Honda 25 25 50
2 Pekkonen Antti VRT Honda 20 16 36
3 Lillkvist Peter SeMK KTM 16 13 29
4 Antikainen Rauno KMK KTM 13 11 24
5 Immonen Timo VRT Kawasaki  20 20
6 Mäki-Jouppila Martti SeMK Honda 10 10 20
7 Rantala Juha VRT KTM 11 8 19
8 Mononen Raimo FMS Yamaha 9  9
 Boman Petri VRt KTM  9 9
10 Luostarinen Juha WarkMPU KTM 8  8

Kilpailu:
27.02. Seinäjoen MK 13.03. Kainuun MK 

JÄÄRATA MASTER SUOMEN CUP
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SNOWCROSS

SNOWCROSS PRO LITE SM

1 Juntunen Aleksi PCMK Lynx 45 36 45 35 40 201
2 Pesonen Aki YLM Polaris 29 39 34 45 45 192
3 Laamanen Oskari KMK Arctic Cat 19 35 40 27 18 139
4 Komulainen Joni SoMoKe Arctic Cat 34 22 27 15 29 127
5 Puustinen Leevi SoMoKe Lynx 20 20 24 22 30 116
6 Roine Markus PukMu Ski-Doo 26 24 25 24 13 112
7 Kurkela Pasi K-SMK Lynx 26 19 17 19 17 98
8 Lappalainen Tuomas YLM Lynx  29 15 20 15 79
9 Härkönen Hannu TaiKe Lynx 17 14  22 26 79
10 Aitto-oja Hermanni OSMK Lynx 20 14 17 10 14 75
11 Väätäjä Mikko OSMK Lynx 24 20 29   73
12 Aho Niko KeMot Lynx 20 20  21 11 72
13 Oja Taneli SiiVe Ski-Doo 21 19 21 6  67
14 Pietilä Aki OSMK Polaris    28 31 59
15 Romsdal Jan Even Norja Lynx    33 25 58
16 Kukkonen Tatu KMK Lynx 17 17 17   51
17 Anttila Jarno OSMK Polaris 9 13 11   33
18 Beranger Toni IMK Lynx 6  3 11 12 32
19 Nilsson Jonathan Ruotsi Arctic Cat    2 15 17
20 Rissanen Ohto LaMK Lynx 6   10  16
21 Kokkonen Hannu-Pekka PCMK Polaris 12     12
22 Paajanen Jali KkMKK Polaris 2   2  4

Kilpailut:  07.03. Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat 20.-21.03. Polar Cross MK    
  17.-18.04. Sonkajärven Moottorikelkkailijat

SNOWCROSS

Liitteet

SNOWCROSS STADION SM

1 Posti Topi KeMot Ski-Doo 25
2 Huttunen Sami LaMK Lynx 20
3 Persson Emil Ruotsi Lynx 16
4 Lammi Miika PCMK Lynx 13
5 Reinikainen Matti KkMKK Lynx 11
6 Haapamäki Juha EP-MoKe Ski-Doo 10
7 Tynkkynen Jere KkMKK Lynx 9
8 Keskiaho Joonas LaMK Lynx 8
9 Laakkonen Jonas OSMK Arctic Cat 7
10 Ylä-Onnenvuori Roy PHMKK Lynx 6
11 Loukko Juuso KauhMK Lynx 5
12 Hietalahti Jarno EtMK Ski-Doo 4

Kilpailu:  27.03. HT Motorace  

Kilpailut:  06.-07.03. Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat 20.-21.03. Polar Cross MK    
  17.-18.04. Sonkajärven Moottorikelkkailijat

SNOWCROSS PRO SM

1 Keskiaho Joonas LaMK Lynx 45 45 45 45 40 39 259
2 Posti Topi KeMot Ski-Doo 35 40 40 33 32 19 199
3 Osmo Mikko KauhMK Lynx 25 33 29 33 34 32 186
4 Lammi Miika PCMK Lynx 26 21 24 38 25 19 153
5 Puhakka Pieti KeMot Ski-Doo 37 31 26 28 11  133
6 Tynkkynen Jere KkMKK Lynx 24 18 29 21 13 26 131
7 Ylä-Onnenvuori Roy PHMKK Lynx 17 23 24 21 25 20 130
8 Reinikainen Matti KkMKK Lynx 24 23 16 23 18 20 124
9 Haapamäki Juha EP-MoKe Ski-Doo 24 17 20 22 10 27 120
10 Huttunen Sami LaMK Lynx 23 24 19 17 22 11 116
11 Laakkonen Jonas OSMK Arctic Cat 13 13 16 14 18 24 98
12 Rehu Aleksi VRC Arctic Cat 12 15 22 13 15 13 90
13 Pihlaja Aki LaMK Lynx     44 45 89
14 Marin Joona SiiVe Polaris 18 18 11 16   63
15 Hyvönen Antti-Jussi VRC Ski-Doo 9 13 9 11 9 7 58
16 Laitinen Tomi LaMK Lynx   7  9 13 29
17 Mikalsen Emil Norja Ski-Doo     9 18 27
18 Hurskainen Juha OSMK Arctic Cat   5  18  23
19 Virmakoski Juho KiMK Ski-Doo 3    3 15 21
20 Hottinen Jesse KMK Arctic Cat   10    10
21 Sarkkinen Ville LaMK Lynx 9      9

SNOWCROSS NAISET SM 

1 Kylmälä Taru LaMK Lynx 45 45 45 135
2 Nummijoki Noora KauhMK Lynx 38 38 23 99
3 Niemi Laura PCMK Ski-Doo 30 27 19 76
4 Hiivala Minna OSMK Lynx 27 23 25 75
5 Nevalainen Mila TuupoMK Ski-Doo 21 25 21 67
6 Marjomaa Stiina LaMK Ski-Doo 17 22  39
7 Palojärvi Elina KeMot Lynx   33 33
8 Backteman Davina Ruotsi Ski-Doo   30 30
9 Simontaival Jonna KMK Arctic Cat 24   24
10 Jyrkinen Venla YLM Lynx   17 17
11 Tuisku Miia LaMK Ski-Doo   12 12
12 Saarela Johanna LaMK Lynx   10 10
 
 
Kilpailut:  07.03. Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat  21.03. Polar Cross MK    
  18.04. Sonkajärven Moottorikelkkailijat
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SNOWCROSS
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SNOWCROSS JUNIOR 11-14 SUOMEN CUP 

1 Kaihua Vertti LaMK Ski-Doo 19 45 45 109
2 Herten Emil J-PMK Lynx 18 40 35 93
3 Niskala Onni LaMK Lynx 17 31 39 87
4 Lehtonen Väinö PCMK Ski-Doo 17 32 22 71
5 Vanhatalo Atte PCMK Ski-Doo 13 24 27 64
6 Määttä Nooa OSMK Ski-Doo 14 22 25 61
7 Pöykkö Aleksi LaMK Ski-Doo 16 29 10 55
8 Vanhatalo Niklas PCMK Ski-Doo 11 16 23 50
9 Ollila Niklas EtMK Ski-Doo 6 23 13 42
10 Juntunen Joonatan KaMK Ski-Doo 10 15 12 37
11 Nevalainen Matias TuupoMK Ski-Doo 9 18 6 33
12 Korkala Daniel PCMK Ski-Doo   27 27
13 Tähtisaari Samu LaMK Lynx 6 13 8 27
14 Rosin Erki Viro Lynx 20  6 26
15 Loukko Veeti KauhMK Lynx 4 14 6 24
16 Isokääntä Niklas OSMK Arctic Cat  7 12 19
17 Halonen Elias P-KMK Polaris 7 11  18
18 Liuska Eevertti OSMK Arctic Cat 4 5 7 16
19 Jutila Osku KartMK Ski-Doo 13   13
20 Tukiainen Luka KMK Arctic Cat 5  8 13
21 Kotala Valtteri LaMK Lynx   11 11
22 Tukiainen Otto KMK Arctic Cat 6 2 3 11
23 Alatalo Iidar LaMK Lynx 4 6  10
24 Laurikkala Arttu OSMK Arctic Cat  2 6 8
25 Ojakoski Leo OSMK Ski-Doo 1 3 1 5
26 Laamanen Emma Marjanpoimijat Arctic Cat   5 5
27 Kallio Susa OSMK Lynx  2  2
 Vuori Juuso KMK Arctic Cat   2 2
29 Pokka Niklas LaMK Polaris   1 1

Kilpailut:  06..03. Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat  20.03. Polar Cross MK    
  17.04. Sonkajärven Moottorikelkkailijat

SNOWCROSS

Liitteet

SNOWCROSS JUNIOR 14-16 SM 

1 Jaakola Oliver LaMK Lynx 45 38 34 117
2 Kari Eetu EP-MoKe Ski-Doo 28 30 45 103
3 Nikula Oscar Ruotsi Ski-Doo  44 36 80
4 Ylipahkala Juuso RoMK Lynx 21 23 19 63
5 Rissanen Myrsky LaMK Lynx 23 18 9 50
6 Rautio Joel-Peetter OSMK Lynx 17 15 15 47
7 Lauhaluoma Riku KauhMK Lynx 30  14 44
8 Pernu Jyri LaMK Ski-Doo 32 2  34
9 Ovaska Joonas HyMK Lynx 12 9 11 32
10 Sahlström Olle Ruotsi Ski-Doo  30  30
11 Hannuniemi Aleksi OSMK Lynx 13 12 3 28
12 Herten Emil J-PMK Lynx   26 26
13 Rosin Andri Viro Lynx 7 14  21
14 Rasmus Thor Norja Lynx   14 14
15 Vanhatalo Atte PCMK Ski-Doo   10 10
16 Kaihua Vertti LaMK Ski-Doo   7 7
17 Halonen Elias P-KMK Polaris   4 4
18 Kopsa Joona KaMK Ski-Doo 1   1

Kilpailut:  07.03. Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat  21.03. Polar Cross MK    
  18.04. Sonkajärven Moottorikelkkailijat 
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WATERCROSS

WATERCROSS OPEN SM

1 Holmberg Antti YLM Ski-Doo 25
2 Tryyki Jani TorMK Ski-Doo 20
3 Pesonen Aki YLM Ski-Doo 16
4 Juujärvi Risto LaMK Ski-Doo 13
5 Kiviniemi Ossi YLM Lynx 11
6 Länsman Niillas-Jovnna Norja Polaris 10
7 Leivo Pasi YLM Ski-Doo 9
8 Petäjämaa Jaakko TorMK Ski-Doo 8
9 Wikström Johan Ruotsi Arctic Cat 7
10 Rehu Aleksi VRC Ski-Doo 6 

Kilpailu: 15.08. Pellon MK  

SNOWCROSS

SNOWCROSS  VETERAANIT SUOMEN CUP 

1 Korsumäki Niko LaMK Lynx 45 45 45 135
2 Järvenpää Arto KMK Lynx 32 32 31 95
3 Salmela Jarno OriMK Ski-Doo 22 38 21 81
4 Nevalainen Mikko TuupoMK Ski-Doo 14 18 21 53
5 Pajarinen Toni P-KMK Lynx 26 23  49
 Syrjämäki Juha EP-MoKe Lynx 23 26  49
7 Jurvelin Janne LaMK Lynx   38 38
8 Kurikka Jaakko WW ry. Polaris 21  17 38
9 Halonen Veli-Pekka P-KMK Polaris 9 14 11 34
10 Haukilahti Veli PMK Lynx 5 13 5 23
11 Vanhatalo Janne PCMK Ski-Doo   21 21
 Kariniemi Jouni LaMK Lynx 21   21
13 Määttälä Osmo KePoMoKe Lynx 14  7 21
14 Laamanen Kalle Marjanpoimijat Lynx   19 19
15 Viskari Anssi MMK Lynx 9  8 17
16 Ylä-Onnenvuori Reijo PHMKK Lynx 3 11  14
 
 
Kilpailut:  06..03. Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat  20.03. Polar Cross MK   
  17.04. Sonkajärven Moottorikelkkailijat 

SNOWCROSS  SPORT SUOMEN CUP 

1 Korhonen Matias SiiVe Polaris 17 45 37 99
2 Ylä-Pöntinen Marko EP-MoKe Ski-Doo 17 33 40 90
3 Tornberg Tero KuusMK Lynx 1 30 28 59
4 Seppänen Markus KMK Ski-Doo 12 25 14 51
5 Seppänen Markus OSMK Ski-Doo 11 11 25 47
6 Honkonen Jonne KeMot Ski-Doo 10 17 15 42
7 Hämäläinen Kasperi YliMK Lynx 12 5 24 41
8 Riekkola Lassi KeMot Ski-Doo 10 20 10 40
9 Tornberg Pasi KuusMK Lynx 8 19  27
10 Angelva Pentti LaMK Lynx   17 17
11 Lähteenmaa Ville EP-MoKe Lynx 4  13 17
12 Viirelä Aleksi OSMK Lynx  12 4 16
13 Ojakoski Jani KaMK Ski-Doo 2 5 6 13
14 Rask Jose PHMKK Arctic Cat  6 6 12
15 Vesterinen Ville KoKe Lynx  9  9
16 Määttälä Osmo KePoMoKe Lynx  7 1 8
17 Honkala Toni PHMKK Polaris 5   5
18 Jaakkola Juha EP-MoKe Lynx 1 3  4
 
 
Kilpailut:  06..03. Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat  20.03. Polar Cross MK   
  17.04. Sonkajärven Moottorikelkkailijat 
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